
Eloterjesztoi kiegeszites
Budapest Jozsefvarosi Onkormanyzat

Kepviselo-testiilete szamara

Eloterjeszto: Piko Andras polgarmester

A kepviseld-testiileti iiles idopontja: 2022. februar 24. ................ sz. napirend

Targy: Eloterjesztoi kiegeszites a 2022. februar 24-i Kepviseld-testuk 
szereplo „Javaslat a Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkorma 
szdlo onkormanyzati rendelet elfogadasara es az ahhoz kapcsolodo < 
eloterjeszteshez

iti iiles 3. napirendi pontjakent 
nyzat 2022. evi koltsegveteserol 
ontesek meghozatalara” targyu

A 2022. februar 24-i kepviseld-testiileti Liles 3. napirendi pontjahoz kapc 
nyilvanos iilesen kell targyalni, a hatarozati javaslatok elfogadasahoz min

solodo eloterjesztoi kiegeszitest 
ositett tobbseg sziikseges.

ELOKESZlTO SZERVEZETI EGYSEG: KOLTSEGVETESI ES PENZUGYI IJGYOS2

KESZI’TETTE: HORICH SZILVIA GAZQASAGI VEZETO,T1SZAI ARP^D ClGY 
Noemhrodavezeto

PENZUGYI FEDEZETETIGENYEL. 1GAZOLAS: —-

JOGIKONTROLL

BETERJESZTESREALKALMAS:

Dr. Voros Szilvia

AUEGYZO

.TALY

OSZTALYVEZETO, PFE1FENROTH

Koltsegvetesi es Penziigyi Bizottsag velemenyezi
Kulturalis, Civil, Nemzetisegi, Oktatasi, Sport es Eselyegyenldsegi Biz 
Szocialis, Egeszsegiigyi es Lakasiigyi Bizottsag velemenyezi
Tulajdonosi, Vagyongazdalkodasi es Kozteriilet-hasznositasi Bizottsag 
Varosiizemeltetesi Bizottsag velemenyezi
Keriiletfejlesztesi, K6rnyezet-.es Klimavedelmi Bizottsag velemenyezi

Hatarozati javaslat:
A Koltsegvetesi es Penziigyi Bizottsag, a Kulturalis, Civil, Nemzetisegi 
egyenldsegi Bizottsag, a Szocialis, Egeszsegiigyi es Lakasiigyi Bizottsag 
gazdalkodasi es Kozteriilet-hasznositasi Bizottsag, a Varosiizemeltetesi 
lesztesi, Kornyezet- es Klimavedelmi Bizottsag javasolja a Kepviselo 
elfogadasat.

X
ottsag velemenyezi X

velemenyezi X
■ ■ x

X

Oktatasi, Sport es Esely- 
j, a Tulajdonosi, Vagyon- 
Bizottsag es a Keri’iletfej- 
testuletnek a hatarozatok



Az eldterjesztes kikuldese 6ta eltelt idoszakban lefolytatott targyalasok alapjan az alabbi kiegeszito 
javaslatot teszem a 2022. evi koltsegvetesrol szolo eloterjeszteshez azzal, hogy a kiegeszito javasla- 
tokkal a koltsegvetesi foosszeg valtozatlan marad:

I. A 2021. evi koltsegvetesben az onkormanyzati kepviselok munkajanak segitese erdekeben 
10.200.000 Ft kerult jovahagyasra a mukodesi celtartalekok kozott „Kepviseloi keret celtar- 
talek” elnevezessel. Javaslom, hogy a beterjesztett 2022. evi koltsegvetes tervezet 9. mellek- 
leteben a tartalekok kozott szereplo celtartalek osszeget 9.000.000 Ft-rol 27.000.000 Ft-ra 
emeijiik. Ezen dsszeg tartalmazza azon kepviselok felhasznalhato szakertoi keretet, akik nem 
toltenek be valasztott tisztsegviseloi pozicidt az onkormanyzatnal. A megemelt keret igy 15 
fo kepviselo reszere 150.000 Ft/fo/ho bsszegben nyujt fedezetet arra, hogy a kepviseloi 
munkajuk sikeresebb es hatekonyabb elvegzesenek tamogatasat biztositsa az onkormanyzat.

2. Uj palyazati formakent kivanja az onkormanyzat tamogatni a jozsefvarosi iakosok kerekpar 
vasarlasat a helyi klimavedelmi celoknak megfeleloen. Ennek erdekeben a benyujtott eldter
jesztes 3.000.000 Ft-ot tartalmaz a palyazatra az onkormanyzat kiadasai kozott. Javaslom, 
hogy ez a keret 3.00.000 Ft-rol 5.000.000 Ft-ra keriiljbn megemelesre annak erdekeben, 
hogy ebbol a keretbsszegebbl minel tobb jozsefvarosi lakos reszestilhessen.

A fenti ket modosito javaslathoz sziikseges mindosszesen 20.000.000 Ft-os eldiranyzat emeles penz- 
iigyi fedezete a JGK varosiizemeltetesi feladatok kompenzacidja terhere biztosithato, tekintettel arra, 
hogy a Zold udvarok fej lesztesere biztositott 20.000.000 Ft tevesen a kompenzacio osszegebe is be- 
szamitasra kerult es kiilon az onkormanyzat felhalmozasi kiadasai kozott is tervezesre kerult. Ezt a 
tetelt a gazdasagi tarsasag az IJzleti Terveben korrigalta, igy a 2022. evi koltsegvetesrol szolo kikiil- 
dott eloterjesztesben a varosiizemeltetesi feladatok finanszirozasara megallapitott kompenzacio bssze- 
ge ezze) a 20.000.000 Ft-tal csokkentheto.

Az onkormanyzat a Kardcsony Sandor Kdzalapitvdny a Jdzsefvdrosert mukodeset a 2022. evben 
31.800.000 Ft-tal kivanja tamogatni, melynek eloiranyzatat a kiklildbtt eldterjesztes tartalmazza. A 
Jdzsefvdros Kozbiztonsdgdert Kdzalapitvdny reszere a 2022. evben 21.700.000 Ft mukodesi es 
15.500.000 Ft felhalmozasi celu tamogatast kivanunk nyujtani. Annak erdekeben, hogy mindket kbz- 
alapitvany mielobb elkezdhesse a 2022. evi programjainak megvaldsitasat, javaslom, hogy az onkor- 
manyzat 2022. evi koltsegvetesenek elfogadasaval egyidejiileg dontson a kozalapitvanyok tamogatasi 
szerzodeseirol. Az errol szolo dontesi javasiatokat Az eloterjesztoi kiegeszites XV. es XVI. hatarozati 
javaslata tartalmazza.

Szdvegbeli pontositasok:

- A kikiildott eldterjesztes VI. Hatarozati javaslatanak 2. pontjaban szereplo jarulek osszege he- 
Jyesen 292.500 Ft;

- A kikiildott eldterjesztes XIV. Hatarozati javaslatanak 1. pontjaban a modositott juttatasi sza- 
balyzatot az eldterjesztes 9. sz. melleklete szerint javaslom elfogadni.

Kerem a kepviselo-testiiletet, hogy az onkormanyzat 2022. evi koltsegveteserol szolo eloterjesztest es 
rendelet tervezetet a fenti eloterjesztoi kiegeszitesekkel egyiitt megtargyalni es elfogadni sziveskedjen.

II. Az eloterjesztoi kiegeszites indokoltsaga

Az Aht. 24. § (3) bekezdese szerint eldkeszitett koltsegvetesi rendelet-tervezetet a polgarmester febru- 
ar 15-eig nyujtia be a kepviselo-testuietnek.
A 2022. evi koltsegvetes elfogadasaval egyidejuleg meghozando dbntesekrol a kepviseid-testulet dont.



Annak erdekeben, hogy a Karacsony Sandor Kdzalapitvdny a Jozsefvarosert es a Jozsefvaros Kozbiz- 
tonsagdert Kdzalapitvdny mielobb elkezdhesse a 2022. evi programjainak megvalositasat, javaslom, 
hogy az onkormanyzat 2022. evi koltsegvetesenek elfogadasaval egyidejuleg dontson a kozalapit- 
vanyok tamogatasi szerzodeseirol. Az errol szolo dontesi javaslatokat az eloterjesztoi kiegeszites XV. 
es XVI. hatarozati javaslata tartalmazza. Az alapitvanyi tamogatasokrol szolo dontes a kepviselo- 
testiilet kizardlagos hataskorebe tartozd, at nem ruhazhato dontes, ezert sziikseges, hogy a kepviseld- 
testiilet a 2022. februar 24-i iilesen meghozza az errol szolo donteset.

III. A dontes celja, penziigyi hatasa

A rendelettervezet megtargyalasaval es elfogadasaval a kepviselo-testiilet eleget tesz a jogszabalyi 
eldirasoknak: meghatarozza a keriilel 2022. evi gazdalkodasanak keretszamait, a koltsegvetes vegre- 
hajtasanak szabalyait, valamint a tervezetben szereplo eldiranyzatokkal, tamogatasokkal kapcsolatos 
dontesek fedezetet.
Az eloterjesztoi kiegeszites XV. es XVI. hatarozati javaslata szerinti dontesek es a modositojavasla- 
tok penziigyi fedezete a 2022. evi koltsegvetesbe beepitesre keriilt.

IV. Jogszabalyi kornyezet

A kepviselo-testiilet hataskdre a Magyarorszag helyi onkormanyzatairol szolo 2011. evi CLXXXIX. 
torveny (a tovabbiakban: Motv.) 10. § (2) bekezdeseben, 23. § (5) bekezdes 13. pontjaban es a 41. § 
(3) bekezdesben foglaltakon alapul.
Az Motv. 42. § 4. pontja alapjan az alapitvanyi forras atvetele es atadasa a kepviselo-testiilet nem at- 
ruhazhato hataskdre.

A fentiek modositasokkal a koltsegvetesi fdosszeg valtozatlansaga mellett a kikiildott koltsegvetesi 
rendelet- tervezet es mellekletei valtoznak, melyek CSERE 5. szamu mellekletkent benyujtasra keriil- 
nekjelen eloterjesztoi kiegeszitessel egyidoben.

Melleklelek:

1. Karacsony Sandor Kozalapitvany a Jozsefvarosert tamogatasi szerzodes tervezete
2. Jozsefvaros Kozbiztonsagaert Kozalapitvany tamogatasi szerzodes tervezete

Fentiek alapjan javaslom a jelen eloterjesztoi kiegeszites figyelembevetelevel a hatarozati javaslatok 
szerinti dontesek meghozatalat.

XV. Hatarozati javaslat

Budapest Jozsefvarosi Onkormanyzat Kepviselo-testiiletenek
..../2022. (......) szamu hatarozata

a Karacsony Sandor Kozalapitvany a Jozsefvarosert tamogatasarol

Budapest Jozsefvarosi Onkormanyzat Kepviseld-testulete ugy dont, hogy
1 .) a Magyarorszag helyi dnkormanyzatairdl szolo 2011. evi CLXXXIX torveny 42. § 4. pontja 

alapjan tamogatasi szerzodest kot a Karacsony Sandor Kozalapitvany a Jozsefvarosert (szek- 
hely: 1082 Budapest, Baross u. 63-67., nyilvantartasi szam: 01-01-0003636, kepviseli: 
Koscsone Kolkopf Judit kuratorium elnoke es Kenyeres Zsuzsa kuratoriumi tag) kozalapit- 



vannyal 31.800.000 Ft osszegben, melyet a tamogatott kizaroJag az alapito okirataban es a 
tamogatasi szerzodesben meghatarozott celok eleresere hasznalhat fel;

2 .) felkeri a polgarmestert az eloterjesztoi kiegeszites 1. sz. mellekletet kepezo tamogatasi szer- 
zodes alairasara.

Felelos: polgarmester
Hatarido: 2022. februar 28.
A dontes vegrehajtasat vegzd szervezeti egyseg: Humanszolgaltatasi Ugyosztaly

XVI. Hatarozati javaslat

Budapest Jozsefvarosi Onkormanyzat Kepviseld-testuietenek 
..../2022. (.) szamu hatarozata

a Jdzsefvaros Kozbiztonsagaert Kozalapitvany tamogatasarol

Budapest Jozsefvarosi Onkormanyzat Kepviseld-testulete ugy dont, hogy
1 .) a Magyarorszag helyi onkormanyzatairol szolo 2011. evi CLXXXIX torveny 42.§ 4. pontja 

alapjan tamogatasi szerzodest kot a Jdzsefvaros Kozbiztonsagaert Kozalapitvany (szekhely: 
1082 Budapest, Baross u. 63-67., nyilvantartasi szam: 01-01-0001255, kepviseli: Dr. Papp 
Andras kuratoriumi elnok es Csizmadia Benedek kuratoriumi tag) elnevezesii kozalapitvany- 
nyal mindbsszesen 37.200.000 Ft osszegben, melybol 21.700.000 Ft mukodesi celu es 
15.500.000 Ft felhalmozasi celu tamogatas. A tamogatast a tamogatott kizarolag az alapito 
okirataban es a tamogatasi szerzodesben meghatarozott celok eleresere hasznalhatja fel;

2 .) felkeri a polgarmestert az eloterjesztoi kiegeszites 2. sz. mellekletet kepezd tamogatasi szer- 
zbdes alairasara.

Felelos: polgarmester
Hatarido: 2022. februar 28.
A dontes vegrehajtasat vegzd szervezeti egyseg: Humanszolgaltatasi Ugyosztaly

Budapest, 2022. februar 17.

Torvenyessegi ellenorzes:

^ifTsLtos Csilla
. jfgyzo

Pikd Andras 
polgarmester



1. sz. melleklet az elolerjesztoi kiegesziteshez

TAMOGATASI SZERZODES

amely letrejbtt egyreszrol a
Budapest Fovaros VIII. kerulet Jozsefvarosi Onkormanyzat (a tovabbiakban: 
Tamogato)

szekhely: 1082 Budapest, Baross u. 63-67.
adoszam: 15735715-2-42
tdrzsszam: 735715
statisztikai szam; 15735715-8411-321-01
bankszamlaszam: 11784009-15508009-00000000
kepviseli: Piko Andras polgarmester

masreszrol a
Karacsony Sandor Kozalapitvany a Jozsefvarosert (a tovabbiakban: Tamogatott)
szekhely: 1082 Budapest, Baross u. 63-67.
adoszam: 18042436-1-42
nyilvantartasi szam: 
bankszamlaszam: 
kepviseli:

01-01-0003636
11708001-20369233-00000000
Koscsone Kolkopf Judit kuratorium elnoke es Kenyeres Zsuzsa 
kuratoriumi tag

(egyiittesen a Felek) kozott az alulirott napon es helyen, az alabbi feltetelekkel:

1. A tamogatas nyujtasanak elozmenyei, koriihnenyei
Tamogatott kijelenti, hogy celja a korszeru oktatas es neveles tamogatasa, Jozsefvaros 
szinhazi ellatottsaganak javitasa, a jozsefvarosi fiatalok szinhazra nevelese, a nemzetisegi 
kulturak fejlesztese, tovabba Jozsefvaros egeszsegiigyi alapellatasa, szakmai fejlesztesenek 
eldsegitese, ktilonos tekintettel az egeszsegiigyi dolgozok tovabbkepzesere, valamint az 
egeszsegiigyi intezmenyek orvosi szakmai fejlesztesere, es a nagycsaladosok tamogatasa. 
Celkituzesei kozott szerepel a kerulet szocialis es egeszsegiigyi ellatas targyi es szemelyi 
vonatkozasainak tamogatasa, kiildnbs tekintettel a kisnyugdijasokra.

Tamogato kijelenti azon szandekat, hogy a korszeru oktatas es neveles fejlesztese, valamint 
annak erdekeben, hogy Jozsefvaros szinhazi ellatottsaga, a nagycsaladosok es a nemzetisegi 
kulturak tamogatasa, valamint az egeszsegiigyi alapellatas es kapcsolddo szegmenseinek - igy 
az egeszsegiigyi dolgozok, tovabbkepzese, orvosi szakmai - fejlesztesere sor keriiihessen, 
kivanatos, hogy a kerulet valamennyi polgaranak, allami, tarsadalmi szervezetenek, 
gazdalkodo egysegenek, vallalkozojanak, valamint a civil szervezodeseknek az 
egytittmukodesen alapulo cselekvo kozremukodese valosuljon meg.

2. A szerzodes targya
Tamogato a Tamogatottnak a Kepviselo-testulet ....... /2O22.(...... ) szamu hatarozata alapjan, a
2022. evben 31.800.000 Ft, azaz harmincegymiHio-nyolcszazezer forint osszegu mukodesi 
tamogatast nyujt. A tamogatas teljes egeszeben mukodesi celu, celhoz kotdtt tamogatasnak 
minosul. Tamogato kijelenti, hogy a tamogatasi osszeg a rendelkezesere all.



3. Tamogatas foiyositasa
A Tamogato a tamogataskent biztositott osszesen 31.800.000 Ft, azaz harmincegymillio- 
nyolcszazezer forint osszegu tamogatast a Tamogatott fele egy osszegben a szerzodes 
alairasanak napjat koveto 15 napon beliil atutalja a Tamogatott 11708001-20369233-00000000 
szamu bankszamlajara.

4. A tamogatas formaja
A tamogatas formaja: vissza nem tentendo, mukodesi celu tamogatas.

5. A tamogatas forrasa
A tamogatas penziigyi fedezete a Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
Kepviselo-testiiletenek a 2022. evi koltsegvetesrol szolo ...72022. (..... ) onkormanyzati
rendeleteben es a Kepviselo-testiilet .../2022. (....) szamu hatarozata alapjan rendelkezesre all.

6. A tamogatas felhasznalasanak szabalyai
Tamogatott a mukodesi tamogatast kizarolag a jelen szerzodesben meghatarozott 1. pontban 
meghatarozott celra hasznalhatja fel. A felhasznalast dokumentalo szamlak, szamviteli 
bizonylatok, egyeb dokumentumok teljesitesi idopontjanak a felhasznalasi idoszaknak 
megfeleld keltezesunek kell lennie.

7. A tamogatas felhasznalasanak veghatarideje
A tamogatas felhasznalasanak veghatarideje 2022. december 31. napja.

8. Kapcsolattartas
Felek a jelen szerzodes teljesitese erdekeben kapcsolattarto szemelyeket neveznek meg:

a Tamogato reszerol: Nev: Pokornyi Viktoria Irodavezetd
Telefonszam:+36 20 327 0719
E-mail cim: pokornvi.viktoria@iozsefvaros.hu

a Tamogatott reszerol: Nev: Koscsone Kolkopf Judit kuratorium elndke 
Telefonszam:+36 20 919 6230
E-mail cim: koscsone@bolcsode~bp08.hu

9. A tamogatas felhasznalasanak ellenorzese, beszamolasi kotelezettseg

9.1. A tamogatasi igeny jogosultsagat es a tamogatas felhasznalasat a Tamogato, a tamogatas 
felhasznalasanak ellenorzesere jogszabaly altal meghatarozott szervek, a felhasznalas kezdd 
idopontjatol a beszamolo benyujtasara a jelen szerzodesben rogzitett hataridot koveto 5 ev 
eltelteig, barmikor, barhol ellendrizheti.

9.2. A Tamogatott koteles a felhasznalast dokumentalo szamlakat, bizonylatokat, okiratokat a 
Tamogato vagy egyeb ellendrzesre jogosult szervek altal ellenorizheto modon kezelni es 
nyilvantartani, valamint a beszamolo benyujtasara a jelen szerzodesben rogzitett hataridotol 
kezdodoen a vonatkozo jogszabalyi eloirasok szerint megorizni. A Tamogatott ezen tul is 
koteles minden, az ellendrzeshez sziikseges felvilagositast es egyeb segitseget megadni.

9.3. A Tamogatott a tamogatas felhasznalasarol legkesobb 2023. januar 31-ig koteles irasban 
szakmai zaro beszamolot es penziigyi zaro elszamolast kesziteni es atadni a Tamogato 
szakmailag illetekes szervezeti egysege (Humanszolgaltatasi Ugyosztaly) reszere.

mailto:pokornvi.viktoria@iozsefvaros.hu
bp08.hu


A Tamogato reszerol a szakmai beszamolo es penziigyi elszamolas elfogadasara es a teljesites 
igazolasara a polgarmester jogosult jelen szerzodes 9.5. pontjaban feltuntetett hataridon beliil.

9.4. A beszamoldnak es az elszamolasnak a kovetkezoket kell tartalmaznia:
a) szakmai beszamolo: szakmai ertekeles a tamogatas celjanak megvalosulasarol:
b) penziigyi elszamolas: a felmeriilt koltsegeknek a felhasznalas jogcime szerinti - a 

tamogatas celjanak megvaldsulasahoz kothetd - teteles felsorolasa, a felhasznalasi iddszakhoz 
igazodo, a Tamogatott nevere szolo szamviteli es addhatosagi felhasznalasra alkalmas 
okiratok, hitelesitett masolatanak, a szerzodes 1. mellekletet kepezo Elszamoio lap es 
kifizetest igazolo dokumentumok - bankkivonat, penztarbizonylat - hitelesitett masolatanak 
benyujtasaval. A Tamogatott a felhasznalast dokumentalo eredeti szamlakra, bizonylatokra, 
egyeb okiratokra koteles rairni: „Budapest Fovaros VIII. kerulet Jozsefvarosi 
Onkormanyzat fele ............ Ft (azaz ..................................... forint) osszegben
elszamolva, datum, elnbk alairasa”. Nem magyarorszagi fizetoeszkozben torteno penziigyi 
elszamolas eseten a szamlaosszesiton a szamla targyat magyar nyelven is, tovabba a szamla 
osszeget a szamla teljesitese napjan ervenyes MNB kozeparfolyaman forintra atszamitva is fel 
kell tuntetni.

9.5 A Tamogatott a beszamolot es az elszamolast ugy koteles elkesziteni, hogy az alkalmas 
legyen a tamogatas felhasznalasanak reszietes ellendrzesere. A Tamogato a beszamolot es az 
elszamolast a beerkezest kovetoen megvizsgalja, es a beerkezest kdvetd 60 napon beliil dont 
annak elfogadasarol vagy elutasitasarol. A Tamogato dbnteserol es az esetleg jogosulatlanul 
igenybe vett tamogatas visszafizetesenek kotelezettsegerol a dontestol szamitott 10 napon 
beliil irasban ertesiti a Tamogatottat. Ha a Tamogatott a beszamolasra, elszamolasra 
vonatkozo kotelezettseget hataridore nem teljesiti vagy a hataridoben benyujtott beszamolo, 
elszamolas tartalma nem megfeleld vagy nem a jelen szerzodes 1. melleklete szerinti 
Elszamoio lapnak megfelelden teljesiti, ugy a Tamogato 30 napos hatarido megjelolesevel 
irasban felszolitja a Tamogatottat a hiany potlasara, melynek beerkezeset kovetoen 30 napon 
beliil dont annak elfogadasarol. Felek rogzitik, hogy a hianypotlas elmulasztasa lehetetlenne 
teszi annak megallapitasat, hogy a tamogatast a Tamogatott rendeltetesszeriien hasznalta-e fel. 
A Tamogatott tudomasul veszi, hogy mindaddig, amig a jelen szerzodesben foglaltak szerint, 
teljes koriien el nem szamolt a tamogatas osszegevel, azonos celra ujabb vagy tovabbi 
tamogatasban nem reszesltheto.

9.6. Tamogatott a felhasznalas es az elszamolas hataridejenek modosltasara iranyulo kerelmet 
irasban egy alkalommal kezdemenyezheti, melynek benyujtasi hatarideje a felhasznalas 
hataridejenek modositasa eseteben a szerzodes 7. pontjaban meghatarozott felhasznalasi 
hatarido. Tamogato a modosltast irasban engedelyezheti.

9.7. A Tamogatott koteles a koltsegvetesi tamogatasok lebonyolitasaban reszt vevo es a 
koltsegvetesi tdmogatast ellenorzo szervezetekkel egyuttmukbdni, az ellenorzest vegzd szerv 
kepviseldit ellendrzesi munkajukban a megfeleld dokumentumok, szamlak, a megvalositast 
igazolo okmanyok, bizonylatok rendelkezesre bocsatasaval, valamint a fizikai teljesites 
vizsgalataban a helyszinen is segiteni.

10. A Tamogato elallasi, felmondasi joga, a tamogatas visszafizetese

10.1. A Tamogato a jelen szerzodestol valo elallasra vagy a szerzodes azonnali hatalyu 
felmondasara jogosult, ha:

a) a Tamogatott jogosulatlanul velte igenybe a tamogatast, vagy



b) a Tamogatott a tamogatasrol szdld dontes tartalmat erdemben befolyasold valotlan, 
hamis vagy megteveszto adatot szolgaltatott vagy ilyen nyilatkozatot tett

c) olyan koriilmeny meriil fel, vagy jut a Tamogato tudomasara, amely alapjan az 
allamhaztartasi torveny vegrehajtasarol szolo 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 
(a tovabbiakban: Avr.) 76. § (1) bekezdeseben foglaltak szerint nem kothetd 
tamogatasi szerzodes, vagy

d) a tamogatott feladat megvaldsitasa meghiusul, tartos akadalyba iitkozik vagy a jelen 
szerzodesben foglalt iitemezeshez kepest jelentos kesedelmet szenved, vagy

e) a Tamogatott neki felrohato okbdl megszegi a jelen szerzodesbol, illetve az azzal 
kapcsolatos jogszabalyokbdl eredd kotelezettsegeit, igy kiilonosen nem tesz eleget 
ellenorzesturesi kotelezettsegenek (az ellenorzes soran felrohato magatartasaval az 
ellendrzo szerv munkajat ellehetetleniti), es ennek kovetkezteben a tamogatott 
tevekenyseg szabalyszeru megvalositasat nem lehet ellenorizni, vagy

f) a Tamogatott a jelen szerzodesben meghatarozott vagy a szerzodes megkotesenek 
feltetelekent jogszabaly altal eloirt nyilatkozat barmelyiket visszavonja, vagy

g) a Tamogatott a jelen szerzodesben meghatarozott (resz)beszamolo, 
(resz)elszamolas benyujtasanak (pdt)hataridejet elmulasztotta vagy a 
(resz)beszamolot, elszamolast annak nem megfelelo teljesitese miatt a Tamogato 
nem fogadta el.

10.2. Ha a Tamogatott olyan nyilatkozatot tesz, vagy a Tamogato olyan korulmenyrdl szerez 
tudomast, amely a jelen szerzodes felmondasat, illetve az attol vald elallast megalapozza, a 
Tamogato felfiiggeszti a tamogatas folydsitasat, es enrol a Taniogatottat irasban tajekoztatja.

11. Tamogatas fel nem hasznalt osszegere vonatkozo elszamolas

11.1. Amennyiben a tamogatasbol fel nem hasznalt osszeg maradt vissza, vagy el nem 
fogadott elszamolas miatt visszafizetesi kotelezettseg keletkezett, ugy azt a Tamogatott az 
elszamolasi hataridot koveto 15 napon belul, egy osszegben kbteles visszafizetni a Tamogato 
reszere a Tamogato altal meghatarozott 11784009-15508009-00000000 szamlara, a 
szerzodesszam megjelolesevel.

11.2. Amennyiben a Kedvezmenyezett a jelen szerzodesben meghatarozott visszafizetesi 
kotelezettsege teljesitesevel kesedelembe esik, koteles a kesedelem idejere a Ptk.-ban 
meghatarozott kesedelmi kamatot fizetni.

12. Egyeb rendelkezesek

12.1. A Tamogatott a jelen szerzodes alairasaval
a) nyilatkozik arrol, hogy a tamogatasi igenyben foglalt adatok, informaciok es 

dokumentumok teljes kbruek, valodiak es hitelesek;
b)tudomasul veszi, hogy nem kotheto tamogatasi szerzodes azzal, akivel szemben Avr. 

76. §-ban meghatarozott feltetelek valamelyike fennail;
c)tudomasul veszi, hogy adoazonosito szamat a Magyar Allamkincstar es a Tamogato 

felhasznaljak a koztartozas bekovetkezese tenyenek es osszegenek megismeresehez, 
illetve a lejart kdztartozasok teljesitese erdekeben;

d)tudomasul veszi, hogy nem nyujthato tamogatas annak a szervezetnek, amely az elbzo 
evekben a Tamogato altal azonos celra biztositott koltsegvetesbol nyujtott tamogatas 



felhasznalasaval a jogszabalyban vagy a tamogatoi okiratban vagy tamogatasi 
szerzodesben foglalt kotelezettseget megszegve meg nem szamolt el;

e)tudomasul veszi, hogy a tamogatasi igeny szabalyszeruseget es a tamogatas 
rendeltetesszeru felhasznalasat a Tamogato es a jogszabalyban meghatarozott egyeb 
szervek ellenorizhetik;

f) tudomasul veszi, hogy a tamogatas Tamogatott nevere, a tamogatas celjara, dsszegere 
vonatkozd adatok nyilvanossagra hozhatok.

12.2. Amennyiben
a)olyan korulmeny merul fel, amely alapjan az Avr. 76. § (1) bekezdese alapjan nem 

kotheto tamogatasi szerzodes;
b)a Tamogatott a jelen szerzodesben meghatarozott vagy a szerzodes megkotesenek 

feltetelekent jogszabaly altal eloirt nyilatkozatok barmelyiket visszavonja;
c)a tamogatott tevekenyseg megvaldsitasa meghiusul, tartos akadalyba iitkozik, a jelen 

szerzodesben foglalt iitemezeshez kepest jelentos kesedelmet szenved;
d)a Tamogatott adataiban, a jelen szerzodes megkotesenek feltetelekent jogszabaly vagy 

a Tamogato altal eloirt, a Tamogatott altal benyujtott nyilatkozatban, 
dokumentumban, a tamogatas felteteleiben vagy a jelen szerzodes teljesitesevel 
osszefuggo kbriilmenyben valtozas kovetkezik be,

e) az elszamolas alapjaul szolgalo dokumentumok jelen szerzodesben meghatarozott 
fellelhetosege megvaltozik

azt a Tamogatott a tudomasara jutast kovetoen 15 napon beliil koteles irasban bejelenteni a 
Tamogatonak.

12.3. A Tamogato a 12.2. pontban meghatarozott bejelentes alapjan 30 napon beliil megteszi a 
sziikseges intezkedeseket.

12.4. Jelen szerzodes modositasa a Felek kozos akaratabol kizarolag irasban tortenhet az 
eredeti vagy a korabban modositott tamogatasi szerzodesben meghatarozott beszamolasi 
hataridd letelteig. A Tamogatottnak a szerzodes-modositasra iranyuld kerelmet irasban, 
reszletes indokolassal ellatva kell a Tamogato reszere eldterjesztenie. Tamogatott kizarolag 
olyan indokkal kezdemenyezhet szerzodes-modositast, amely a tamogatas megitelesenek 
koriilmenyeit utolag nem valtoztatja meg. A Tamogato jogosult a Tamogatott nem kellden 
megalapozott szerzodes-modositasi kerelmet elutasitani. Amennyiben a modositas 
szliksegessege a Tamogatottnak felrohatb okbol ered, ugy az eset osszes koriilmenyeit 
merlegelve a Tamogato jogosult valasztani a szerzodes-modositas es szerzodesszeges eseten 
alkalmazhato jogkovetkezmenyek kozott.

12.5. Felek a jelen szerzodesbol eredd esetleges jogvitaikat elsosorban targyalasos uton 
kotelesek rendezni.

12.6. A jelen szerzodesben nem vagy nem kello reszletesseggel szabalyozott kerdesek 
tekinteteben a magyar jog szabalyai - elsosorban a Ptk., az Aht. es az Avr. - az iranyadok.

Jelen szerzodes mindket fel altali alairas napjatol a jelen tamogatasi szerzodesben foglalt 
kotelezettsegek mindket fel reszerol tdrtend teljesulesenek napjaig hatalyos.



Felek a jelen 6 oldalbol allo szerzodest elolvastak, megertettek, majd, mint akaratukkal 
mindenben megegyezot jovahagyolag irtak ala. A szerzodes 6 db eredeti, egymassal teljes 
egeszeben megegyezd peldanyban kesziilt, amelybol 5 db a Tamogatonal, 1 db a 
Tamogatottnal marad.

Budapest, 2022.

Budapest Fovaros VIII. keriilet 
Jdzsefvarosi Onkormanyzat 

kepviseleteben

Piko Andras 
polgarmester 

Tamogato

Jogi szempontbol ellenjegyzem:

dr. Sajtos Csilla

jegyzd .

Karacsony Sandor Kozalapitvany a Jozsefvarosert 
kepviseleteben

Koscsone Kolkopf Judit Kenyeres Zsuzsa
elnok kuratoriumi tag

Tamogatott Tamogatott

Fedezet:.............................
Penztigyileg ellenjegyzem:

Horich Szilvia

gazdasagi vezeto



2. sz. melleklei az eloterjesztoi kiegesziteshez

TAMOGATASI SZERZODES

amely letrejott egyreszrol a
Budapest Fovaros VIII. keriilet Jdzsefvarosi Onkormanyzat (a tovabbiakban: 
Tamogato)

szekhely: 
adoszam: 
torzsszam: 
statisztikai szam: 
bankszamlaszam: 
kepviseii:

1082 Budapest, Baross u. 63-67. 
15735715-2-42
735715
15735715-8411-321-01
11784009-15508009-00000000
Piko Andras polgarmester

masreszrol a
Jozsefvaros Kozbiztonsagaert Kozalapitvany (a tovabbiakban: Tamogatott)
szekhely: 1082 Budapest, Baross u. 63-67.
adoszam: 18014606-1-42
nyilvantartasi szam: 01-01-0001255
bankszamlaszam: 11708001-20337997
kepviseii: Dr. Papp Andras kuratoriumi elnok es Csizmadia Benedek

kuratoriumi tag

(egyiittesen a Feiek) kozott az alulirott napon es helyen, az alabbi feltetelekkel:

1. A tamogatas nyujtasanak elozmenyei, koriilmenyei

1.1. A Tamogatott kozalapitvany, amely elsodlegesen az alabbi tevekenysegeket latja 
: el:

a. Jozsefvaros kozbiztonsagi helyzetenek javitasaban kozremukodo 
szervezetek tevekenysegenek tamogatasa,

b. Jozsefvaros kozteruleteinek rendjet es biztonsagat veszelyeztetd bundzes 
megeldzeseben es visszaszoritasaban kozremukodo szervezetek 
tevekenysegenek segitese,

c. a kozossegi es magantulajdon vedelmenek hatekonysagat novelo renddri 
intezkedesek gyorsasagat fokozo technikai fejleszteseket tamogatasa,

d. Jozsefvaros kozbiztonsagi helyzetenek javitasaban kozremukodo 
szervezetek tamogatasa a buncselekmenyek megelozesehez, felderitesehez 
es megszakitasahoz sziikseges korszeru muszaki eszkozok beszerzesevel, 
kiilonds tekintettel a kozteruleteken kifejtett renddri munka
feltetelrendszerenek javitasaval,

e. a rendvedelmi szervek, azok hivatasos allomanyu tagjai,
kormanytisztviseloi, kozalkalmazottai, valamint kozbiztonsagi 
tevekenyseget folytatd egyeb szervezetek, azok tagjai munka- es 
eletkdrulmenyeit javitasa,



f. kozremukodik a kozlekedesi balesetek megeldzesere iranyulo 
folyamatokban, akciokban, a kozlekedesbiztonsagot fokozd es a jovo 
generaciojanak kozlekedesi moraljat elosegito programokat tamogatasaban.

1.2. Jelen szerzodesben meghatarozott tamogatas celja, hogy a 2022. evben a 
Tamogatott az alabbi programokat valositsa meg, valamint a mukodesi es 
felhalmozasi koltsegeit fedezze:

- Zarcsere program nyugdijasok szamara
- Tuzoltosag dt darab helyisegenek felujitasa
- BRFK. helyisegek felujitasa, butorok csereje, bevetes iranyito pult 

kialakitasa
- Ingatlanokkal kapcsolatos kiadasok
- „Bekes Iskolak” program
- „Nyugi Ovi” program

Kepzesek (szomszedsagi rendeszeti program)

2. A szerzodes targya
Tamogato a Tamogatottnak a Kepviseld-testulet..... /2022.(........) szamu hatarozata alapjan, a
2022. evben osszesen 37.200.000 Ft, azaz harminchetmillid-ketszazezer forint (amelybol 
21.700.000 mukddesi celu, 15.500.000 Ft felhalmozasi celu tamogatas) vissza nem teritendo 
tamogatast nyujt. A Tamogatott a tamogatast kizarolag az 1. pontban meghatarozott feladatai 
illetve programjainak megvalositasara hasznalhatja fel. Tamogato kijelenti, hogy a tamogatasi 
osszeg a rendelkezesere all.

3. Tamogatas folydsitasa
A Tamogato a tamogataskent biztositott osszesen 37.200.000 Ft, azaz harminchetmillio- 
ketszazezer forint osszegu tamogatast a Tamogatott fele egy dsszegben a szerzodes alairasanak 
napjat koveto 15 napon beltil atutalja a Tamogatott 11708001-20337997 szamu 
bankszamlajara.

4. A tamogatas formaja
A tamogatas formaja: vissza nem teritendo, mukodesi es felhalmozasi celu tamogatas.

5. A tamogatas forrasa
A tamogatas penztigyi fedezete a Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
Kepviselo-testuletenek a 2022. evi koltsegvetesrol szolo ...72022. (...... ) onkormanyzati
rendeleteben es a Kepviselo-testulet .../2022. (...... ) szamu hatarozata alapjan rendelkezesre

. all.

6. A tamogatas felhasznalasanak szabalyai
Tamogatott a tamogatast kizarolag a jelen szerzodesben meghatarozott 1. pontban 
meghatarozott celra hasznalhatja fel. A felhasznalast dokumentalo szamlak, szamviteli 
bizonylatok, egyeb dokumentumok teljesitesi idopontjanak a felhasznalasi idoszaknak 
megfeleld keltezesunek kelllennie.

7. A tamogatas felhasznalasanak veghatarideje
A tamogatas felhasznalasanak veghatarideje 2022. december 31. napja.



8. Kapcsolattartas
Felek a jelen szerzodes teljesitese erdekeben kapcsolattartd szemelyeket neveznek meg:

a Tamogato reszerol: Nev: Pokornyi Viktoria Irodavezeto
Telefonszam: +36 20 327 0719
E-mail cim: pokornvi.viktoria@jozsefvaros.hu

a Tamogatott reszerol: Nev: Dr. Papp Andras
Telefonszam:+36 20 364 8874
E-mail cim: kozbiztonsagert@iozsefvaros.hu

9. A tamogatas felhasznalasanak ellendrzese, beszamolasi kotelezettseg

9.1. A tamogatasi igeny jogosultsagat es a tamogatas felhasznalasat a Tamogato, a tamogatas 
felhasznalasanak ellendrzesere jogszabaly altal meghatarozott szervek, a felhasznalas kezdo 
idopontjatol a beszamolo benyujtasara a jelen szerzodesben rogzitett hataridot kovetd 5 ev 
eltelteig, barmikor, barhol ellenorizheti.

9.2. A Tamogatott kbteles a felhasznalast dokumentalo szamlakat, bizonylatokat, okiratokat a 
Tamogato vagy egyeb elienorzesre jogosult szervek altal ellenbrizhetd modon kezelni es 
nyilvantartani, valamint a beszamolo benyujtasara a jelen szerzodesben rogzitett hataridotol 
kezdodoen a vonatkozo jogszabalyi eldirasok szerint megorizni. A Tamogatott ezen tul is 

' kbteles minden, az ellendrzeshez sziikseges felvilagositast es egyeb segitseget megadni.

9.3. A Tamogatott a tamogatas felhasznalasarbl legkesdbb 2023. januar 31-ig kbteles irasban 
szakmai zard beszamolbt es penziigyi zarb elszamolast kesziteni es atadni a Tamogato 
szakmailag illetekes szervezeti egysege (Humanszolgaltatasi Ugyosztaly) reszere.

A Tamogato reszerol a szakmai beszamolo es penziigyi elszamolas elfogadasara es a teljesites 
igazolasara a polgarmester jogosult jelen szerzodes 9.5. pontjaban felttintetett hataridon belul.

9.4. A beszamolbnak es az elszamolasnak a kbvetkezdket kell tartalmaznia:
a) szakmai beszamolo: szakmai ertekeles a tamogatas celjanak megvalbsulasarbl;
b) penziigyi elszamolas: a felmeriilt kbltsegeknek a felhasznalas jogcime szerinti - a 

tamogatas celjanak megvaldsulasahoz kbthetb - teteles felsorolasa, a felhasznalasi idbszakhoz 
igazodb, a Tamogatott nevere szblb szamviteli es adbhatbsagi felhasznalasra alkaimas 
okiratok, hiteleshett masolatanak, a szerzodes 1. mellekletet kepezb Elszamolb lap es 
kifizetest igazold dokumentumok - bankkivonat, penztarbizonylat - hitelesitett masolatanak 
benyujtasaval. A Tamogatott a felhasznalast dokumentalo eredeti szamlakra, bizonylatokra, 
egyeb okiratokra kbteles rairni: „Budapest Fbvaros VIII. keriilet Jdzsefvarosi 
Onkormanyzat fele ............ Ft (azaz ..................................... forint) osszegben
elszamolva, datum, elnok alairasa”. Nem magyarorszagi fizetbeszkbzben tbrtenb penziigyi 
elszamolas eseten a szamlabsszesiton a szamla targyat magyar nyelven is, tovabba a szamla 
bsszeget a szamla teljesitese napjan ervenyes MNB kbzeparfolyaman forintra atszamitva is fel 
kell tuntetni.

9.5 A Tamogatott a beszamolbt es az elszamolast ugy kbteles elkesziteni, hogy az alkaimas 
legyen a tamogatas felhasznalasanak reszletes ellendrzesere. A Tamogato a beszamolbt es az 
elszamolast a beerkezest kbvetoen megvizsgalja, es a beerkezest kovetd 60 napon belul dbnt 
annak elfogadasarol vagy elutasitasarbl. A Tamogato dbnteserdl es az esetleg jogosulatlanul 
igenybe vett tamogatas yisszafizetesenek kbtelezettsegerdl a dbntestol szamitott 10 napon 

mailto:pokornvi.viktoria@jozsefvaros.hu
mailto:kozbiztonsagert@iozsefvaros.hu


belul irasban ertesiti a Tamogatottat. Ha a Tamogatott a beszamolasra, elszamolasra 
vonatkozd kotelezettseget hataridore nem teljesfti vagy a hatariddben benyujtott beszamold, 
elszamolas tartalma nem megfeleld vagy nem a jelen szerzodes 1. meileklete szerinti 
Elszamolo lapnak megfeleloen teljesiti, ugy a Tamogato 30 napos hatarido megjeldlesevel 
irasban felszolitja a Tamogatottat a hiany pdtlasara, melynek beerkezeset kovetoen 30 napon 
beliil dont annak elfogadasarol. Felek rogzitik, hogy a hianypotlas elmulasztasa lehetetienne 
teszi annak megallapitasat, hogy a tamogatast a Tamogatott rendeltetesszeruen hasznalta-e fel. 
A Tamogatott tudomasul veszi, hogy mindaddig, amig a jelen szerzodesben foglaltak szerint, 
teljes kbruen el nem szamolt a tamogatas osszegevel, azonos celra ujabb vagy tovabbi 
tamogatasban nem reszesithetd.

9.6. Tamogatott a felhasznalas es az elszamolas hataridejenek modositasara iranyulo kerelmet 
irasban egy alkalommal kezdemenyezheti, melynek benyujtasi hatarideje a felhasznalas 
hataridejenek modositasa eseteben a szerzodes 7. pontjaban meghatarozott felhasznalasi 
hatarido. Tamogato a modositast irasban engedelyezheti.

9.7. A Tamogatott koteles a koltsegvetesi tamogatasok lebonyolitasaban reszt vevo es a 
koltsegvetesi tamogatast ehenorzd szervezetekkel egytittmukodni, az ellenorzest vegzo szerv 
kepviseldit ehendrzesi munkajukban a megfeleld dokumentumok, szamlak, a megvalositast 
igazolo okmanyok, bizonylatok rendelkezesre bocsatasaval, valamint a fizikai teljesites 
vizsgalataban a helyszinen is segiteni.

10. A Tamogato elallasi, felmondasi joga, a tamogatas visszafizetese

10.1. A Tamogato a jelen szerzodestbl valo elallasra vagy a szerzodes azonnali hatalyu 
felmondasara jogosult, ha:

a) a Tdmogatottjogosulatlanul vette igenybe a tamogatast, vagy
b) a Tamogatott a tamogatasrol szold dontes tartalniat erdemben befolyasold valotlan, 

hamis vagy megtevesztd adatot szolgaltatott vagy ilyen nyilatkozatot tett
c) olyan korulmeny rneriil fel, vagy jut a Tamogato tudomasara, amely alapjan az 

allamhaztartasi torveny vegrehajtasarol szolo 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 
(a tovabbiakban: Avr.) 76. § (1) bekezdeseben foglaltak szerint nem kothetb 
tamogatasi szerzodes, vagy

d) a tamogatott feladat megvalositasa meghiusul, tartos akadalyba utkozik vagy a jelen 
szerzodesben foglalt utemezeshez kepest jelentos kesedelmet szenved, vagy

e) a Tamogatott neki felrohato okbol megszegi a jelen szerzbdesbol, illetve az azzal 
kapcsolatos jogszabalyokbdl eredd kotelezettsegeit, igy kuldndsen nem tesz eleget 
ellendrzesturesi kotelezettsegenek (az ellendrzes soran felrohato magatartasaval az 
ellendrzo szerv munkajat ellehetetleniti), es ennek kovetkezteben a tamogatott 
tevekenyseg szabalyszeru megvaldsitasat nem lehet ellenorizni, vagy

f) a Tamogatott a jelen szerzodesben meghatarozott vagy a szerzodes megkotesenek 
feltetelekent jogszabaly altal eldirt nyilatkozat barmelyiket visszavonja, vagy

g) a Tamogatott a jelen szerzodesben meghatarozott (resz)beszamolo, 
(resz)elszamolas benyujtasanak (pot)hataridejet elmulasztotta vagy a 
(resz)beszamolot, elszamolast annak nem megfeleld teljesitese miatt a Tamogato 
nem fogadta el.

10.2. Ha a Tamogatott olyan nyilatkozatot tesz, vagy a Tamogato olyan korulmenyrol szerez 
tudomast, amely a jelen szerzodes felmondasat, illetve az attol valo elallast megalapozza, a 
Tamogato felfiiggeszti a tamogatas folyositasat, es errol a Tamogatottat irasban tajekoztatja.



11. Tamogatas fel nem hasznalt osszegere vonatkozo elszamolas

11.1. Amennyiben a tamogatasbol fel nem hasznalt dsszeg maradt vissza, vagy el nem 
fogadott elszamolas miatt visszafizetesi kotelezettseg keletkezett, ugy azt a Tamogatott az 
elszamolasi hataridot kdvetd 15 napon beiul, egy bsszegben koteles visszafizetni a Tamogato 
reszere a Tamogato altal meghatarozott 11784009-15508009-00000000 szamlara, a 
szerzodesszam megjeldlesevel.

11.2. Amennyiben a Kedvezmenyezett a jelen szerzodesben meghatarozott visszafizetesi 
kotelezettsege teljesitesevel kesedelembe esik, koteles a kesedelem idejere a Ptk.-ban 
meghatarozott kesedelmi kamatot fizetni.

12. Egyeb rendelkezesek

12.1. A Tamogatott a jelen szerzodes alairasaval
a) nyilatkozik arrol, hogy a tamogatasi igenyben foglalt adatok, informaciok es 

dokumentumok teljes koruek, valddiak es hitelesek;
b)tudomasul veszi, hogy nem kotheto tamogatasi szerzodes azzal, akivei szemben Avr. 

76. §-ban meghatarozott feltetelek valamelyike fennail;
c)tudomasul veszi, hogy adoazonosito szamat a Magyar Allamkincstar es a Tamogato 

felhasznaljak a koztartozas bekovetkezese tenyenek es osszegenek megismeresehez, 
illetve a lejart koztartozasok teljesitese erdekeben;

d)tudomasul veszi, hogy nem nyujthato tamogatas annak a szervezetnek, amely az elozo 
evekben a Tamogato altal azonos celra biztositott koltsegvetesbol nyujtott tamogatas 
felhasznalasaval a jogszabalyban vagy a tamogatoi okiratban vagy tamogatasi 
szerzodesben foglalt kotelezettseget megszegve meg nem szamolt el;

e)tudomasul veszi, hogy a tamogatasi igeny szabalyszeriiseget es a tamogatas 
rendeltetesszeru felhasznalasat a Tamogato es a jogszabalyban meghatarozott egyeb 
szervek ellenorizhetik;

f) tudomasul veszi, hogy a tamogatas Tamogatott nevere, a tamogatas celjara, osszegere 
vonatkozo adatok nyilvanossagra hozhatok.

12.2. Amennyiben
ajolyan koriilmeny merul fel, amely alapjan az Avr. 76. § (1) bekezdese alapjan nem 

kotheto tamogatasi szerzodes;
b) a Tamogatott a jelen szerzodesben meghatarozott vagy a szerzodes megkbtesenek 

feltetelekent jogszabaly altal eloirt nyilatkozatok barmelyiket visszavonja;
c) a tamogatott tevekenyseg megvalositasa meghiusul, tartos akadalyba iitkbzik, a jelen 

szerzodesben foglalt iitemezeshez kepest jelentos kesedelmet szenved;
d) a Tamogatott adataiban, a jelen szerzodes megkbtesenek feltetelekent jogszabaly vagy 

a Tamogato altal eloirt, a Tamogatott altal benyujtott nyilatkozatban, 
dokumentumban, a tamogatas felteteleiben vagy a jelen szerzodes teljesitesevel 
bsszefuggd korulmenyben valtozas kovetkezik be,

e) az elszamolas alapjaul szolgalo dokumentumok jelen szerzodesben meghatarozott 
fellelhetosege megvaltozik

azt a Tamogatott a tudomasara jutast kbvetden 15 napon beiul koteles irasban bejelenteni a 
Tamogatonak.

12.3. A Tamogato a 12.2. pontban meghatarozott bejelentes alapjan 30 napon beltil megteszi a 
szukseges intezkedeseket.



12.4. Jelen szerzodes mddositasa a Felek kozos akaratabdl kizarolag irasban tortenhet az 
eredeti vagy a korabban modositott tamogatasi szerzodesben meghatarozott beszamolasi 
hataridd letelteig. A Tamogatottnak a szerzodes-modositasra iranyulo kerelmet irasban, 
reszletes indokolassal ellatva kell a Tamogato reszere eldterjesztenie. Tamogatott kizarolag 
olyan indokkal kezdemenyezhet szerzodes-modositast, amely a tamogatas megitelesenek 
korulmenyeit utolag nem valtoztatja meg. A Tamogato jogosult a Tamogatott nem kellden 
megalapozott szerzodes-modositasi kerelmet elutasitani. Amennyiben a modositas 
sztiksegessege a Tamogatottnak felrohato okbol ered, ugy az eset osszes korulmenyeit 
merlegelve a Tamogato jogosult valasztani a szerzodes-modositas es szerzodesszeges eseten 
alkalmazhato jogkovetkezmenyek kdzbtt.

12.5. Felek a jelen szerzodesbbl eredd esetleges jogvitaikat elsosorban targyalasos uton 
kdtelesek rendezni.

12.6. A jelen szerzodesben nem vagy nem kelld reszletesseggel szabalyozott kerdesek 
tekinteteben a magyar jog szabalyai - elsdsorban a Ptk., az Aht. es az Avr. - az iranyadok.

Jelen szerzodes mindket fel altali alairas napjatdl a jelen tamogatasi szerzodesben foglalt 
kotelezettsegek mindket fel reszerol torteno teljesiilesenek napjaig hatalyos.

Felek a jelen 6 oldalbol allo szerzodest elolvastak, megertettek, majd, mint akaratukkal 
mindenben megegyezot jdvahagydlag irtak ala. A szerzodes 6 db eredeti, egymassal teljes 
egeszeben megegyezo peldanyban kesztilt, amelybol 5 db a Tamogatonal, 1 db a 
Tamogatottnal marad.

Budapest, 2022.

Budapest Fovaros VIII. 
keriilet Jozsefvarosi 

Onkormanyzat 
kepviseleteben

Jdzsefvaros Kozbiztonsagaert Kozalapitvany 
kepviseleteben

Piko Andras 
poigarmester 

Tamogato

Dr. Papp Andras Csizmadia Benedek
kuratoriumi elnok kuratdriumi tag

Tamogatott Tamogatott

Jogi szempontbol ellenjegyzem:
Fedezet:.............................
Penziigyileg ellenjegyzem:

dr. Sajtos Csilla 
jegyzo

Horich Szilvia 
gazdasagi vezeto



CSERE 5. sz. melleklet az eioierjeszleshez

Budapest Jozsefvarosi Onkormanyzat Kepviseld-testuletenek 
.../2022. onkormanyzati rendelete

a 2022. evi koltsegvetesrol

Budapest Jozsefvarosi Onkormanyzat Kepviselo-testulete az Alaptorveny 32. cikk (2) bekezdeseben 
meghatarozott eredeti jogaJkotoi hataskoreben, az Alaptorveny 32. cikk (1) bekezdes f) pontjaban 
meghatarozott feladatkoreben eljarva a kdvetkezoket rendeli el:

1. A rendelet hatalya

M

A rendelet hatalya kiterjed Budapest Jozsefvarosi Onkormanyzat Kepviselo-testuletere (a 
tovabbiakban: kepviseld-testulet) es annak bizottsagaira, Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi 
Onkormanyzat (a tovabbiakban: onkormanyzat) koltsegvetesi szerveire, valamint az onkormanyzat 
gazdasagi tarsasagainak onkormanyzati koltsegvetesi kapcsolataira.

2. Ertelmezd rendelkezesek 

' 2’§ . ;

E rendelet alkalmazasaban:

1. gazdasagi tarsasag: az onkormanyzattal kotott kozszolgaltatasi szerzodes alapjan kozfeladatot 
ellato es onkormanyzati tulajdonban allo jogi szemely;

2. koltsegvetesi szerv: az onkormanyzat altal alapitott es iranyitott, kozfeladat ellatasara letrejott 
jogi szemely, valamint a Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Polgarmesteri Hivatal (a 
tovabbiakban: hivatal).

3. Az onkormanyzat kiadasainak es beveteleinek foiisszege, a koltsegvetesi egyenleg osszege, a 
hiany merteke es finanszirozasanak modja, a koltsegvetes szerkezeti rendje

" ' 3. §

(1) Budapest Jozsefvarosi Onkormanyzat Kepviselo-testiilete (a tovabbiakban: kepviselo-testiilet) az 
onkormanyzat es az altala iranyitott koltsegvetesi szervek 2022. evi koltsegvetesenek egyiittes 
beveteli es kiadasi fodsszeget 31.501.079.373 Ft-ban allapitja meg az alabbiak szerint

a) a koltsegvetesi bevetelek foosszege 21.858.624.660 Ft,

b) a koltsegvetesi kiadasok foosszege 29.347.259.939 Ft,

c) a koltsegvetesi hiany osszege-7.488.635.279 Ft.

(2) A kepviselo-testiilet az (1) bekezdes c) pontjaban meghatarozott negativ osszegu koltsegvetesi 
egyenleg belso fmanszirozasara az elozo evi koltsegvetesi maradvanyt vonja be 9.642.454.713 Ft 
osszegben az alabbiak szerint

a) mukodesi celu koltsegvetes maradvany 4.149.484.405 Ft,
b) felhalmozasi celu koltsegvetes maradvany 5.492.970.308 Ft.



(3) A kepviselb-testiilet a koltsegvetesi hiany belsb fmanszirozasa utani tbbbletet 2.153.819.434 Ft - 
ban allapitja meg.

(4) A (3) bekezdesben meghatarozott tobblet 2.037.833.700 Ft osszegben felhalmozasi celu belfoldi 
ertekpapirok vasarlasara, tovabba 115.985.734 Ft osszegben az allamhaztartason beluli 
megeldlegezesek kiadasara nyiijt fedezetet.

(5) A kepviseld-testiilet az onkormanyzat tartalekait az alabbiak szerint allapitja meg

a) a koltsegvetes Altalanos tartaleka 350.000.000 Ft,
b) a celtartalek osszege 1.058.391.234 Ft, ebbol mukodesi celtartalek 77.700.000 Ft, a 

felhalmozasi celtartalek 980.691.234 Ft.

" 4*§

(1) A koltsegvetes cimrendjet az 1. melleklet tartalmazza.

(2) Erendelet

1. az onkormanyzat mukodesi es felhalmozasi celu beveteli es kiadasi eldiranyzatait 
merlegszeriien a 2. melleklet,

2. a koltsegvetesi szervek es az onkormanyzat osszesitett beveteleit kiemeit eloiranyzatonkent 
a 3. melleklet,

3. a koltsegvetesi szervek es az onkormanyzat osszesitett kiadasait kiemeit eloiranyzatonkent 
a 4. melleklet,

4. az onkormanyzati feladatok es a projektek kiadasait es beveteleit kiemeit 
eloiranyzatonkent az 5.1. es az 5.2. melleklet,

5. a bivatal kiadasait es beveteleit kiemeit eloiranyzatonkent az 5.3 melleklet,

6. az onkormanyzat intezmenyei kiadasait es beveteleit kiemeit eloiranyzatonkent az 5.4 
melleklet,

7. az onkormanyzat es a koltsegvetesi szervei iranyitoszervi tamogatasbol adddo halmozddas 
kiszurese utani kiadasait es beveteleit kiemeit eloiranyzatonkent az 5.5. melleklet,

8. az onkormanyzat es a koltsegvetesi szervek engedelyezett letszamat, valamint az 
onkormanyzati kdzfoglalkoztatas letszamkeretet a 6. melleklet,

9. a penzeszkdzatvetelek es a tamogatasok, valamint a kblcsonbk visszateriilesenek az 
eldiranyzatait a 7. melleklet,

10. a penzeszkdzatadas es tamogatasi kblcsonbk tervezett kiadasait a 8. melleklet,

11. a mukodesi es felhalmozasi celtartalekokat a 9. melleklet,

12. az onkormanyzat felujitasi tervet celonkent es forrasonkent a 10. melleklet,

13. az onkormanyzat fejlesztesi kiadasait feladatonkent es forrasonkent a 11. melleklet,

14. az eloiranyzat-felhasznalasi utemtervet a 12. melleklet,

15. az onkormanyzat osszesitett beveteleit es kiadasait kotelezo, onkent vallalt es allami 
(allamigazgatasi) feladatok szerinti bontasban a 13. melleklet,

M



16. az ellatottak penzbelijuttatasainak eloiranyzatait a 14. melleklet,

17. az europai unios valamint az egyeb koltsegvetesi tamogatassal megvalosulo palyazatok 
eloiranyzatait a 15. melleklet

szerint allapitja meg.

4. A koltsegvetes vegrehajtasanak altalanos szabalyai

M

(1) A kepviselo-testulet felhatalmazza a koltsegvetesi szerveket es a gazdasagi tarsasagokat a 
koltsegvetesben eloirt bevetelek beszedesere es a jovahagyott kiadasok teijesitesere az e 
rendeletben, a jogszabalyokban, valamint a kepviselo-testuleti, bizottsagi hatarozatokban 
foglaltak szerint.

(2) A koltsegvetes vegrehajtasa soran kStelezettseg a jovahagyott kiadasi eloiranyzatok mertekeig - a 
bevetelek teljesiilesi iitemere figyelemmel - vallalhatd. Amennyiben a tervezett bevetelek nem 

. teljesulnek, az azok terhere jovahagyott kiadasi eloiranyzatok a bevetelek csokkenesevel 
aranyosan nem teljesithetdek. A tervezett bevetelek elmaradasa eseten az onkormanyzati 
finanszirozas, tamogatas modositasarol, valamint a kiadasi eloiranyzatok csokkenteserol, 
torleserol a kepviselo-testulet jogosult donteni.

6. §

(1) Az onkormanyzat adossagot keletkezteto ugylet igenybevetelet nem tervezi.

(2) Az onkormanyzat adossagot keletkezteto iigyletekbol, garanciakbol es onkormanyzati 
kezessegekbol fennallo kotelezettsege 0 Ft.

(3) A targyevet koveto evekre szolo, tobb evet erinto kotelezettsegvallalasrol az allamhaztartasrdl 
szolo 2011. evi CXCV. torveny (a tovabbiakban: Aht.) 36. § (5a) bekezdeseben foglaltak 
figyelembevetelevel a kepviselo-testulet  jogosult donteni.

(4) Az onkormanyzat es a koltsegvetesi szervek a rendelet 5.1-5.4. mellekleteben meghatarozott 
eldiranyzatokkal kotelesek osszeallitani elemi koltsegvetesiiket.

(5) A kepviselo-testulet a koltsegvetesi rendeletet - az elso negyedev kivetelevel - negyedevenkent, 
dontese szerinti idopontokban modositja, ezen felul sziikseg szerint vagy rendkivuli esetben a 
kepviselo-testulet es szervei szervezeti es mukodesi szabalyzatarol szolo rendeletben, valamint az 
Aht. 34. § (4) bekezdeseben szabalyozott modon.

(6) A 12. § (1) es (6)-(8), a 13. § (1) es (3), valamint a 14. § (1 )-(7) bekezdese szerint vegrehajtott 
eldiranyzat modositasok es atcsoportositasok az Aht. 34. § (4) bekezdeseben szabalyozottak 
szerinti koltsegvetesi rendelet modositasok soran atvezetesre kerOlnek.

(7) A kepviselo-testulet felhatalmazza a polgarmestert az (6) bekezdesben eloirt rendeletmodositasi 
kotelezettseghez kapcsolodo adatszolgaltatasi kotelezettseg szabalyozasara.

(8) A koltsegvetes I. feleves teljesiteseroi a.polgarmester 2022. szeptember 30. napjaig tajekoztatja a 
kep v i se 16-te st u 1 etet.

(9) A gazdasagi szervezettel rendelkezo koltsegvetesi szerv a jovahagyott eloiranyzataival a 
jogszabalyoknak megfelelden onalloan gazdalkodik.



(10) Azon koltsegvetesi szerv, amelynek gazdalkodasi feladatait a Jozsefvarosi Szocialis Szolgaltato 
es Gyermekjoleti Kozpont iatja ei, az alapfeiadatai ellatasat szolgald szemelyi juttatasok es az 
azokhoz kapcsolodo jarulekok, valamint az egyeb kozterhek elbiranyzataival onalloan, az egyeb 
elbiranyzatokkal a hatalyos elfogadott munkamegosztasi megallapodasban foglaltaknak 
megfeleloen rendelkezik.

7.§

(1) A koltsegvetesi szerv a koltsegvetesi ev kiadasi eloiranyzatainak terhere abban az esetben 
vallalhat kbtelezettseget, ha annak penziigyi teljesitese a koltsegvetesi evet koveto ev junius 30- 
aig megtbrtenik.

(2) Az onkormanyzat es a koltsegvetesi szervek maradvanyat a kepviselo-testulet hagyjajova es dont 
a maradvany felhasznalasarol.

(3) A jovahagyott maradvanybol a feladattal terhelt maradvany terhere torteno kifizetesek az 
onkormanyzat koltsegvetesi szervei, valamint az bnkormanyzati feladatok eseteben az 
allamhaztartasrol szolo torveny vegrehajtasarol szolo 368/2011. Korm. rendelet (a tovabbiakban: 
Avr.) 46. § (l)-(3) bekezdeseben szabalyozott modon teljesithetoek. A fel nem hasznalt 
eloiranyzatot az onkormanyzat a 2021. evi zarszamadasrol szolo dontest koveto koltsegvetesi 
rendelet modositas kereteben elvonja. A mar elozo evben megkotott szerzbdesek alapjan a 
jogszabalyi hataridot kovetben torteno kifizeteseket a targyevi eloiranyzatok terhere keii 
teljesiteni.

M

(1) A kepviseld-testiilet a hivatalban dolgozo kdztisztviseldk illetmenyalapjat 2022. januar 1. napjatol 
2022. junius 30. napjaig 55.000 Ft-ban, 2022. Julius 1. napjatol 60.000 Ft-ban allapitja meg.

(2) A hivatalnal foglalkoztatott kdztisztviseldk illetmenykiegeszitesre jogosultak, melynek merteke 
felsofoku iskolai vegzettseg eseten 2022. januar 1. napjatol az alapilletmeny 40%-a, kozepiskolai 
vegzettseg eseten az alapilletmeny 20%-a.

(3) A koltsegvetesi szervnel jutalmazasra a 2022. koltsegvetesi evben az elemi koltsegvetesben 
megallapitott torveny szerinti illetmenyek, munkaberek eredeti eldiranyzatanak 20%-aig 
vallalhato kotelezettseg.

9. §

Az onkormanyzat a szocialis ellatasok kiadasait a helyi iparuzesi adobol szarmazd beveteleibol 
finanszirozza.

10. §

A polgarmester ev kozben az onkormanyzat koltsegvetesi egyensulyanak megtartasa erdekeben 
jogosult a jovahagyott kiadasi eloiranyzatok zarolasarol donteni.

U. §

(1) Az eurdpai unios, illetve a kozponti koltsegvetesi tamogatassal, valamint egyeb tamogatassal 
megvalosulo projektek eseteben a tamogatas terhere kizarolag a tamogatasi szerzodesben, 
tamogatoi okiratban rogzitett, a projekt megvalositasa erdekeben felmerulo kiadasok 
teljesithetoek.

■ ■■.: ...  
u S,c>



(2) A koltsegvetesi szervek, valamint a kozszolgaltatasi szerzodes kereteben ellatando feladatokra 
vonatkozoan a gazdasagi tarsasagok az bnerd sziiksegessegetol es bsszegetbl fuggetienul minden 
esetben kizarolag a polgarmester elbzetes jovahagyasaval nyujthatnak be palyazatot.

(3) Az bnkormanyzat neveben a polgarmester, a koltsegvetesi szerv neveben a koltsegvetesi szerv 
vezetoje, a kozszolgaltatasi szerzodes kereteben ellatando feladatokra vonatkozoan a gazdasagi 
tarsasag vezetoje kepviselb-testiileti dontes nelkiil kizarolag olyan palyazatot nyujthat be, mely 
onreszt nem igenyel es a kepviseld-testulet es szervei szervezeti es mukodesi szabalyzatarol szolo 
rendeletben, az alapftb okiratban, a kozszolgaltatasi szerzodesben meghatarozott kozfeladat es 
szakmai alaptevekenyseg ellatasara iranyul. A palyazat benyujtasaval koltsegvetesi even tuli 
tartos kbtelezettsegvallalas nem vallalhatd.

(4) Az onkormanyzati bnerd biztositasat igenylb, illetve even tuli tartos kotelezettsegvallalast 
keletkezteto palyazatok eseteben a palyazat benyujtasarol szolo dontes a kepviseld-testulet 
hataskbre.

5. A kbltsegvetes vegrehajtasanak specialis szabalyai

12. §

(1) A kepviseld-testulet felhatalmazza a polgarmestert

a) a Polgarmesteri, a kepviseldi es alpolgarmesteri celkeretek,

b) a Nyugdijasok es gyermekek szinhazjegy tamogatasa celtartalek,

c) az Intezmenyek szakhatdsagi es hibaelharitasi kerete,

d) a Fejlesztesi celtartalek terhere esetenkenti, legfeljebb 10.000.000 Ft bsszeg, valamint

e) az Altalanos tartalek terhere esetenkenti, legfeljebb 20.000.000 Ft bsszeg 

felhasznalasara.

(2) Az Altalanos tartalek modositott elbiranyzata 20.000.000 Ft dsszeg ala nem csbkkenhet. A 
kepviselb-testiilet Fejlesztesi celtartalekot kulbnit e! a kbltsegvetesben mar jovahagyott 
felhalmozasi feladatok evkbzi, sziikseges es indokolt tbbbletfmanszirozasara. Az Altalanos 
tartalek es a Fejlesztesi celtartalek terhere uj felhalmozasi elbiranyzatrdl szolo dontes a kepviselb- 
testiilet kizardlagos hataskbrebe tartozik.

(3) Az (1) bekezdes szerinti atruhazott hataskbr gyakorlasa a dbntestdl, a kbtelezettsegvallalasig tarto 
folyamatot foglalja magaban, ideertve a szerzodes mddositasat, megszunteteset.

(4) Az alpolgarmesteri keret kizarolag a tisztseg ellatasahoz, a dbnteshozatal elbsegitesehez 
sziikseges tanacsadoi tevekenysegek dijazasara, tovabba az onkormanyzati erdekek 
figyelembevetelevel a jogszabalyi, valamint a tamogatasokra vonatkozd szabalyzatban foglalt 
eloirasok betartasaval tamogatas nyujtasara hasznalhato fel.

(5) A kepviseldi keret celtartalek az onkormanyzati kepviselbk keriilet erdekeben vegzett 
munkajanak elbsegitese erdekeben igenybe veheto szakertdi megbfzasok dologi kiadasaira 
biztosit penziigyi fedezetet 50.000 Ft/fd/hd bsszegben. Ezen bsszeg ilyen celu felhasznalasara a 
kepviselbcsopori vezetoje irasban tehet javaslatot a polgarmesternek, aki dbnt a keret 
felhasznalasardl. A kepviselocsoport vezetoje az altala javasolt es jovahagyott szakertdi 
megbizasok teljesiteserbl kbteles irasban szakmai beszamoldt benyujtani a polgarmester reszere.



(6) A kepviseld-testiilet felhatalmazza a Kulturalis, Civil, Oktatasi, Nemzetisegi, Sport es 
Eselyegyenlosegi Bizottsagot

a) a Jozsefvarosi Nemzetisegi Onkormanyzatok programjaihoz tamogatas celtartalek,

b) a Civil szervezetek, alapitvanyok tamogatasa celtartalek,

c) az Egyhazak, egyhazi kbzbssegek tamogatasa celtartalek,

d) a Sportolok, sportszervezetek tamogatasa celtartalek,

e) a Gyermekprogram sorozat palyazat keret 

felhasznalasara.

(7) A kepviseld-testiilet felhatalmazza a Keriiletfejlesztesi, Kornyezet- es klimavedelmi Bizottsagot

a) a Tarsashazak reszere kiirando klimavedelmi palyazatok celtartalek,

b) a Jozsefvarosi lakosok kerekpar vasarlasanak tamogatasa keret 

felhasznalasara.

(8) A kepviseld-testiilet felhatalmazza a Szocialis, Egeszsegiigyi es Lakasiigyi Bizottsagot a 
Haziorvosok eszkbzvasarlasi palyazati tamogatasa keret felhasznalasara.

(9) A polgarmester es a bizottsag az (1) es a (6)-(8) bekezdes szerinti atruhazott hataskorben - 
alapitvany reszere nyujtott tamogatas kivetelevel - tamogatast nyujthat. Eltero rendelkezes 
hianyaban a tamogatas nyujtasara vonatkozd atruhazott hataskdr gyakorlasa a felhasznalasi 
feltetelek meghatarozasatol az elszamolasig tarto folyamatot foglalja magaban.

(10) A targyevi kbltsegvetesben jovahagyott eloiranyzatok terhere nyujtando palyazati tamogatasok 
eseten a palyazatot ugy kell kiirni, hogy a palyazat eredmenyerol szolo dontes hatarideje a 
targyev november 30. napja, a dontes alapjan a szerzodeskotes hatarideje a targyev december 31. 
napja.

(11) Alapitvany reszere az (1) es a (6)-(8) bekezdes szerinti keretek es tartalekok terhere nyujtando 
tamogatasra a polgarmester es a bizottsag a kepviseld-testiilet reszere javaslatot tesz.

(12) Az Altalanos tartalek polgarmesteri hataskorben tortent felhasznalasardl a polgarmester a 
kepviseld-testiiletet a soron kovetkezo koltsegvetes modositas kereteben tajekoztatja.

6. Eloiranyzatok modositasa, atcsoportositasa a polgarmester hataskoreben

13,§

(1) A kepviseld-testiilet felhatalmazza a polgarmestert a 12. § (1) es (6)-(8) bekezdeseben felsoroft 
atruhazott hataskorben hozott dontesekkel kapcsolatos eldiranyzat-modositasokra es 
eloiranyzatok kozdtti atcsoportositasokra.

(2) Az bnkormanyzat koltsegvetesi kiadasai kiemelt eldiranyzatain beliil es kozott, valamint a 
kiemelt eloiranyzatokon beliil a rovatok kozotti atcsoportositasra a polgarmester jogosult.

(3) A polgarmester a jovahagyott koltsegvetes kiemelt eldiranyzatain beliil es kozott, valamint a 
koltsegvetesi szervek, tovabba a koltsegvetesi szervek es az bnkormanyzat kozott eldiranyzat 
atcsoportositast, valamint elbiranyzat modositast hajthat vegre, igy kiilbnbsen



1. az Aht. 14. § (3) bekezdes szerinti bevetelek es az ezen bevetelekbol teljesitendo kiadasok, 
valamint az ezen kiadasok finanszirozasara jovahagyott onkormanyzati tamogatas eseten,

2. a feladatellatas csokkenese miatt,

3. evkozben jelentkezd uj feladatellatas es indokolt tobbletigeny eseten,

4. a feladatellatas tervezett modjanak valtozasa eseten,

5. tovabbszamlazott bevetelekhez tartozd kiadasi eloiranyzatok egytittes, azonos osszegii 
modositasa eseten,

6. azon tobbletbevetelek eseten, amelyekhez konkret kiadasi kotelezettseg tarsul,

7. a beruhazasi, felujftasi AFA es forditott AFA kozotti eldiranyzat-rendezes eseten,

8. a palyazatok bevetelei es az azok terhere tervezett kiadasi eloiranyzatok modositasa eseten,

9. az egyedi tamogatasok bevetelei es az azok terhere tervezett kiadasi eloiranyzatok 
modositasa eseten,

10. jovahagyott felujitasi, beruhazasi eloiranyzatokon beliil, valamint a felujitasi, beruhazasi es 
dologi kiemelt eloiranyzatok kozott legfeljebb 10.000.000 Ft osszegig.

(4) A (3) bekezdes 10. pontja szerinti, az eredetileg jovahagyott eldiranyzat terhere torteno 
atcsoportositas a feladat vegrehajtasat nem veszelyeztetheti. Az atcsoportositassal uj feladat 
vegrehajtasa nem kezdemenyezheto.

(5) A kepviselo-testulet felhatalmazza a polgarmestert, hogy az onkormanyzat targyevi 
koltsegveteseben jovahagyott kiadasi eloiranyzatok maradvanya terhere indokolt esetben az 
Altalanos tartalekot megemelje.

(6) Az (l)-(3) bekezdes szerinti eldiranyzat-modositasok es eldiranyzat-atcsoportositasok utolag 
beepitesre keriilnek a koltsegvetesi rendeletbe.

(7) Az Alaptorveny 53. cikke szerinti veszelyhelyzet eseten a polgarmester az onkormanyzati 
koltsegvetes kereteben atmeneti intezkedeseket hozhat, az eloiranyzatok kozott 
atcsoportositasokat hajthat vegre, az egyes kiemelt eloiranyzatok teljesiteset felfuggesztheti, es a 
koltsegvetesben nem szereplo kiadasokat teljesithet. Ezen intezkedeseirol a kepviselo-testulet 
soron kovetkezo ulesen beszamol.

7. Eloiranyzatok modositasa, atcsoportositasa koltsegvetesi szerveknei

14.§

(1) A koltsegvetesi szerv a kiadasi es beveteli eloiranyzatok modositasat, atcsoportositasat az Aht. 
30. § (1) es (3) bekezdese, valamint az Avr. 35. § (10) bekezdese, 36. § (2) es (3) bekezdese, 42. 
§-a, 43. § (2) es (3) bekezdese es 44. § (2) bekezdese szerint vegezheti az e § (2)-(l 1) 
bekezdeseben foglalt rendelkezesek figyelembevetelevel.

(2) Az (1) bekezdes szerinti sajat hataskorben vegrehajtott eldiranyzat-atcsoportositasok nem 
eredmenyezhetnek tamogatasi tobbletigenyt sem a 2022. evben, sem az azt koveto evekben.

(3) Az (1) bekezdes szerinti modositassal, atcsoportositassal erintett eloiranyzatok terhere csak a 
modositas, atcsoportositasjovahagyasat kovetoen vallalhato kotelezettseg, teljesitheto kifizetes.



(4) A koltsegvetesi szervek a beveteli eloiranyzataikat az eredeti vagy modositott eloiranyzaton feluli 
- az (5) es (6) bekezdesben foglalt beveteleket ide nem ertve felevente minddsszesen 500.000 
Ft-ot meg nem halado penziigyileg teljesult tobbletbevetellel sajat hataskorben modosithatjak. E 
folott a tobbletbevetel kizarolag a kepviselo-testiilet hataskbreben vegrehajtott eloiranyzat- 
modositast kovetoen, a felhasznalasra engedelyezett tbbbletnek megfelelo osszegben es kiadasi 
eelokra hasznalhato fel.

(5) A koltsegvetesi szervek a tovabbszamlazott bevetelek eseten a kiadasi eloiranyzatokat a beveteli 
eloiranyzatokkal azonos osszegben, egyidejuleg sajat hataskorben modosithatjak.

(6) A koltsegvetesi szervek azon tobbletbevetelek eseten, melyekhez konkret kiadasi kotelezettseg 
kapcsolodik, a polgarmester elozetes tajekoztatasa mellett sajat hataskorben jogosultak 
modositani a beveteli-kiadasi eloiranyzataikat.

(7) A koltsegvetesi szerv a koltsegvetesi rendeletben jovahagyott felujftasi, beruhazasi 
eloiranyzatokon belli!, valamint a felujitasi, beruhazasi es dologi kiemelt eloiranyzatok kozott 
feladatonkent legfeljebb 1.000.000 Ft-ig a polgarmester elozetes engedelyet kovetoen sajat 
hataskorben eloiranyzat atesoportositasra jogosult.

(8) Az atesoportositas az eredetileg jovahagyott feladat vegrehajtasat nem veszelyeztetheti. Az 
atcsoportositassal uj feladat vegrehajtasa nem kezdemenyezheto.

(9) A koltsegvetesi szervek kotelesek az bnkormanyzat reszere a sajat hataskorben elvegzett, 
valamint az iranyitoszervi jovahagyast igenyld eloiranyzat atesoportositasaikat es modositasaikat 
az eloiranyzat valtoztatas sziiksegessegenek idopontjaban megkuldeni.

(10) A koltsegvetesi szervek alabbiakban felsorolt kiadasi es beveteli eldiranyzatait, amelyek kotott 
felhasznalasu eloiranyzatok, elszamolasi kotelezettseg terheli:

1. az elelmezesi kiadasok es elelmezesi bevetelek eloiranyzatai,

2. munkaruha, veddruha kiadasi eloiranyzatai,

3. celjelleggel biztositott szemelyi juttatasok es azokjarulekainak eloiranyzatai,

4. az oktatasi, kepzesi kiadasok eloiranyzatai,

5. az evkozi engedelyezett letszamndvekedeshez kapcsolodo kiadasi eloiranyzatok,

6. koziizemi dijak kiadasi eloiranyzatai,

7. karbantartasi feladatok kiadasi eloiranyzatai,

8. ellatottakjuttatasai beveteli, kiadasi eloiranyzatai,

9. a palyazatok bevetelei es az azok terhere tervezett kiadasi eloiranyzatok,

10. az egyedi tamogatasok bevetelei es az azok terhere tervezett kiadasi eloiranyzatok,

11. az 1-10. pont szerinti kiadasi eldiranyzatokhoz kapcsolodo AFA eloiranyzatok.

(11) A koltsegvetesi szerv jovahagyott, engedelyezett letszamanak evkozi valtoztatasa kizardlagos 
kepviseld-testiileti hataskorbe tartozik.

(12) A koltsegvetesi szervek a maradvanyt, ezen beliil a szemelyi juttatasokra fordithato maradvanyt a 
kepviseld-testulet jovahagyasat kovetoen hasznalhatjak fel.

(13) A maradvany elszamolas soran a koltsegvetesi szervek maradvanyabol elvonasra keriil

xi



1. a kbtott felhasznalasu kiadasok elbiranyzatanak szabad maradvanya,

2. a vegleges feladatelmaradas miatt megmaradt bsszeg,

3. a kozponti koltsegvetesi tamogatasok jogosuiatlanul igenyelt osszege,

4. a szemelyi juttatasok kbzterhei maradvanyabol azon bsszeg, mely nem kapcsolodik a szemelyi 
juttatasokra j6vahagyott maradvanyhoz,

5. a gazdalkodasi szabalyok megsertesebdl szarmazo maradvany osszege,

6. a kbtelezettsegvallalassal terhelt maradvanybdl azon kiadasok, melyek eseteben a teljesites a 
jogszabalyi hataridoben nem tbrtent meg,

7. a tbbbletbevetelekbol kepzodbtt maradvany azon resze, melyrol megallapithato, hogy a 
beveteli eldiranyzat alultervezettsege miatt keletkezett.

(14) A kbtbtt felhasznalasu eloiranyzatok es a kozponti koltsegvetesi elbiranyzatok igenylese, 
elszamolasa, felhasznalasanak feliilvizsgalata soran feltart hibas intezmenyi adatszolgaltatasbol 
kbvetkezb befizetesi kbtelezettsegeket es az ehhez kapcsolodd esetleges birsagokat a 
koltsegvetesi szerveknek sajat forrasaibol kell fedeznie, arra a koltsegvetesi szerv maradvanyat 
terheld befizetesi kbtelezettseg irhatd elo. A koltsegvetesi szerv, illetve az altala foglalkoztatottak 
feladatellatasa soran okozott karbdl eredb fizetesi kbtelezettsegek teljesitesere a fenntarto 
fmanszirozast nem biztosit, arra a koltsegvetesi szervnek sajat forrasai terhere kell biztositania a 
penzugyi fedezetet.

(15) Amennyiben a koltsegvetesi szerv a palyazati tamogatasi bsszeget, vagy mas celjelleggel kapott 
tamogatas bsszeget, vagy annak egy reszet ugy hasznalja fel, hogy annak elszamolasat a tamogato 
nem fogadja el, az ezzel kapcsolatban felmeriilt kiadast a koltsegvetesi szervnek sajat 
kbltsegvetese terhere kell teljesitenie, ezen kiadasra bnkormanyzati tobblettamogatast nem 
igenyelhet.

8. Penzellatas, penzintezeti kapcsolatok

15. §

(1) A koltsegvetesi szerv az eloiranyzat-felhasznalasi utemterve alapjan a kiadasaira vonatkozdan 
havi bontasban finanszirozasi utemtervet keszit es annak alapjan a targyhavi finanszirozasi 
igenyet a targyhdnapot megelozo honap 25. napjaig megktildi a polgarmestemek. A havi 
finanszirozasi igeny a koltsegvetesi szerv targyhot megelozo honap utolso napi 
bankszamlaegyenlegenek figyelembevetelevel feliilvizsgalatra, annak bsszegevel sziikseg eseten 
modositasra kerUL Az intezmenyek finanszirozasa a felulvizsgalt finanszirozasi igenyek 
figyelembevetelevel tbrtenik.

(2) Az bnkormanyzat a fizetdkepessege fenntartasahoz a kepviselo-testulet 648/2021. (XII. 16.) 
szamu hatarozata alapjan folyoszamlahitelt vehet fel. A kepviselo-testulet felhatalmazza a 
polgarmestert a hitel igenybevetelere a folyoszamlahitel szerzbdesben meghatarozottak szerint.

(3) A kepviselb-testiilet felhatalmazza a polgarmestert, hogy az bnkormanyzat atmenetileg szabad 
penzeszkbzeit a bevetelek novelese celjabol egy evet meg nem halado futamideju betetkent 
lekbsse vagy legfeljebb harom ev futamideju allamilag garantalt ertekpapirba fektesse.

(4) A polgarmester a (3) bekezdes alapjan hozott dbntesrbl a dbntest kbvetd kepviselb-testiileti 
ulesen, az bnkormanyzat atmenetileg szabad penzeszkbzeinek kezeleserdl az eves beszamolorol 
szolo elbterjesztes kereteben tajekoztatja a kepviselb-testuletet.



(5) Az onkormanyzat koltsegvetesi szerve hitelt nem vehet fel, kezesseget nem vallalhat, a 
hasznalataba adottingatlanokat nem terhelheti meg.

9. Vegyes rendelkezesek

16. §

(1) Az onkormanyzat es a koltsegvetesi szervek eseteben a kiadasok keszpenzben torteno teljesitesere 
az alabbi tetelek kifizetese eseten keriilhet sor:

1. a szemelyi jellegu kiadasok koreben:

a) a KI 101. rovaton elszamolt munkabajarashoz kapcsolodo kozlekedesi koltsegteritesek,

b) a KI 10. rovatcsoporton elszamolt foglalkoztatottak reszere flzetett kozlekedesi es egyeb 
koltsegteritesek,

c) a KI 113. rovaton elszamolt foglalkoztatottak egyeb szemelyi juttatasai, segelyek, 
tamogatasok,

d) a K12. rovatcsoporton elszamolt megbizasi dijak, tiszteletdijak, reprezentacios kiadasok 
a 100 ezer Ft ertekhatarig,

e) a KI 11. rovatcsoporton elszamolt foglalkoztatottak belfoldi es kiilfoldi kikiildetesehez 
kapcsolodo napidyak, illetmenybe nem tartozo egyeb kifizetesek eseten teljesithetdek a 
kiadasok keszpenzben,

f) a K48 ellatottak penzbeli juttatasai;

2. a dologi kiadasok koreben:

a) a K31. rovaton elszamolt szakmai anyagok, uzemeltetesi anyagok,

b) a K34. rovaton elszamolt reklam-es propaganda kiadasok,

c) a K33. rovaton elszamolt karbantartas es kisjavi'tas, szakmai tevekenyseget segito egyeb 
szolgaltatas, egyeb szolgaltatasok, kozvetitett szolgaltatasok,

d) a K34. rovaton elszamolt kikiildetesek dologi kiadasai,

e) a K355. rovaton elszamolt egyeb dologi kiadasok

f) az a)-e) pont szerinti kiadasokhoz kapcsolodban az egyseges rovatrend K35I. Mukodesi 
celu elozetesen felszamitott altalanos forgalmi ado rovatain elszamolando kiadasok.

3. a felhalmozasi kiadasok koreben:

a) a K6. rovaton elszamolt kis erteku - maximum 100 ezer Ft egyedi ertekhatarig - targyi 
eszkozok beszerzese, valamint

b) az a) pont szerinti kiadasokhoz kapcsolodoan az egyseges rovatrend K67. beruhazasi 
celu elozetesen felszamitott altalanos forgalmi ado rovatain elszamolando kiadasok.

(2) A keszpenzben torteno kifizetesek teljesitese eseten figyelembe kell venni az onkormanyzat es a 
koltsegvetesi szervek penzkezelesi szabalyzataban meghatarozott osszeghatart es a 
keszpenzkimeld fizetesi modok elonyben reszesitesenek kovetelmenyet.



(3) Az (1) bekezdes szerinti tetelek a foglalkoztatottaknak elszamolasi kotelezettseggel adott 
eldlegek eseten teljesithetoek keszpenzben.

17. §

(1) A koltsegvetesi szerv az altala elismert, 30 napon tuli tartozasallomanyarol havonta a 
targyhonapot koveto ho 5. napjaig a polgarmester reszere adatszolgaltatast teljesit, melyrol 
negyedevente a Koltsegvetesi es Penzilgyi Bizottsagot tajekoztatni kell.

(2) A koltsegvetesi szervek es a gazdasagi tarsasagok kolelesek felevente a 60 napon tuli, lejart 
esedekessegu kovetelesallomanyrol a Koltsegvetesi es Penziigyi Bizottsagot tajekoztatni.

18. §

(1) A Jozsefvaros Kartya 2022. evi dijaO Ft.

(2) A fapotlasi kotelezettseg penzbeli megvaltasanak egysegara a 2022. evben 92.710 Ft.

10. Zard rendelkezesek

19. §

(1) Ez a rendelet a kihirdeteset koveto napon lep hatalyba.

(2) E rendelet rendelkezeseit a 2022. evi koltsegvetes vegrehajtasa soran kell alkalmazni.

Budapest, 2022

dr. Sajtos Csilla 
jegyzd

Piko Andras 
polgarmester



INDOKOLAS ;

Altalanos indokolas
Az Alaptorveny 32. cikk (2) bekezdeseben meghatarozott eredeti jogalkotbi hataskbrben, a helyi 
bnkormanyzatok es szerveik, a kbztarsasagi megbizottak, valamint egyes centralis alarendeltsegu 
szervek feladat- es hataskbreirbl szolo 1991. evi XX. tbrveny 138. § (1) bekezdes b) pontjaban 
meghatarozott feladatkorben eljarva, az allamhaztartasrol szolo 2011. evi CXCV. tv (a tovabbiakban: 
Aht.) 4. § (1) bekezdesnek megfelelden a 2022. evi kbltsegvetesrbl szolo helyi onkormanyzati rendelet 
megalkotasa.

Reszletes indokolas

Az 1. es 2. §-hoz
A rendelet hatalyanak megallapitasa, ertelmezb rendelkezesek.

A 3. §-hoz.
Meghatarozza a 2022. evi koltsegvetes koltsegvetesi beveteleinek es kiadasainak fbbsszegeit, 
megallapitja a koltsegvetes hianyat, a hiany belso finanszirozasanak modjat, a belso finanszirozas 
utanitobblet felhasznalasat, valamint a koltsegvetes tartalekainak bsszeget.

A 4. §-hoz
Az Aht. 23. § (2) bekezdese es az allamhaztartasi tbrveny vegrehajtasarol szolo 368/2011. (XII.31.) 
Korm. rendelet (Avr.) 24. § (l)-(2) bekezdese rendelkezesei szerinti tartalommal es szerkezettel 
megallapitja a koltsegvetes a koltsegvetes szerkezeti rendjet, a kiemelt eloiranyzatait a megjelblt 
mellekletek szerinti reszletes kimutatasban.

A 5. §-hoz
Felhatalmazza a koltsegvetesi szerveket es a gazdasagi tarsasagokat a koltsegvetesben eldirt bevetelek 
beszedesere es a jovahagyott kiadasok teljesitesere, es meghatarozza .a kotelezettsegvallalas es a 
kiadasok teljesitesenek alapvetb szabalyait.

Az 6. §-hoz
Az Onkormanyzat adossagot keletkeztetd ugylet igenybevetelere, garanciakbol es onkormanyzati 
kezessegekbbl fennailo es abbol keietkezd kotelezettsegere, a tobb evet erinto kotelezettsegvallalasra, 
az elemi koltsegvetes bsszeallitasara, a rendeletmodositas szabalyaira es az ahhoz kapcsolbdo 
adatszolgaltatasi kbtelezettsegre es a koltsegvetesi szervek eloiranyzat-gazdalkodasara vonatkozo 
szabalyokro) rendelkezik.

A 7. §-hoz
Az onkormanyzat es a koltsegvetesi szervek kbtelezettsegvallalasara es maradvany-felhasznalasara 
vonatkozo szabalyokrol rendelkezik, osszhangban az allamhaztartasrol szolo torveny vegrehajtasarol 
szolo 368/2011. Korm. rendelet 46. § (l)-(3) bekezdeseben foglaltakkal.

AS. §-hoz
A Magyarorszag 2022. evi kbzponti kbltsegveteserbl szolo 2021. evi XC. tv. 62. § (6) bekezdese 
szerint a helyi onkormanyzat kepviselb-testulete rendeletben a 2022. evben — az onkormanyzat sajat 
forrasai terhere - a Polgarmesteri Hivatalnal foglalkoztatott kbztisztviselbk vonatkozasaban a Kvtv. 
61. § (I) bekezdeseben meghatarozottnal magasabb bsszegben megallapithatja az illetmenyalapot. A 
fenti felhatalmazas alapjan a Kepviselo-testiilet a Polgarmesteri Hivatalban dolgozo kdztisztviselok 
illetmenyalapjat 2022. januar 1-tol junius 30-ig 55.000 forintban, 2022. julius 1 -tol 60.000 forintban 
allapitja meg
Az elemi koltsegvetesben megallapitott, tbrveny szerinti illetmenyek, munkaberek eredeti 
elbiranyzatanak szintjet figyelembe veve az onkormanyzati koltsegvetesi szerveknel ezen eloiranyzat 
tekinteteben 20%-aban maximalizalja a kotelezettsegvallalas merteket.

A 9. §-hoz
A szocialis ellatasok finanszirozasanak fedezeteiil - osszhangban a helyi adokrol szolo 1990. evi C. 
tbrveny 36/A §-aban foglaltakkal - a helyi iparuzesi adbbeveteleit jeldli meg.



A 10. §-hoz
A jovahagyott eldiranyzatok evkbzi zarolasanak szabalyairol rendelkezik.

All. §~hoz
Az onkormanyzat, a koltsegvetesi szervek es a gazdasagi tarsasagok altal tamogatas igenybevetelevel 
megvalositani kivant celok megvaldsitasa erdekeben benyujtando palyazatokra vonatkozd 
koltsegvetesi szabalyokat hatarozza meg.

A 12. §~hoz
Meghatarozza a koltsegvetes celtartalekainak es keretosszegeinek specials felhasznalasi szabalyait. 
Meghatarozza az Altalanos tartalek es a Fejlesztesi celtartalek felhasznalasanak reszletes szabalyait, 
tovabba rendelkezik az alpolgarmesteri keret es a kepviseloi keret celtartalek felhasznalasanak, a 
tamogatasipalyazatok kiirasanak altalanos szabalyairol.

A 13. §-hoz
A kepviselo-testulet altal a polgarmesterre atruhazott eloiranyzat-mddositasi es atcsoportositasi jogok 
koret, tartalmat es feJteteleit hatarozza meg az Aht. es az Avr. hatalyos rendelkezeseinek megfeleloen.

A 14. §-hoz
Az Onkormanyzat iranyitasa ala tartozo koltsegvetesi szervek kiadasi es beveteli eloiranyzatainak 
sajat hataskorben torteno atcsoportositasanak felteteleit es szabalyait hatarozza meg az Aht. es az Avr. 
hatalyos rendelkezeseinek megfeleloen.
Meghatarozza a koltsegvetesi szervek reszere elszamolasi kotelezettseggel terhelt, kotott felhasznalasu 
eldiranyzatok koret.
A szigoru koltsegvetesi gazdalkodas erdekeben megailapitja a kepviseld-testiilet kizarolagos 
hataskoret az engedelyezett letszam, valamint a koltsegvetesi szervek koltsegvetesi maradvanya 
felhasznalasanak engedelyezeset illetden, tovabba meghatarozza a maradvany-elszamolas szabalyait.
A szigoru koltsegvetesi gazdalkodas erdekeben a koltsegvetesi szervek reszere megallapitott kotott 
felhasznalasu eldiranyzatok, tovabba a kozponti koltsegvetesi tamogatasok es a palyazati forrasok 
felhasznalasarol szdld teves adatszolgaltatas alapjan es az intezmenyi feladat-ellatas soran okozott 
karokbol eredd birsagok, esetleges fizetesi kotelezettsegek iranyitd szerv es intezmenyek kozotti 
rendezesenek szabalyait tartalmazza.

A 15. §-hoz
Az onkormanyzat es koltsegvetesi szervei zavartalan penzellatasanak, folyamatos likviditasanak 
biztositasara vonatkozd szabalyokrol rendelkezik.
Az bnkormanyzati koltsegvetesi szervek hitelfelvetelenek, kezessegvallalasanak es a hasznalatukba 
adott ingatianok terhelesi tilalmat szabalyozza.

A 16. §-hoz
Az Onkormanyzat es a koltsegvetesi szervek eseteben a kiadasok keszpenzben torteno teljesitesere 
vonatkozd szabalyokat rogziti.

A 17. §-hoz
A koltsegvetesi szervek es a gazdasagi tarsasagok kbveteles-, illetve tartozasallomanyaval kapcsolatos 
adatszolgaltatasi, tajekoztatasi kotelezettseg szabalyairol rendelkezik.

A 18. §-hoz
Mas jogszabalyhoz kapcsolodo, evenkent ujra meghatarozando dijak keriilnek meghatarozasra azzal, 
hogy a vonatkozd jogszabalyok evkbzi mddositasa eseten ezek beepiilnek az ezekre vonatkozd 
szakrendeletekbe.

A 19. §-hoz
Hatalyba lepteto rendelkezesek.



HATASV1ZSGALATI LAP

- Eldzetes hatasvizsgalat -

a Budapest Jozsefvarosi Onkormanyzat Kepviselo-testiiletenek a 2022. evi koltsegvetesrol szolo 
rendeletehez

A jogalkotasrol szolo 2010. evi CXXX. torveny 17. §-a eloirja a jogszabaly elokeszitojenek azon 
kotelezettseget, hogy elozetes hatasvizsgalat elvegzesevel felmerje a szabalyozas varhato 
kovetkezmenyeit.
Az elozetes hatasvizsgalat eredmenyerol a helyi onkormanyzat kepviselo-testiiletet az alabbiak szerint 
tajekoztatom:

I. TARSADALMI, GAZDASAGI HATASOK
A rendelet az onkormanyzat 2022. evi koltsegvetesi gazdalkodasanak alapveto szabalyait, a bevetelek 
es kiadasok kiemelt eloiranyzatait hatarozza meg. Megalkotasa a kbzfeladat-ellatas, a kozpenzekkel 
valo felelos gazdalkodas az Onkormanyzat jogszabalyok szerinti mukodesenek alapveto feltetele.

IL KOLTSEGVETESI HATAS
Nem ertelmezheto.

III. KORNYEZETI, EGESZSEGI KOVETKEZMENYEK
A rendeletnek kornyezeti, egeszsegi hatasa nines.

IV. ADMINISZTRATIV TERHEKET BEFOLYASOLO HATASOK
A rendelet miatt az adminisztrativ teendok nem novekednek.

V. JOGSZABALY MEGALKOTASANAK SZUKSEGESSEGE, A JOGALKOTAS 
ELMARADASANAK VARHATO KOVETKEZMENYE
Az allamhaztartasrol szolo 2011. evi CXCV. tv. (Aht.) 4. § (1) bekezdeseben foglaltak szerint az 
allamhaztartasban a tervezest, a gazdalkodast es a beszamolast kozeptavu tervezes es ezen alapulo 
eves kbltsegvetes alapjan kell folytatni. Az Aht. 25. § (1) bekezdesenek megfeleloen, ha a 
koltsegvetesi rendeletet a kepviselo-testiilet a koltsegvetesi evben legkesobb marcius 15-ig nem 
fogadja el, akkor az Onkormanyzat es a koltsegvetesi szervei a 2022. evi atmeneti gazdalkodasrol 
szolo 38/2021. (XII.16.) onkormanyzati rendelet felhatalmazasa alapjan gazdalkodhatnak. E rendelet 
alapjan a koltsegvetesi eloiranyzatok hianya miatt, az onkormanyzat feladatainak es celjainak 
vegrehajtasajelentos mertekben korlatozott.

VI. JOGSZABALY ALKALMAZASAHOZ SZUKSEGES SZEMELYI, SZERVEZETI, 
TARGY1 ES PENZUGYI FELTETELEK
A jogszabaly aikalmazasahoz sziikseges szemelyi, szervezeti, targyi es penziigyi feltetelek 
biztositottak.



1. melleklet a(z)...... /2O22.( ) onkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. kerulet Jdzsefvarosi Onkormanyzat 2022. evi cimrendje

Cim / alcim / szervezeti egyseg, intezmeny, gazdasagi tarsasag

10000 KeiuklOWl s| \ ilnz'Js.ii>MOiik>'niMriw.ii^^^

/ror/i'ifHW iJhkiwn'iHiztittiw \eii

20100 Polgarmester kozvetlen iranyitasa ala tartozo szervezeti egysegek

20101 Onkormanvzati feladateliatas
20102 Kozossegi Reszveteli Iroda

20200 Jegvzd kozvetlen iranyitasa ala tartozo szervezeti egysegek

20201 Jegvzot referatura
20202 Szemelviigvi Iroda
20203 Ugvfclszolgalati es Ugwiteli Uayosztaly feladatai

20204 Jogi es Szervezesi Ugyosztaly

20205 Infonnatika

20300 Foepitesz

20301 Varosepiteszeti Iroda

20400 Humanszolgaltatasi Ugyosztaly

20401 Csaladtamogatasi Iroda
20402 Humankapcsolali Iroda

20500 Hatosagi Ugyosztaly

20501 Igazgatasi Iroda
20502 Anvakbnvvi Iroda

20600 Kdzteriilet-fcliigyeleti Ugyosztaly

20700 Koltsegvetesi es Penziigyi Ugyosztaly

20701 Koltsegvetesi Iroda
20702 Penziigvi es Szamviteli Iroda
20703 Addugvi Iroda
20704 Belso Eliatasi Iroda

20800 Keriiletgazdalkodasi Ugyosztaly

20810 Varosuzemeltetesi es Zold Iroda
20820 Beruhazasi, Kozbeszerzesi es Palyazati Iroda
20830 Vagvongazdalkodasi iroda

21000 Gazdasagi tarsasiigok es palyazati projcktek

21100 Jdzsefvarosi Gazdalkodasi Kozpont Zrt.

21101 Parkolasi-uzemeltetesi feladatok
21102 Tdrzsvagvon karbantartasa. uzemeltetese, fejlesztese
21103 Oktatasi-nevelesi intezmenyekkel kapcsolatos feladatok
21104 Telepiilesuzemeltetes. ut-park karbantartas. ndvenyvedelem. koztisztasag
21105 Lakasokka), helvisegekkel kapcsolatos feladatok
21106 Ui Teleki Teri piac. ostermeloi piacok

21200 Jdzsefvaros Kozdssegeiert Nonprofit Zrt.

21300 REV8 Zrt.

22000 Palvazatok, tamogatott es egycb projektek

22001 Corvin Setany Projekt
22002 VEKOP-6.2. l-l 5-2016-00013 Budapest Jdzsefvaros, Magdolna-Orczv Negyed Szocialis Varosrehabilitacids Program

22003 TER. KOZ2016 -TEREPITOK/ Blathy Otto utcai u| kozpark kialakitasa
22004 Kaptalanfuredi gyermek- es utanpdllas tabor fejlesztese
22005 KEHOP -1.2 1.-18-2018-00011 "Helvi klimastrategia kidolaozasa. klimatudatossagot erosito szemleletformalas" Jozseivarosban

22007 TER KOZ 2016 Europa Belvarosa Program III.
22008 TER KOZ 2018 Csarnok negyed foutcaja - Den Miksa Projekt
22010 Deszegreaacids palyazat- Befosadd ovodak a roma gyerekek inindseei oktatasaert (EU-s palyazat)

22012 Egeszseaes Budapest Program 11
22013 KOFOP-l 2.1-VEKOP-16-2017-01308 ..Csatlakoztatasi konstrukcid az onkormanyzati ASP rendszer orszagos kiterjesztesehez"

22015 Egeszseges Budapest Program 11!

23000 Vcszelyhelyzettcl kapcsolatos feladatok



1. melleklet a(z)...... /2O22.( onkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat 2022. evi cfmrendje

Cim / akim / szervezeti egyscg, intezmeny, gazdasagi tirsasag

kOlts£gvet^si szervek

30000 /•: u-f.w P-la.mm-it.-ri lln.’hil

30100 Polgarmester kozvetlen iranyitasa ala tartozd szervezeti egvsegek
30101 Onkormanyzati feladatellatas
30102 Kozdssegi Reszveteli froda

30200 Jegyzo kozvetlen iranyitasa ala tartozo szervezeti egvsegek
30201 Jegvzoi reteratiira
30202 Szcmelvtigvi Iroda
30203 Ugvfelszolgalati es Ugvviteli Ugyosztaly feladatai
30204 .logi es Szervezesi Ugyosztaly
30205 Infonnatika

30300 Foepitesz
30301 Varosepiteszeti Iroda

30400 Humanszolgaltatasi Ugyosztaly
30401 Csaladtamogatasi Iroda
30402 Humankapcsolati Iroda

30500 Hatosagi Ugyosztaly
30501 Igazgatasi Iroda
30502 Anvakonvvi Iroda

30600 Kozteriilet-felugyelcti Ugyosztaly

30700 Kiiltsegvetesi es Penzugyi Ugyosztaly
30701 Koltsegvetesi Iroda
30702 Penzugvj es Szamviteli Iroda
30703 Adoiigvi Iroda
30704 Beiso Ellatasi Iroda

30800 Keriiletgazdalkodasi Ugyosztaly
30X10 Varosiizemeltetesi es Zokl Iroda
30820 Beruhazasi, Kozbeszerzesi es Palyazati Iroda
30830 Vagyongazdalkodasi Iroda

31000 Palyazatok. tamogatott es egyeb projektek
31001 VEKOP-6.2.1-15-2016-00013 Budapest Jozsefvaros, Magdolna-Orczy Negyed Szocialis Varosrehabilitacids Program

32000 Veszelyhelyzettel kapcsolatos feladatok

33000 Valasztasok, nepszavazas. nepszamlalas
33100 Nepszamlalashoz kapcsolddo feladatok
33200 Orszaggvulesi kepviseldvalasztashoz es orszagos nepszavazashoz kapcsolddo feladatok

40000 Intezmenvek <k«7?«en

41000 ' Jozsefvarosi SzociMixSzolgtiltatddsGyerme/gdletiKBzpatit

4110! lelekhAz. lelek program
41201 Gazdasagi szervezet es Kozponti iranyitas
41202 Szocialis etkeztetes Nepkonyha
41203 Mosoda
41204 Oktatasi-nevelesi intezmenyekben etkeztetes biztositasa
41301 Csalad es Gvermekjdleti Szolgalat
41302 Csalad es Gvermekjdleti Kozpont
41303 Ovodai es iskolai szocialis segito tevekenyseg
41304 Egyeb szocialis szolgaltatasok
41401 Szocialis etkeztetes HSNy
41402 Kazi Segitsegnyujtas
41501 Mappali Ellatas
41601 iddsek Atmeneti Otthona / Gondozohaz

41701 Jelzdrcndszeres hazi segitsegnyujtas
4180! Gvermekek Atmeneti Otthona
41802 Csaladok Atmeneti Otthona
11 an •

42000

43000 I

Jdzsefvdrosi Egyesitett Bolcsodtk

Jdzsejvdrasi Szent Kozma Egixzsegiigyi Kdzpant

44000 1 JOzsefvdrosi Ovoddk

2



nt
ba

n

72
! tn <N 

o
22 tM

sO ri 22
6

84
2 066 © s 

oo 85
8 |

00
4

70
0 ©

70
0 roz. 86
2

83
2

N

"5■o s

ad
at

nk
 fo

ri

i Valtozas 1 32
4 5

85 gl s

-2
34

 70
2

2 
52

1 16
0 898 096- 82

6 
46

5
-1

06
2 

73
6

1 1 3
24

 0
20

| 
1 5

45
 4

53

r 1

1 1 545 2
10

2 
03

7 8
33

2 0
37

 83
3

P 3
 58

3 0
43

-I 
54

5 4
53

N
'K 
g 
c
c tC

re
•re •w 
re«■. 
s 
S 20

22
.6

vi
 er

ed
et

i 
i clnira

ny
xa

t

7 9
13

 97
0 8

55
 1

11
73

 42
7 3

60
8 7

96
 19

3 7
81

13
5  8

14
 71

3
: 4 140

23
1 9

71
 |

22
 15

9 6
38

 68
0 |

1 3 278 
89

9 
47

71
1 9

97
 2

22
 0

23

|6SZ.66tH
I6l 

1 | 7 187 
62

1 2
59

 |
29

 3
47

 25
9 

93
9 o

8 1
39

 38
6 7

60
| 

11
5 9

85
 73

4 1
| 8 255 

37
2 4

94
 |

2 0
37

 83
3 7

00

2 0
37

 8
33

 70
0

| 10 2
93

 20
6 1

94
|

©

ac
©

sc1

1^2-^

© 
©
©

-J 'A:

o 

o 

g

V 
A
©
U 
N it, 
M j©

E 20
2 l

.€
vi

 er
ed

et
i 

i doira
ny

za
f

1 6 58
9 3

85
 13

4 1
I 1114

 9
04

 72
7

1 7 43
9 8

24
 10

9
11

9 4
29

 0
00

| 4 37
4 9

34
 87

8 |
| 19 

63
8 

47
7 8

48
 |

1 4 23
9 7

68
 35

4 1
! 1170

 7
56

 76
2

| 2 97
4 2

35
 98

5 |
| 8 38

4 
76

1 1
01

|

28
 0

23
 23

8 
94

9

| 6 59
3 9

32
 89

8
| 

11
6 

22
9 5

92
)

| 6 71
0 1

62
 4

90
 1 ©

| 6 71
0 1

62
 4

90
]

-6
 59

3 9
32

 89
8

m 
oc ©
©

a

re 
s

*« *» 
re N
s 

»re

2 
"5

'«
■o 
re
3
w> 'O>

"S
SU

■* 
o» 
xs
«

at
&

42

K
IA

D
A

SO
K

:g
v

et
es

i m
er

le
g

 
__

__
__

__
__

IV
. M

uk
od

es
i k

ia
da

so
k 

__
__

__
__

__
1

I. S
ze

m
el

yi
 ju

tta
ta

so
k 

|
; 2. 

M
un

ka
ad

ok
at

 te
rh

el
b j

ar
. e

s s
zo

c.
 ho

zz
aj

ar
ul

as
i a

dd
 |

3.
 D

ol
og

i k
ia

da
so

k
4.

 El
la

to
tta

k 
pe

nz
be

li 
ju

tta
ta

sa
i

5.
 Eg

yc
b m

uk
od

es
i c

el
u 

ki
ad

as
ok

 
|

A
. M

uk
od

es
i k

ia
da

so
k 

os
sz

. (
1+

...
+5

) 
1

PS
EG

V
ET

ES
I M

ER
LE

G
V

. F
el

ha
lm

oz
as

i k
ia

da
so

k 
1

6.
 B

er
uh

az
as

ok
 

I

7.
 Fe

lu
jit

as
ok

8.
 Eg

ye
b f

el
ha

lm
oz

as
i c

el
u k

ia
da

so
k 

|

|B
.F

cl
ha

lm
oz

as
i k

ia
da

so
k 

os
sz

.(6
+.

.. 
.+

8)
 

|

K
O

LT
SE

G
V

ET
ES

I K
IA

D
A

SO
K

 O
SS

ZE
SE

N
 (A

+B
)

;a
si

 m
er

le
g

©
■re 
■© 
S 2

© 
s 
e re 
c 
£

> 9.
 B

el
fb

ld
i f

in
an

sz
iro

za
s k

ia
da

sa
i (

hi
te

le
k 

tb
rle

sz
te

se
) 1

10
. K

oz
po

nt
i, i

ra
ny

ito
 sz

er
vi

 ta
m

og
at

as
 fo

ly
os

ita
sa

11
1.

 K
bz

po
nt

i t
am

og
at

as
 N

et
to

 fi
na

ns
z.

el
bl

eg
 v

iss
za

fiz
. |

I 
Be

lso
 fi

na
ns

zi
ro

za
si 

ki
ad

as
ok

 
I

11
2.

 B
el

fb
ld

i e
rte

kp
ap

iro
k 

ki
ad

as
ai

11
3.

 K
iil

fo
ld

i fi
na

ns
zi

ro
za

s k
ia

da
sa

i _____
__

__
__

__
__

__
__

©
■re 
•a re 
'J

‘R N ©
‘S V. 
c re 
e
C

is

|C
. F

in
an

sz
ir

oz
as

i k
ia

da
so

k 
os

sz
. (

9+
...

...
+ 

13
) 

|

D
. I

ra
ny

ito
sz

er
vi

 ta
m

og
at

as
bo

! a
do

do
 h

al
m

oz
od

as
 

ki
sz

ur
es

e

K
IA

D
A

SO
K

 O
SS

ZE
SE

N
 (A

+B
+C

+D
)

:© 
-X 
’> 
'©
CM 
ts 
o 
tM

re

ad
ut

ok
 fo

rin
th

an

fill
-■s^S^-aW

■u 
<z> 
H 
J 
O

■■ 
<Z) 
-U 
o 
©

i 795 523 7
77

 1
98

2 
02

0 0
00

29
13

72
 73

0
52

 28
0 2

91

I 2 121 
19

6 
79

8|

tL
M

O
ZA

SI
 K

O
L1

1 
-2

97
 24

0 1
88

 1
I -61183 48

8

lO
W

ifS’cl- 
1 [ 

-3
71

 26
6 

21
6|

1 7
49

 9
30

 5
82

__
__

__
_ C. FINANSZ

fR
O

Z ©

1 
5 7

29
 51

2 6
74

| 
15

45
 4

53
 86

2

1 7 274 
96

6 5
36

 |

3 ©

-4
 11

7 8
32

 42
4

| 
3 1

57
 13

4 1
12

]

-1
 54

5 
45

3 8
62

A ' 
AAAC>,A;

>« 
<n

s 
'« 
E
© 
s 

’O
Vi 20

22
.cv

i e
re

de
ti 

do
ir

an
yz

at

A
. M

U
I

i 6 151
27

0 
32

6 1
8 7

39
 30

9 0
00

4 
40

3 1
14

 08
0

29
7 9

54
 4

49

| SS8Z,fr9 I6S61 
|

B.
 F

EL
H

A

1 
16

95
 4

29
 81

9 1
I 334 102 5

26
| 

23
7 

44
4 

46
0 |

| SO
S 9£6 99Z I 

|

21
 85

8 
62

4 
66

0

9 6
42

 4
54

 71
3

8 1
39

 38
6 7

60

I 17 78
1 8

41
 47

3 1 © ©

| 17 78
1 8

41
 47

3 
]

oc

P 

© 
© 
© «n 

l+nf

■■ 
'« 
,>
4*
S 
©

a» 
is 20

21
.6

vi
er

ed
et

i 
ch

nr
an

yz
at

I 5 355 
74

6 5
49

]
| 7 757 

28
9 0

00
1 4 111

74
13

50
24

5 6
74

 15
8

| 17 4
70

 4
51

 05
7|

| 
1 99

2 6
79

 0
07

 1
| 

39
5 2

86
 0

14
25

0 
27

8 0
00

 |
| 2 638 

24
3 

02
1 |

20
 10

8 
69

4 
07

8 ©

3 9
12

 94
2 0

39
| 6 593 

93
2 8

98

I 10 5
06

 8
74

 9
37

]
4 1

17
 83

2 
42

4

4 1
17

 8
32

 42
4

| 14 6
24

 70
7 

36
11 -x

ri

aAt*r:a 
J
OC ©

tn :AA
^OC-A;AA^IaA

a>

> 
v> 
©
'« 
>

s© 
fa.
V. at 
C. 
re

■© 
5

m

be
ve

te
le

k

o

■© 
> atXi

'v, 'U 
■© :©
©

| 1. M
uk

od
es

i c
el

u t
am

og
at

as
ok

 A
H

T-
n b

el
iil

ro
l 

1

| 2. 
K

bz
ha

ta
lm

i b
ev

et
el

ek
1 3. 

M
uk

od
es

i b
ev

et
el

ek
I 4. 

M
uk

od
es

i c
el

u a
tv

et
t p

en
ze

sz
kb

zb
k 

A
H

T-
n 

ki
vu

lrb
l

|A
. M

uk
od

es
i b

ev
et

el
ek

 bs
sz

. (1
 +.

..+
4)

 
I

II
I. 

Fe
lh

al
m

oz
as

i b
ev

et
el

ek
 

1

1 5. 
Fe

lh
al

m
oz

as
i b

ev
et

el
ek

 
j

1 6. 
Fe

lh
al

m
oz

as
i c

el
u 

ta
m

og
at

as
ok

 A
H

T-
n b

el
iil

ro
l

j 
|O

J[nA
p] U'1H

V Jpsazuod naM
e o isezouqeqpj l | |B

. F
el

ha
lm

. b
ev

et
el

ek
 os

sz
. (

5+
...

+7
) 

1

K
O

LT
SE

G
V

ET
ES

I B
EV

ET
EL

EK
 O

SS
ZE

SE
N

 (A
+B

)

Ill
i. F

in
an

sz
ir

oz
as

i b
ev

et
el

ek
 

1

I 8. 
H

ite
le

k,
 kb

lc
sb

nb
k f

el
ve

te
le

 
1

| 9. 
M

ar
ad

va
nv

 ig
en

yb
ev

et
el

e
11

0.
 K

oz
po

nt
i, i

ra
ny

ito
 sz

er
vi

 ta
m

og
at

as
 fo

ly
os

ita
sa

11
1.

 K
oz

po
nt

ita
m

og
at

as
 N

et
to

 fi
na

ns
zi

ro
za

s e
lo

le
g

1 
Be

lso
 fi

na
ns

zi
ro

za
si 

be
ve

te
le

k 
(8

+.
..+

11
) 

I

11
2.

 Be
lfb

ld
i e

rte
kp

ap
iro

k 
be

ve
te

le
i 

1

|I3
. K

iil
fo

ld
i fi

na
ns

zi
ro

za
s b

ev
et

el
ei

K
iil

sb
 fi

na
ns

zi
ro

za
si 

be
ve

te
le

k (1
2+

13
)_

__
__

__
__

+ 00,
N v>

:©

"ol
■Oi 
>
©
V.■re Si ©

“nVj 
a re c 
£

W D
. I

ra
ny

ito
sz

er
vi

 ta
m

og
at

as
bo

] a
do

do
 ha

lm
oz

od
as

 

ki
sz

ur
es

e

BE
V

ET
EL

EK
 O

SS
ZE

SE
N

 0
V

H
PC

+D
)



Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. 
ke

ri
ile

t J
dz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
 20

22
. e

vi
 k

ol
ts

eg
ve

te
s b

ev
et

el
i e

ld
ir

an
yz

at
ai

■ < 8

VI
■S ,
« +*
»**

£

79
5 

52
3 7

77
29

2 2
83

 67
6 0

44
6 8

16
04

5
56

 4
24

 0
56

98
2 0

20
 0

00
1 0

07
 56

2 0
00

 1
81

8 
00

0 O
O

r) 686 _
000 ZZ9 106

000 850 U
<

nm tnu w-

©

-2
5 5

42
 00

0 |
29

1 3
72

 73
0

52
 28

0 2
91 ©

52
 2

80
 29

1

2 1
21

 196
 79

8

-2
97

 24
9 1

88

88k LSI 19-

o

| 01-S IT8 21- -1
2 OtiU | 44

 46
0 1

ri

rl
r*-

1 7
49

 9
30

 58
2

ro
si 

dn
ko

rm
an

yz
at

i
X
I s 
" s

m o:;\' O'??'.• A

6 1
51

 27
0 

32
6

3 1
98

 0
23

 48
2 0

2 8
54

 3
91

04
5

98
 85

5 7
99

8 7
39

 3
09

 0
00

1 8 4617
09

 0
00

 1
1  

60
 5

00
 0

00

\ 000 000 195 c 5 
42

4 
01

4 
00

0
87

 74
3 0

00
10

4 
00

0 
00

0
34

 4
52

 0
00

o

1 
27

7 
60

0 
00

0

4 
40

3 1
14

 0
80

29
7 

95
4 4

49 0
29

7 
95

4 
44

9

19
 5

91
 64

7 
85

5

I 6
95

 4
29

 8
19

33
4 1

02
 52

6 ©

33
4 1

02
 52

6

23
7 

44
4 

46
0 I

23
7 4

00
 00

0
44

 4
60

2 2
66

 9
76

 80
5

21
85

8 
62

4 
66

0

wr-.- H-..

20
21

. e
vi

 er
ed

et
i 

el
oi

ra
ny

za
t

-
5 

35
5 

74
6 

54
9

2 9
05

 73
9 8

06
 0

2  4
07

 57
5 0

00
42

 43
17

43

7 
75

7 
28

9 
00

0
1 7 454 

14
7 0

00
 1 000 589 69 

1

2 
5 7

9 
91

7 
00

0
4 5

22
 3

92
 00

0
10

5 7
32

 00
0

17
3 0

00
 0

00
13

 42
4 0

00

c

30
3 1

42
 00

0

4 1
11

 74
1 3

50

24
5 

67
4 1

58 ©

24
5 6

74
 15

8 1
17

47
0 

45
1 0

57

1 9
92

 67
9 

00
7

39
5 

28
6 

01
4 © ©

! 
39

5 2
86

 0
14

 1 ©

25
0 2

78
 0

00
 j

i  250 278 0
00

 1

2 6
38

 2
43

 0
21

20
 10

8 6
94

 0
78

V
al

to
za

s

oC

30
6 

39
0 

43
4

29
2 2

83
 67

6 0

14
 10

6 7
58

97
7 7

20
 0

00
1 00

7 5
62

 0
00

 I 000 818
000 280 U

I 90
1 6

22
 0

00
 

■ 
’U

) t
/O

O

000 8Z0 U
 

III)/) inn; ly'.l- -2
‘>
 84

2 0
00

36
6 7

30
 75

9

57
 5

57
 8

98

57
 55

7 8
98

 |
1 7

08
 3

99
 0

91 X X

ri

-6
1 1

83
 4.

88

^r. 

r i

1 IJO
C 

Cl-

44
 4

60
 1 912 992 lit-

I 3
37

 13
2 

87
5

ko
rm

an
yz

at
i f

da
da

ti

20
22

,ev
i e

re
de

ti 
el

oi
ra

ny
za

t

X

3 
23

2 2
98

 89
1

3 1
98

 0
23

 48
2 0

34
 2

75
 40

9 j 000 60Z. 169 8 8 
46

1 7
09

 0
00

 1
60

 5
00

 0
00

 \
' 

2 7
51

 00
0 

00
0 |

, 5 424 
01

4 
00

0
: 

87
 7

43
 0

00

000 c9k 
;

ooo ooo ko
 i 

:

23
0 

00
0 

00
0 I

4 1
46

 82
5 

34
8

i 288 346 05
6 0

28
8 3

46
 0

56

16
35

9 1
79

 2
95

1 6
95

 42
9 8

19

33
4 1

02
 52

6 ©

33
4 1

02
 52

6

23
7 

44
4 

46
0

I 237 400 00
0 1

| 
44

 4
60

 |
2 2

66
 97

6 
80

5

18
 6

26
 15

6 1
00

< V 
ts / - £ S

K S -5 © ■»>

2 
92

5 9
08

 4
57

2 9
05

 73
9 8

06
 0

I 
20

 16
8 6

51
 |

7 7
13

 98
9 

00
0

1 7 454 
14

7 0
00

 1 000 Z89 69

4 
52

2 
39

2 
00

0
10

5 7
32

 0
00

17
3 

00
0 

00
0

13
 42

4 
00

0

| 
25

9 8
42

 00
0 | O' X m

o* ©
© X 23

0 
78

8 1
58 0

23
0 7

88
 15

8

14
 6

50
 78

0 
20

4

1 9
92

 6
79

 0
07

39
5 

28
6 

01
4 ©

39
5 2

86
01

4 1
1 

25
0 

27
8 

00
0 |

25
0 

27
8 

00
0 0

2 
63

8 2
43

 02
1

17
 28

9 
02

3 2
25

ad
at

ok

2 > 
'«• T •'<

©

1 6
76

 14
0 © © © ©

1 6
76

 14
0 |

4 
30

0 
00

0

4 3
00

 0
00

 |
5 

80
2 

63
9 © ©

11
 77

8 
77

9 © © © © © © ©

11
 77

8 
77

9

er
i H

iv
at

ai
i f

el

2.
ev

i e
re

de
ti 

lo
ira

ny
za

t

wi

23
 93

9 2
32

23
 93

9 
23

2 |
47

 6
00

 0
00

47
 60

0 
00

0 |
13

 23
5 

58
0 ©

84
 77

4 8
12 © ©

84
 77

4 
81

2

.. •• S’’'
:v fM V

O :: .. a.;

20
21

. e
vi

 
er

ed
et

i 
el

oi
ra

ny
za

t

22
 26

3 0
92

22
 26

3 0
92

43
 3

00
 0

00

43
 30

0 
00

0

7 
43

2 9
41 ©

72
 99

6 
03

3 © © © ©

72
 9

96
 0

33

V
al

to
za

s
-7

'7'
7

48
7 

45
7 

20
3

44
6 8

16
04

5
40

 64
1 1

58
 | © © X

X -5
 27

7 
60

7 0
-5

 27
' 6

07

40
1 0

18
 9

28 © © © © ©

40
1 0

18
 9

28

nt
ez

m
en

yi
 fe

la
da

to
l

2O
22

.e
vi

 e
re

de
ti 

el
oi

ra
ny

za
t

ri

2 8
95

 03
2 2

03

2 8
54

 39
1 0

45
40

 64
1 15

8 | ©

24
3 0

53
 15

2

9 
60

8 
39

3

9 
60

8 
39

3

3 1
47

 6
93

 7
48 o © © ©

3 1
47

 6
93

 74
8

20
21

. e
vi

 e
re

de
ti 

el
oi

ra
ny

za
t

-

2 4
07

 5
75

 0
00

2 4
07

 57
5 0

00
 0 ©

32
4 2

13
 8

20

14
 8

86
 0

00

14
 88

6 
00

0

2 7
46

 67
4 8

20 © © © © o ©

2 7
46

 6
74

 8
20

 i

M
cg

ne
ve

ze
s

■>/ ■ t>7 ? '
7 A -5 
> .g

7'7 7 £g7 7:7?■77.'-. *37 >77
•a/■ V

■ £
■ ; aa •«

77 £7 7 
? ■«

- < S
' S.

Bill

77

-

A
. M

U
K

O
D

ES
I B

EV
ET

EL
EK

I. M
uk

od
es

i c
el

u t
ai

no
ga

ta
so

k 
A

H
T-

n b
el

iil
ro

l
1.

 
O

nk
or

m
. m

uk
od

es
i k

ol
tse

gv
et

es
i t

am
og

at
as

a
2.

 
El

vo
na

so
k e

s b
ef

iz
et

es
ek

 b
ev

ei
el

ei
1 3 M

uk
od

es
i c

el
u k

ol
cs

on
ok

 vi
ss

za
te

rii
le

se
| 4. T

am
 ei

le
ku

 be
v.

ta
isa

da
lo

m
bi

zt
os

ita
std

l (
N

EA
K

)

o

?5 
o 
I 
•o 
«u
£•u

It.
 K

oz
ha

ta
lm

i b
ev

et
el

ek
1 1. He

iy
i a

do
k 

|
I i-hlwl; 

Te
le

ka
do

I 
Ep

itm
en

ya
do

Ip
ar

tiz
ex

i a
do

Ko
m

m
tin

al
is

 a
dd

Id
eg

ei
ifo

rf’
ci

lm
i a

d<
>

Ad
ap

dt
le

k,
 ad

oh
irx

ug
 U

ve
le

ie
i

I 2 G
ep

ja
nn

ua
do

| 3 Eg
ve

b k
oz

ha
ta

lm
i b

ev
et

el
ek

 
|

H
l. M

iik
dd

es
i b

ev
et

el
ek

IV
. Mu

ko
de

si
 ce

lu
 ah

 et
t p

en
ze

sz
ko

zo
k 

A
H

T-
n k

iv
ul

ro
l

I 1. Mi
ik

dd
es

i c
el

u 
ko

lc
so

no
k v

iss
za

te
rii

le
se

 
1

3 <0
N
X* N

V

•V
■g

ri

A
. M

uk
od

es
i b

ev
et

el
ek

 o
ss

z.
 ([

+.
..+

!V
.)

B.
 F

EL
H

A
LM

O
ZA

SI
 B

EV
ET

EL
EK

i. F
el

lia
ln

io
za

si
 be

ve
te

le
k

11
. F

el
ha

lm
oz

as
i c

el
u t

am
og

at
as

ok
 A

H
T-

n b
el

iil
ro

l
I 1 On

ko
rm

 fel
ha

lm
oz

as
i c

el
u 

ta
m

og
at

as
a

1 2 fe
lh

al
m

oz
as

i c
el

ii k
ol

cs
on

ok
 v

iss
za

te
rii

le
se

 
1

1 ? F
el

ha
lm

oz
as

i c
ei

u 
pe

nz
es

zk
oz

at
ve

le
l

C^V
3N

> lo)sc)tsotziquio(epes.re) A
sq n>,au? iu

b£ p 
1

1 
3

s
H 
X
•«
:e
s 
H Q

"a
$ 
x:

^5

'S N O 
g

£

•J

a
</)

©
•o

•3
•tU

'to N ©

o N o
N

a
o

•c5

u
(A 
'3

"a

uf

B.
 Fe

lh
al

m
oz

as
i b

ev
et

el
ek

 o
ss

z.
 

)

K
ol

tse
gv

et
es

i b
ev

et
el

ek
 o

ss
ze

se
n 

(A
+B

)

4 o
id

ai



E

.■//s
'5

■

II® CM

o

-4
 11

7 8
32

 4
24

5 
72

9 
51

2 6
74

1 7
28

 82
! 3

18
4 

00
0 6

9!
 35

6 ©

1 5
45

 4
53

 86
2

28
4 

63
0 7

58
90

0 
36

8 
64

3 0
36

0 
45

4 
46

1 ©

3 1
57

 13
4 1

12
 J

2 9
13

 82
0 

71
9

24
3 3

13
 39

3
] 4 907

 0
64

 69
4 |

r*.

© cc
re,

‘A
•r

| -1 
54

5 4
53

 S6
2 j

£ 
© 
©
$

-J.'MB '<-7: 
.^■^l

2O
22

.e
vi

er
ed

et
i 

el
oi

r&
ny

za
t

c o © ©

9 
64

2 4
54

 7
13

4 1
49

 4
84

 4
05

5 4
92

 97
0 

30
8 ©

8 1
39

 3
86

 76
0

2 
91

9 5
17

 98
3

4 6
94

 56
2 3

56 0
52

5 3
06

 4
21 ©

17
 7

81
 84

1 4
73

i 11 76
3 5

64
 74

4
60

18
 27

6 7
29

39
 6

40
 4

66
 13

3

*7; t X

£4£640l0S I£

\ --HS.
7 ?'<41

20
21

.6
vi

 er
ed

et
i 

el
oi

ra
nv

za
t

I

©

©

4 1
17

 83
2 

42
4

3 
91

2 
94

2 0
39

2 
42

0 6
63

 08
7

1 4
92

 27
8 9

52 ©

6 
59

3 9
32

 8
98

2 6
34

 88
7 2

25
3 7

94
 19

3 7
13 0

16
4 8

51
 96

0 ©

| 14 6
24

 70
7 

36
l|

8 8
49

 74
4 

02
5

5 7
74

 96
3 3

36
1 34 7

33
 4

01
 43

9]

r . »i,'
C

er.

| -6 5
')3

 <>
32

 89
8 $

oe ©
© r*
00 eq

mtxii
o

-4
 i 1

7 8
32

 42
4

5 
91

4 
32

3 5
19

1 90
5 3

69
 87

2
4 

00
8 

95
3 6

47 o © o © © © ©

1 7
96

 4
91

 09
5 |

84s 801-
£48 69£ 906 

1

| 3 133
 6

23
 9

70
 | ©

© 
r*i n F*

.<-« ';/v

. ::<<H '■

20
22

.ev
i e

re
de

ti 
cl

oi
ra

ny
za

t

OO

© o © ©

9 
50

5 
06

1 7
06

4 
07

0 1
47

 7
53

5 4
34

 9
13

 9
53 © © ©

1 904 190 SO
S 6 4 

07
0 1

47
 75

3
5 4

34
 9

13
 95

3
28

 13
1 2

17
 80

6 © 
So

Jn
co rq

20
21

.ev
ie

re
de

ti 
: eloira

ny
za

l

© o O

4 1
17

 8
32

 4
24

3 
59

0 
73

8 1
87

2 1
64

 7
77

 88
1

1 4
25

 96
0 3

06 © © 0

| 
7 

70
8 

57
0 

61
1]

2 1
64

 7
77

 88
1

5 5
43

 79
2 7

30
| 24 9

97
 5

93
 83

6 «

o 

3

.?<«

S5X
O

J15A

©

© o o ©

66
0 6

19

289 008 8
nt-i 8-

©

70
1 1

07
 9

97
6 

38
9 

40
0

50
4 2

74
 6

76 0
19

0 
44

3 9
21 ©

| 919 894 104 50
2 5

24
 0

13
19

9  
24

4 
60

3
71

3 
54

7 
39

5] © r*>
r*

2

' 33;
'St/'/

20
22

,e
vi

er
ed

et
i 

cl
oi

ra
ny

za
t

tri

© O
H

Zt^SZ. 62
 86

5 1
43

12
 57

6 
96

7 ©

2 
95

3 
09

3 0
75

65
8 

62
6 1

50
2 0

31
 28

8 0
04

 0
26

3 1
78

 92
1

| 3 02
8 

53
5 1

85
]

2 7
52

 77
9 

29
7

27
5 7

55
 88

8 466 60£ £i I £ 
|

;;

20
21

. d
vi

 
er

ed
et

i 
ci

oi
ra

ny
za

t

’T

© ©

74
 78

1 4
91

7!
 00

5 2
06

3 7
76

 2
85 ©

2 2
51

 98
5 

07
8

65
2 2

36
 75

0
1 52

7 
01

3 3
28 0

72
 73

5 0
00 © ©

© ©
©

2 2
50

 25
5 2

84
76

 5
11

 28
5 ]

| 2 3
99

 7
62

 60
2 s 

©
s

»

"i

©

-1
85

47
1 4

64

ii.fi <.90 L
1'

U
lf S01“ SM

f-

©

84
4 

34
5 

86
5

27
8 

24
1 3

58
39

6 
09

3 9
67 0

17
0 

01
0 5

40 ©

I 
1
 O

F *48 8S9 50
5 9

26
 8

34
15

2 
94

7 5
67

1 0
59

 8
93

 3
29

 ]

■■■■^■:'-

O

:^'fg 2O
22

.lv
i e

re
de

ti 
ct

oi
rin

yz
at

eq

©

61
 95

0 
89

7
16

 4
7!

 50
9

45
 47

9 
38

8 ©

5 1
86

 2
93

 6
85

2 2
60

 89
18

33
2 6

63
 27

4 3
52

 0
26

2 1
27

 50
0

5  2
48

 24
4 5

82
 1

4 
94

0 6
37

 69
4

30
7 6

06
 8

88
8 

39
5 

93
8 

33
0

83
95

93
8 

33
0

20
21

.6
4 

er
ed

et
i 

ci
oi

ra
ny

za
t

-■

©

24
7 

42
2 3

61
18

4 
88

0 
00

0
62

 54
2 3

61 ©

4 
34

1 9
47

 8
20

1 98
2 6

50
 4

75
2 2

67
 18

0 3
85

 0
92

 11
69

60

1 4 58
9 

37
0 1

81
1

4 
43

4 7
10

 8
60

15
4 6

59
 32

1
1 7 33

6 
04

5 
00

1]

S 7 3
36

 0
45

 0
01

Fo
ko

ny
vi

 sz
dt

nl
dk

 m
eg

je
!o

l€
s€

ve
l

-

C.
 F

IN
A

N
SZ

IR
O

ZA
SI

 B
EV

ET
EL

EK

I. Be
lfo

ld
i f

ln
an

sz
iro

za
s b

ev
et

el
ei

 A
H

T-
n k

iv
iil

ro
l_

__
__

__
i. 

I-I
os

sz
ti 

le
ja

ra
tu

 h
ite

ie
k,

 k
ol

cs
on

ok
 fe

lv
et

ei
e

2.
 

Ro
vi

d l
ej

ar
at

u 
hi

te
ie

k,
 k

ol
cs

on
ok

 fe
lv

et
ei

e 
__

__
__

II.
 Be

lfo
ld

i e
rte

kp
ap

iro
k 

be
ve

te
le

i

III
. M

ar
ad

va
nv

 ig
en

vb
ev

et
el

e
1.

 
M

ar
ad

va
ny

 ig
en

vb
ev

et
el

e -
 M

uk
dd

es
i

2.
 

M
ar

ad
va

ny
 ig

en
vb

ev
et

el
e -

 F
el

ha
im

oz
as

i

IV
. K

oz
po

nt
i t

am
og

at
as

 N
et

to
 fl

na
ns

zi
ro

za
s e

ld
le

g

V
. K

oz
po

nt
i, i

ra
ny

ito
 sz

er
vi

 ta
m

og
at

as
 fo

ly
ds

ita
sa

1.
 

K
dz

^o
nt

i t
am

og
at

as
 - 

M
iik

od
es

i
2.

 
Ira

ny
ito

 sz
er

vi
 ta

m
og

at
as

 - 
M

uk
dd

es
i 

; 3. K
oz

po
nt

i t
am

og
at

as
 - F

el
ha

im
oz

as
i 

i 4 I
ra

ny
ito

 sz
er

vi
 ta

m
og

at
as

 - 
Fe

lh
ai

m
oz

as
i

‘5
‘X >
©

tZJ•« N 
£
N
fi

is

■ji

>

+
fi 41
o N
!C
4)

©

©

s
.S £

M
iik

od
es

i f
in

an
sz

iro
za

s b
ev

et
el

ei
 

Fe
lh

ai
m

oz
as

i f
in

an
sz

iro
za

s b
ev

et
el

ei
O

ss
zc

se
n 

(A
+B

+C
) 

I

H
al

m
o-

od
as

 ki
sz

iir
es

e n
iii

ki
id

es
- I

nt
izm

en
ye

k i
s P

H
tii

m
og

ut
ax

a
H

ab
no

zo
du

s k
is

zi
ir

is
c te

lh
ul

m
oz

ds
: I

nl
ez

m
en

yc
k e

x P
H

id
m

og
al

iis
u

H
al

nt
oz

dd
as

 ki
sz

iir
es

c I
nt

ez
m

en
ye

k 
es

 P
H

 ta
m

og
at

as
a o

ss
z

| 
P.

 K
or

re
kc

id
 O

ss
ze

se
n: U 

m
S 
§ 
£

s© 
b 
3 © 
5 09



Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. 
ke

ri
iie

t J
oz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
 2

02
2.

 ev
i k

ol
ts

eg
ve

te
s k

ia
da

si 
el

oi
ra

ny
za

ta
i



4.
 m

dl
ek

le
t a

(z
)..

...
/2

O
22

.( ) onk
or

m
m

iy
za

li r
cn

dd
el

hc
z

•;'?:

c

(■'W

C.
 F

IN
A

N
SZ

IR
O

ZA
SI

 K
1A

D
A

SO
K

©

1 2 037
 8

33
 70

0
2 

03
7 

83
3 7

00
 0 •A 

r i

: 1 545
 4

53
 8

62
: 

28
4 

63
0 7

58
90

0 
36

8 6
43

 0
36

0 
45

4 
46

1 ©

3 
58

3 
04

3 
70

4

3 
22

2 
83

3 1
01

36
0 

45
4 

46
1

P 4 
90

7 
06

4 
69

4 |

-/ 
W

 -:i‘
i

-3
6,

} 
45

4 
46

1

1 
i- 

!

cn oc 
2

S

20
22

. c
vi

 e
re

de
ti 

el
6i

r4
ny

za
t

1 
'll

o

2 
03

7 
83

3 
70

0
2 0

37
 8

33
 70

0 0

11
5 

98
5 

73
4

8 1
39

 3
86

 7
60

2 9
19

 51
79

83
4 6

94
 56

2 3
56 0

52
5 3

06
 42

1 ©

10
 2

93
 20

6 1
94

9 
65

1 9
14

 0
39

52
5 

30
6 

42
1

39
 6

40
 4

66
 13

3 |

: 
i t

ix
i;

•5
25

 30
6 

42
!

1

-4

31
 50

1 0
79

37
3

20
21

 .e
vi

 er
ed

et
i 

cl
di

rti
ny

za
t

o o

11
6 2

29
 5

92

6 
59

3 
93

2 
89

8
2 6

34
 88

7 
22

5 
3 7

94
 19

37
13

 0
16

4 8
51

96
0 ©

6 
71

0 1
62

 4
90

6 
42

9 
08

0 
93

8
16

4 8
51

 96
0

[ 34 
73

3 
40

1 4
39

 |

-6
 59

3 9
32

 89
8

lA,

28
 1

39
 4

68
 5

41

3

.91

■11
o

2 
03

7 
83

3 
70

0
2 

03
7 

83
3 7

00
 0

tM

1 5
45

 4
53

 8
62

28
4 

63
0 

75
8

90
0 3

68
 64

3 0
36

0 
45

4 
46

1 ©

3 
58

3 0
43

 70
4

3 
22

2 
83

3 1
01

36
0 

45
4 

46
1

| 3 133
 6

23
 9

70
 |

2 &

S

20
22

. i
vi

 e
re

de
ti 

el
Si

rin
yz

at

4C

o

2 
03

7 
83

3 
70

0
2 

03
7 8

33
 70

0 0

11
5 

98
5 

73
4

8 1
39

 3
86

 7
60

29
19

 51
7 9

83
4 

69
4 5

62
 35

6 0
52

5 3
06

 4
21 o

10
 29

3 2
06

 19
4

9 
65

1 9
14

 0
39

52
5 

30
6 

42
1

| 28 
13

1 2
17

 8
06

20
20

. €
vi

 e
re

de
ti 

cl
oi

rA
ny

za
t

r4

O ©

11
6 

22
9 

59
2

6 
59

3 
93

2 8
98

2 
63

4 
88

7 2
25

3 7
94

 19
3 7

13 0
16

4 
85

1 9
60 o

67
10

 16
24

90

6  
42

9 
08

0 
93

8
16

4 
85

1 9
60

| 24 9
97

 5
93

 8
36

OX®?
'■||E

£ « '■'X

‘S

©

| 713 54
7 

39
5 |

71
35

47
39

5

20
22

. d
vi

 
er

ed
et

i 
ei

di
rA

ny
za

t

in

o

3 i
 1

3 3
09

 9
97

31
13

 3
09

 9
97

er
ed

et
i 

cl
ui

ra
ny

za
t

*r

o

2 
39

9 7
62

 6
02

 |

23
99

 7
62

 6
02

V
al

tn
za

s
i.. rd

©

| 1 05
9 

89
3 

32
9 |

10
59

 8
93

 3
29

20
22

.dv
i 

er
ed

et
i 

cl
tii

rli
ny

zn
l

ri

©

8 
39

5 
93

8 
33

0

8 
39

5 
93

8 
33

0

!®
20

2l
|^O

 
er

ed
et

i 
i clfiir

dn
yz

at

-

©

| 7 3
36

 0
45

 00
1

H
al

m
oz

O
da

s k
isz

iir
lse

 In
te

zm
en

ye
k 

es
 P

H
 ti

m
og

at
A

sa
 o

ss
ze

se
n:

.'Sift®

£

&

Fd
kB

ny
vi

 sz
im

iA
k 

m
eg

je
lS

ld
sd

ve
l

-

1.
 B

el
fo

ld
i f

in
an

sz
iro

za
si

 ki
ad

as
ai

 (h
ite

le
k 

tO
rle

sz
te

se
)

II.
 B

el
fo

ld
i e

rte
kp

ap
iro

k 
ki

ad
as

ai
1.

 
Fo

rg
at

as
i c

.b
el

f.e
rte

kp
ap

iro
k 

va
sa

rla
sa

 - 
fe

lh
al

m
oz

as
i

2.
 

Bc
fe

kt
et

es
i c

.b
el

f.e
rte

kp
ap

iro
k v

as
ar

la
sa

, b
ev

ai
ta

sa

III
. K

oz
po

nt
i t

am
og

at
as

 N
et

to
 fm

an
sz

.e
lo

le
g 

cl
sz

.

IV
. K

oz
po

nt
i. 

ira
nv

itd
 sz

er
vi

 ta
m

og
at

as
 fo

ly
6s

it3
sa

1.
 

K
oz

po
nt

i t
am

og
at

as
 - 

M
iik

O
de

si
2.

 
Ira

ny
ito

 sz
er

vi
 ta

m
og

at
as

 - 
M

uk
bd

es
i

3.
 

K
oz

po
nt

i t
am

og
at

as
 - F

el
ha

lm
oz

as
i

4.
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

Ira
ny

ito
 sz

er
vi

 ta
m

og
at

as
 - 

Fe
lh

al
m

oz
as

i_
__

__
__

__
__

__
__

_

V
. K

iil
fo

id
i f

in
an

sz
iro

za
s k

ia
da

sa
i

C.
 F

in
an

sz
iro

zt
is 

ki
ad

as
ok

 o
ss

ze
se

n 
(I+

...
+I

V
)

M
uk

O
dd

si 
fin

an
sz

iro
za

s k
ia

da
sa

i
Fe

lh
al

m
oz

as
i f

in
an

sz
iro

za
s k

ia
da

sa
i_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
1 

O
ss

ze
se

n 
(A

+B
+C

) 
__

__
__

__
_

1

H
al

iit
oz

od
ds

 ki
sz

iir
ew

 m
tik

iid
es

: I
nt

iz
ni

in
yc

k i
s i

’H
Id

m
og

at
as

u
H

al
nt

oz
od

ds
 ki

sz
tir

es
e f

cl
ha

lm
oz

ds
: I

nt
iz

m
en

yc
k i

s i
’H

Id
m

og
at

ds
u 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

1 
D

. K
or

re
kc

id
 O

ss
ze

se
n:

 
|

K
ia

da
so

k O
ss

ze
se

n 
(A

+B
+C

+D
)



5.1 melldklet a{z)...../2O22.( ) onkorm^nyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvdrosi Onkormanyzat
2022. evi koltsegvetesi eloiranyzatainak resztetezese

ailatok forimbun

Cfm / akim 20100 20200 20300 20400

Szervezeti egyseg /Feladat megnevezise iranyitasa ala tartozo iranyitasa ata tartozo Foepitesz “
szervezeti egysegek szervezeti egysfgek y

Eloirinyzat megnevezlse 2O22.evi eredeti 
eldirinyzat

2O22.evi eredeti 
eloir&nyzat

2O22.dvi eredeti 
ddirinyzat

2O22.evi eredeti 
eldiranyzat

2. 3. 4. 5.

KIADASOK
1 . Szemelpjuttatasok 30 208 70! 166 538036 3 683164 22 977 997
2 Munkaadokat terhelo jarulekok es szocialis hzj ado 5 864 169 22 422 981 445 851 3 448 083
3 Dologi kiadasok 40 001322 34 995 361 80 103 836 222 706 326
4 Ellatouak penzbeli juttatasai 94 711 502

5 1 Flvonasok es befizetesek
5.2 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n belulre 1J 548 085 8 550 000
5 3 Miikodesi cell! kolesonok AHT-n beliHre
5 4 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n kiviilre 4 100 000 1000 000 74 373 200
5 5 Miikodesi celii kolesonok AHT-n kiviilre
5 6 Altalanos tarlalek
5.7 Miikodesi celtartalek
Miikodesi kiadasok iisszesen 80 174 192 236 504 463 84 232 851 426 767 108
6 Beruluizasok 1003 300 276 695 000 1100 000
7 Feliijitasok 273 689 475

8.1 Egyeb telhalmozasi eelti tamogatasok All T-n beltlire
8 2 Felhalmozasi eelti kolesonok AHT-n beliilre
8.3 Egyeb felhalmozasi eelu tamogatasok AHT-n kiviilre 34 400 000
8.4 Felhalmozasi celii kolesonok AHT-n kiviilre
8.5 Lakastamogatas
8 6 Felhalmozasi cehanalek
Felhalmozasi kiadasok iisszesen 1 003 300 0 550 384 475 35 500 000
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 81 177 492 236 504 463 634 617 326 462 267 108
9 I Hitel-. kolcsontoiksztese AHT-n kiviilre
VII I Josszu kjaiatu hnekk, kolesonok tdrlesztese
9.12 Rovid lejaratu hitelek, kolesonok tdrlesztese
9.2 Bellbldi ertekpapirok kiadasai
9 21 Forgaiasi c belf.enekpapirok vasariasa, bevaltasa
9.22 Befektctesi c.bdfxrtekpapirok vasariasa, bevaltasa
9 3 Kozponti tamogatas Netto finansz.eldleg visszaliz.
9.4 I Kozponti tamogatas tolyositasa - Miikodesi
9 42 Iranyifb szervi tamogatas tolyositasa - Miikodesi
9 43 Kozponti tamogatas tolyositasa - Felhalmozasi
9.44 1 ranyito szervi taiuogatas tolyositasa - Felhalmozasi
9.5 Kitlfbldi finanszirozas kiadasai
Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0

Kiadasok Osszesen 81 177 492 236 504 463 634 617 326 462 267 108

BEVETELEK
1 1 Onkormanyzatok miikodesi tainogatasa
12 FJvonasok es befizetesek bevetclei
13 Miikodesi cell! kolesonok visszateriilese AHT-n belli!
I 4 Tarsadalombiztosttasi- (NEAK) -tamogatas
15 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliiitol
2 Kbzhatalmi bevetelek
3 Miikodesi bevetelek

4 I Miikodesi celii kbleson visszateriilese AHT-n ktvul
4 2 Miikodesi cell! atvett peuzeszkozbk AHT-n kivnl

1 000 000 68 439 492

.Miikodesi bevetelek iisszesen o 1 000 000 0 68 439 492 |

5 Felhalmozasi bevetelek
6 1 Onkonn felhalmozasi celii tainogatasa
6 2 Feihalm eelu kolesonok visszateriilese AHT-n belli!
6 3 Felhalmozasi celii penzeszkbzatietei AHT-n belill
7.1 Feihalm celii kolesonok visszateriilese AHT-n ktvul
7 2 Egveb feihalm celu atvett penzeszkozok AHT-n kivul
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 °
Koltsegvetesi bevetelek iisszesen 0 1 000 000 0 68 439 492 |
9 11 Hosszii lejaiatil hitelek. kolesonok felvetele
9 12 Rovid lejaiatil hitelek. kblcsbnbk felvetele
9 21 Forgaiasi c belfertekpapirok bev.. ertek., kibocsat.
9 31 Maradvany igenybevetele - Miikodesi
9 32 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi
9 33 Kozponti tamogatas Netto finansz.eldleg
9 34 1 Kozponti tamogatas - Miikodesi
9 342 Iranvito szervi tamogatas - Miikodesi
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi
9 344 Iranvito szervi tamogatas - Felhalmozasi
Finanszirozasi bevetelek iisszesen 0 0 0 r , o

Bevetelek osszesen 0 1 000 000 0

8



5.1 mell6klet a(z)...../2O22.( ) onkornUnyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. kerulet Jozsefvarosi Onkormanyzat
2022. evi kbltsegvetesi eloiranyzatainak reszletezese

udatokforimban

20500 20600

Szervezeti egysdg / Fdadat megnevezese HatdsAgi (igyosztiily Kiizteriilet-feliigycleli 
Ugyosztaly

Kdttsegvet&i es Penziigyi Ke
Cgyosztaly /W- 7

Eloirinyzat megnevezese
2022.6vi eredeti 2022.6vi eredeti 2022.evi eredeti 2022.evi eredeti

eloiranyzat cloiranyzat SOOssWira cloiranyzat

6. 7. 8. 9.

KIADASOK
1. Szemclvi juttatasok 177 556 4 137 764
2. Munkaadokat terhelo jarulekok es szocialis hzj add 74 504 1 736 040
3 . Dologi kiadasok
4 Ellatottak penzbeli juttatasai 40 122 091

37 883 674 1136 542 070 434 907 899

5.1 Elvonasok es befizetesek 1 011 111 122
5.2 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n beliilre
5.3 Miikodesi celii kolcsondk AHT-n beliilre

13 500 000 144 354 900

5.4 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n kiviilre
5.5 Miikodesi celii kolcsonok AHT-n kivuhe
5.6 Altalanos tartalek

3 136 103

350 000 000

510 000

5.7 Miikodesi celtartalek 77 700 000
Miikodesi kiadasok iisszesen 56 758 194 182 490 634 2 581 226 996 435 417 899
6. Beruhazasok 50 872 900 195 064699
7. Fehijitasok

8.1 Egyeb felhalmoz^il Will liimogatasok AHT-n beliilre
8.2 Felhalmozasi celii kolcsonok AHT-n beliilre
8.3 Egyeb ielhalinozd^l Will llhuogatasok AHT-n kiviilre 332 526 216
8.4 Felhalmozasi celii kblcsbnok AHT-n kiviilre
8.5 Lakastamogatas
8.6 Felhalmozasi celtartalek 946 504 507

206015 037

Felhaltnozasi kiadasok iisszesen 0 50 872 900 946 504 507 733 605 952
Kohsegvetesi kiadasok iisszesen 56 758 194 233 363 534 3 527 731 503 I 169 023 851
9.1 Hitel-, kblcsontoriesztese AHT-n kiviilre
9.11 Hosszti lejaratii hitelek. kolcsonok tbrlesztese
9.12 Rovid lejaratii hitelek, kolcsonok tbrlesztese
9.2 Belfoldi ertekpapirok kiadasai
9.21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok vasarlasa, bevaltasa
9.22 Befektetesi c.belf.ertekpapirok vasarlasa, bevaltasa
9.3 Kozponti lamogatas Netto finansz.eldleg visszafiz. 115 985 734
9.41 Kozponti tamogatas folydsitasa - Miikodesi 2 919 517 983
9.42 Iranyito szend tamogatas folydsitasa - Miikodesi 4 691 708 092
9.4. 3 Kozponti tamogatas folydsitasa - Felltalmozasi
9.44 Iranyito szervi tamogatas folydsitasa - Felltalmozasi 525 306 421
9.5 Kiilfoldi finanszirozas kiadasai ___________________________________________________________________________
Finanszirozasi kiadasok iisszesen 0 0 8 252 518 230

Kiadasok osszesen 56 758 194 233 363 534 780 249 733 ■ 1 169023 851

3 198 023 482
BEVETELEK

1.1 Onkonnanyzalok miikodesi tamogatasa
1.2 Elvonasok es befizetesek beveldei
1.3 Miikodesi celu kolcsonok visszateriilese AHT-n beliil
1.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAR) -lamogatas
1,5 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n beliilrol
2 . Kozhatalmi bevetelek
3 Miikodesi bevetelek

4.1 Miikodesi celii kokson visszateriilese AHT-n kiviil
4.2 Miikodesi celii atvett penzeszkbzbk AHT-n kiviil

12 200 000
230 000 000

10 490 540
8 461709 000

317 787 600 3 066 391

Miikodesi bevetelek iisszesen 242 200 000 0 Il 988 010 622 3 066 391
5. Felhalmozasi bevetelek

6.1 Onkorm. felhalmozWl Will Ulmogatasa
6.2 Felhalm. celii kolcsonok visszateriilese AHT-n beliil
6.3 FelhalmozilUl Will |knzeszkdzatvete! AHT-n beliil
7.1 Felhalm. celii kdksdnok visszateriilese AHT-n kiviil
7.2 Egveb felhalm celii atvett penzeszkdzdk AHT-n kiviil

237 400 000

Felhalmozasi bevetelek iisszesen 0 0 0 237 400 000
Koltsegvetesi bevetelek iisszesen 242 200 000 0 11 988 010 622 240 466 391
9.11 Hosszii lejaratu hitelek. kolcsonok felvetele
9.12 Rovid lejaratu hitelek. kblcsonbk felvetele
9.21 Forgatasi c.belf ertekpapirok bev . ertek . kibocsat..
9.31 Maradvany igenybevetele - Miikodesi
9.32 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi
9.33 Kozponti tamogatas Netto finansz.eldleg
9.341 Kozponti tamogatas - Miikodesi
9.342 Iranyito szervi tamogatas - Miikodesi
9.343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi
9 344 Iranyito szervi tamogatas - Felhalmozasi

4018 342 286
1 523 519 175

Finanszirozasi bevetelek bsszesen 0 0 5 541 861 461 0

Bevetelek ii.sszesen 242 200 000 0 Iggf 17529872083 240 466 391

9



5.1 melleklet a(z)...../2O22.( ) bnkormdnyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
2022. evi koitsegvetesi eldiranyzatainak reszletezese

adatok forintbaH

Cfm/ 21100 21200 21300 23000

Szervezeti egyseg / Feladat megnevez&e
JdzseMrosi Jdzsefviros

Gazdalkodasi Kozpont Kbzbssegeiert REVS Zrt ,
1 j®

> 3.Eloiranyzat megnevezese
®®;Wiranyzatj:®

2022.6vi eredeti 
cloir.lnyzat

2022.evi eredeti 2022.^vi eredeti

10. 11. 12. 13.
KIADASOK

I . Szemelyi juttalasok
2 Mtmkaadokat terhelo jarulekok es szocialis hzi ado
3 Dologi kiadasok 4 582 387 505 10 825 500
4 Eliatottak penzbeli inttatasai

5.1 Eivonasok es beiizetesek
5.2 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n bellilre
5 3 Miikodesi celts kolcsonok AHT-n bellilre
5 4 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n kiviilre 1 647 829 134 646 368 041 129 382 539
5 5 Miikodesi celti kolcsonok AHT-n kiviilre
5.6 Altalanos tartalek
5.7 Miikodesi eeltarialek

11 035 040

Miikodesi kiadasok bsszesen 6 230 216 639 646 368 041 140 208 039 11 035 040
6 . Bernhazasok 183 326 000 132 698 500 635 000
7 Feliijitasok 1465 588 895 30 000 000

8.1 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n bellilre 470 783
8 2 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n bellilre
8.3 Egyeb felhalmozasi celti tamogatasok AHT-n kiviilre 328 405 000 10 860 000
8.4 Felhalmozasi celti kolcsonok AHT-n kiviilre
8 5 Lakastamogatas
8 6 Felhalmozasi eeltarialek
Felhalmozasi kiadasok bsszesen I 977 790 678 10 860 000 162 698 500 635 000
Koitsegvetesi kiadasok bsszesen 8 208 007317 657 228 041 302 906 539 11 670 040
9 i Hitcl-, kblcsontbrlesztese AHT-n kivdlre
9 11 1 losszti lejaratii hitelek, kolcsonok torlesztese
9 12 Rovid lejaratii hitelek, kolcsonok torlesztese
9 2 Bdfbldi ertekpapirok kiadasai
9.21 Forgatasi c bell, ertekpapirok vasarlasa, bevaltasa
9 22 Befektetesi c.belf.ertekpapirok vasarlasa, bevaltasa
9 3 Kozponti tamogatas Netto tinansz.eldleg visszafiz
9.-I I Kbzponti tamogatas t'olybsitasa - Miikodesi
9.42 lianyito szervi tamogatas t'olybsitasa - Miikodesi
9 43 Kbzponti tamogatas t'olybsitasa - Felhalmozasi
9.44 Iranyitb szervi tamogatas t'olybsitasa - Felhalmozasi
9 5 Knifoldi fmanszirozas kiadasai
t'liiansziruzasi kiadasok osszesen 0 0 0 0

Kiadasok bsszesen 8 208 007317 657228041 302 906 539 11670 040

BEVETELEK
I I Onkormanyzatok miikodesi tamogatasa
1 2 Elvonasok es beiizetesek bevetelei
13 Miikodesi cell! kolcsonok visszateriilese AHT-n beliil
1 4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) -tamogatas
1 5 Egyeb miikodesi celti tamogatasok AHT-n bellihol
2 Kozhalalmi bevelelek
3 Miikodesi bevelelek

4 1 Miikodesi celu kblcsbn visszaternlese AHT-n kiviil
4 2 Miikodesi celii atvetl penzeszkozok AHT-n kiviil

3 756 531 865

100 000 000 109 000 000 18 500 000
I Miikodesi bevetelek bsszesen 3 856 531 865 109 000 000 | 18 500 000 0

5 Felhalmozasi bevetelek
6 1 Onkorm I'elhaimoziUI Will lllmogatasa
6 2 Felhalm celu kolcsonok visszateriilese AHT-n beliil
6 3 Felhalmozasi celti pcuzeszkbzatxete! AHT-n beliil
7.1 Felhalm celu kolcsonok visszateriilese AHT-n kiviil
7 2 Euycb felhalm celu litvett penzeszkozok AHT-n kiviil

I 695 429 819

Felhalmozasi bevetelek bsszesen 1 695 429 819 0 0 0
Koitsegvetesi bevetelek bsszesen 5 551 961 684 109 000 000 18 500 000 0
bill losszti lejaratii hitelek. kolcsonok feivetele
9 12 Rovid lejaratii hitelek, kolcsonok feivetele
9 21 Foigatiisi c.belf ertekpapirok bev.. ertek., kibocsat.,
9 31 Maradvany igenybevetele - Miikodesi
9 32 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi
9 33 Kozponti tamogatas Netto Hnansz.elbleg
9 341 Kbzponti tamogatas - Miikodesi
9 342 (ranyild szervi tamogatas - Miikodesi
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi
9 344 Iranvitb szervi tiimoeatas - Felhalmozasi
1-manszirozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0

Bevetelek osszesen 5 551961684 109 000 000 18 500 OOf 0

10
-AO



5.2 melkklet a(z)...../2O22.( ) onkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros Viil. kerulet Jozsefvarosi Onkormanyzat
2022. evi koitsegvetesi eldiranyzatainak reszletezese

udaTttk fulntban

22001 22002 22003 fBsWjSooOOA

Szervezeti egysig / Feladat megnevezese Corvin Setdny Projekt

VEKOI’-S.i.l-IS-IVJS-Wlin 
Buibpen Jhnefvirni. M»tidolna- 

Or«>NcRyedSxociilH 
Vdriunhabilitikifa Program

TER_KOZ2016- 
TEREPtTOK/ Blathy 
Otto utcai Oj kOzpark 

kialakitdsa

Kgptalanfilredi 
gyermek-6s utanpotlis 

t£bor fejleszt6$e

Elbininyzat megnevezese
2O22.evi crcdcti 

eldiranyzat
2022.6vi crcdcti 

eliiiiiinyziit
2O22.evi eredeti 2022.6vi eredeti 

eloirAnyzat

14. 15. 16. 17.

KIADASOK
L Szemelyi juttatasok 8 218 344
2. Munkaadokat tcrheld jarukkok es szocialis bzj ado 3 273 137
3. Dologi kiadasok 10 187 287
4. Ellatottak penzbcli juttatasai

5.1 Elvonasok es befizetesek
5.2 Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n beliilre
5.3 Mukodesi celu kdksCn&k AHT-n beliilre
5.4 Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n kiviilre
5.5 Mukodesi celu koksonok AHT-n kivlihe
5.6 Altalanos tanalek
5 7 Mukodesi celtartalek
Mukodesi kiadasok osszesen o 21 678 768 0|

6. Beruhazasok
7. Felujitasok

8.1 Egyeb felhalmoz^l cell! Umogatasok AHT-n beliilre
8 2 Felhalmozasi celu koksonok AHT-n beliilre
8.3 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kiviilre
8.4 Felhalmozasi celu koksonok AHT-n kiviilre
8.5 Lakastamogatas
8.6 Felhalmozasi celtartalek

992 233 000 7 512 479

6 771 098

86 360 000

Felhalmozasi kiadasok osszesen 992 233 000 14 283 577 0 86 360 000
Koitsegvetesi kiadasok osszesen 992 233 000 35 962 345 0 86 360 000
9.1 Hitel-, koksontorlesztese AHT-n kiviilre
9.11 Hosszu lejaratu hitelek. koksonok tOrlesztese
9.12 Rovid lejaratu hitelek, koksonok torlesztese
9.2 Belfoldi ertekpapirok kiadasai
9.21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok vasarlasa
9.22 Befektetesi c.belf.ertekpapirok vasarlasa
9.3 K&zponti taniogatas Netto finansz.eloleg visszafiz.
9.41 Kdzponti taniogatas folyositasa - Mukodesi
9.42 Iranyito szervi taniogatas folyositasa - Mukodesi
9.43 Kozponti taniogatas folyositasa - Felhalmozasi
9.44 Iranyito szervi taniogatas folyositasa - Felhalmozasi
9.5 Kiilfoldi finanszirozas kiadasai

2 854 264

2 037 833 700

Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 2 854 264 0 2 037 833 700
| Kiadasok osszesen 992 233 000 38 816 609 2 124 193 700

BEVETELEK
1.1 Onkonnanyzatok mukodesi tamogatasa
1.2 Elvonasok es befizetesek bevetelei
1 3 Mukodesi celu koksonok visszatertilese AHT-n beliil
1.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAR) - taniogatas
1 5 Egyeb mukodesi cehi tamogatasok AHT-n beliilrol
2. Kozhatalmi bevetelek
3. Miikodesi bevetelek

4.1 Mukodesi celu kolcson visszatertilese AHT-n kiviil
4.2 Mukodesi celu atvett penzeszkozok AHT-n kh til____ ________________________
Mukodesi bevetelek osszesen I 0

5. Felhalmozasi bevetelek
6.1 Onkorm. felhalmozasi celu tamogatasa
6.2 Felhalm. celu koksonok visszatertilese AHT-n beliil
6.3 Felhalmozasi celu penzeszkozatvele! AHT-n beliil
6.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAR)-tamogatas
7.1 Felhalm. celu koksonok visszatertilese AHT-n kiviil

750 000

750 000 |

39 250 000

7.2 Egyeb felhalm celu atvett pe; ozok AHT-n kiviil
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 39 250 000 0
Koitsegvetesi bevetelek osszesen 0 0 40 000 000 0
9 11 Hosszu lejaratu hitelek. koksonok felvetele
9.12 Rovid lejaratu hitelek. kolcsonbk felvetele
9.21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok bev.. ertek.. kibocsat.
9.31 Maradvany igenybevetek - Mukodesi
9.32 Maradvany igenybevctele - Felhalmozasi
9.33 Kozponti tamogatas Netto finansz.eloleg
9.341 Kozponti tamogatas - Miikbdesi
9.342 Iranyito szervi tamogatas - Mukodesi
9.343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi
9 344 Iranyito szervi tamogatas - Felhalmozasi

992 233 000
24 533 032
14 283 577

r
2 124 WWW

v

Finanszirozasi bevetelek osszesen 992 233 000 38 816 609 0 2 124 193 700

992 233 000 38 816 609 124 193 700



5.2 melUklet a(z) /2O22.( ) dnkormSnyzati rendeiethez

Budapest Fovaros Vlil. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat
2022. evi kbltsegvetesi elbiranyzatainak reszletezese

uiiatok forintban

<3- —-A 22007 22008 22010

Szervezeti egyseg / Fefadat megnevez&e TERJvOZ 2016 Europa 
Belv.irosa Program HI.

TER_KOZ2018
Csarnok negycd 

foutcaja - Deri Miksa
Projekt

DeszegregAcios palyazat - 
■. Befogado ovodAk a roma 

gyerekek tnlnSs^gi 
oktatasalrt (EU-s pAiyazat)

Eg6szs6ges Budapest 
Program II.

.3;; 3: : <9?: A Eloiranyzat jne^evezeSiiW^ 2022.4vi eredeti 
eI6ir£nyzat

2022.6vi eredeti 
eldiranyzat

2022.evi eredeti 
eloirfnyzat

2022.evieredeti

18. 19. 20. 21.

KIADASOK
1 Szemelyi juttatasok 33 840 903
2. Munkaadbkal terhelojarulekok es szocialis hzj add 6 158 576
3. Dologi kiadasok 138 773 13 338 000 27 029 166
4.Eilatottak penzbeli juttatasai

5.1 Elvonasok es befizetesek
5 2 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliilre
5 3 Miikodesi celu kblcsbnbk AHT-n beliilre
5 4 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n kiviilre 7 269 500
5 5 Miikodesi celu kblcsbnbk AHT-n kiviilre
5.6 Altalanos tartalek
5.7 Miikodesi celtartalek
Miikodesi kiadasok osszesen I 138 773 | 13 338 000 | 74 298 145 | ol
6 Beruhazasok
7 Feliiiitasok

17 081 924 470 870 552 I 077 000 461 950 000

8 1 Egveb felhalmozasi celu tamosatasok AHT-n beliilre
8 2 Felhalmozasi celu kblcsbnbk AHT-n beliilre
8.3 Egyeb felhalmozasi cem ramogalasok AH T-n kiviilre
8 4 Felhalmozasi celu kblcsbnbk AHT-n kiviilre

1 667 645 16 463 844

8 5 Lakastamogatas
8 6 Felhalmozasi celtartalek 27 415 629
Felhalmozasi kiadasok osszesen 18 749 569 514 750 025 1 077 000 461 950 000
Kbltsegvetesi kiadasok osszesen 18 888 342 528 088 025 75 375 145 461 950 000
9 1 Hite!-, kolcsoutorlesztese AHT-n kiviilre
9.11 Hosszii lejaratu hitelek. kblcsbnbk tbrlesztese
9.12 Rovid lejaratu hitelek, kblcsbnbk tbrlesztese
9 2 Beif'oldi ertekpapirok kiadasai
9 21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok vasariasa
9 22 Befektetesi c belfeilekpapirok vasariasa
9.3 Kozponti tamogatas Netto ftnansz.eloleg visszafiz.
9 41 Kozponti tamogatas folyositasa - Miikodesi
9 42 Iranyitb szervi tamogatas folyositasa - Miikodesi
9 43 Kbzponti tamogatas folyositasa - Felhalmozasi
9.44 Iranyitb szervi tamogatas folyositasa - Felhalmozasi
9.5 Kulfoldi Hnanszirozas kiadasai
Finanszirozasi kiadasok osszesen <) 0 0 0

| 3A3333333; Kiadasok osszesen 18 888342 528088025 75 375145 461950000

BEVETELEK
1 1 Onkoi manyzatok miikodesi tamogatasa
I 2 Els onasok es befizetesek bevetelei
1 3 Miikodesi celu kblcsbnbk visszateriilese AHT-n beliil
1 4 Tarsadafombiztositiisi - (NEAKi -tamogatas
1 5 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliihbl
2 Kbzhatalmi beveteiek
3 Miikodesi beveteiek

4 1 Miikodesi cehi kblcsbn visszateriilese AHT-n kivtil
4 2 Miikodesi celu atvett peitzeszkozok AHT-n kivtil

4 165 869 6 669 000

60 846 056
Miikodesi beveteiek osszesen I 4 165 869 ] 6 669 000 1 60 846 056 1 01

5 Felhalmozasi beveteiek
6 1 Onkorm felhalmozasi celu tamogatasa
6 2 Felhalm. celu kblcsbnbk visszateriilese AHT-n beliil
6 ? Felhalmoz3?TOnn^llzeszkozatvetel AHl-n beliil
6 4 Tarsadafombiztositiisi - (NEAR.; - tamogatas
7 1 Felhalm celu kblcsbnbk visszateriilese AHT-n kivtil
7 2 Egveb felhalm celii atvett penzeszkozok AHT-n kivtil

31 521 526 263 33! 000

44 460
Felhalmozasi beveteiek osszesen 31 521 526 263 375 460 0 0
Kbltsegvetesi beveteiek osszesen 35 687 395 270 044 460 60 846 056 0
9 11 Hosszii lejaratu hitelek. kblcsbnbk felvetele
9 12 Rovid lejaratu hitelek. kblcsbnbk felvetele
9 21 Forgatasi c belf ertekpapirok bev. ertek . kibocsat
9 31 Maradvanv igenvbevetelc - Miikodesi 6 669 000 14 529 089
9 32 Maradvanv igenvbevetele - Felhalmozasi 266 909 500 46! 950 000
9 33 Kbzponti tamogatas Netto finansz elbleg
9 341 Kbzponti tamogatas - Miikodesi
9 342 Iranyitb szervi tamogatas - Miikodesi
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi
9 344 Iranyitb szervi tamogatas - Felhalmozasi
Finanszirozasi beveteiek osszesen 0 273 578 500 14 529 089 461-959-000

3 3 3 3 3-i'-\3 Beveteiek osszesen 35 687 395 543 622 960 75 375145 4W 950 000



5.2 melleklet a(z)...../2O22.( ) onkorminyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keruletJozsefvarosi Onkormanyzat
2022. evi kbltsegvetesi eloiranyzatainak reszletezese 

adatnk fnrinihan Hilatnk furiitrbim

< nn / Alum 22013 22015

Szcrvw.cti egyscg / Feladat megncveze.se

KdrOP-1.2J-VEKOP-16-2017-
01308 ..CsattakozlalAsi komtrukcid 

az Snkoniiinjzali ASP rcndszer 
urszAgos liiierimtcdhcz''

Egeszscgcs Budapest 
Program III.

KEHOP-I.2.1.-18-201fMKKHJ "Hriyl 
M kidolgozisa,

kliraatudatwSgut enaita 
szemicktformalSs"Jtatfvlmban

Eldirdnyzat nicgnevez6se 2022.ivi cicdeti doiranyzai 2022.6vi credeti doiranyzat 2O22.cvi eredeti eloirAnyzat

22. 23. 24.

KIADASOK
1. Szemelyi juttatasok
2. Munkaadbkat terhclo jiirulekok es szocialis hzj ado
3. Dologi kiadasok
4. EUatottak penzbeli juttatasai

5.1 Elvonasok es befizetesek
5.2 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n beliiire
5.3 Miikodesi celii kolcsbnok AHT-n beliiire
5.4 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n kiwlre
5.5 Miikodesi celii kblcsbnbk AHT-n kiviilre
5.6 Altalanos tartalek
5.7 Miikodesi celtartalek

6 825 001

5 000 000

1 074 346

Miikodesi kiadasok osszesen 6 825 001 5 000 000 i 074 346
6. Beruhazasok
7. Felujitasok

8.1 Egyeb feihalmozasi celii tamogatasok AHT-n beliiire
8.2 Feihalmozasi celii kolcsbnok AHT-n beliiire
8.3 Egyeb feihalmozasi celii tamogatasok AHT-n kiviilre
8.4 Feihalmozasi celii kblcsbnbk AHT-n kiviilre
8.5 Lakastamogatas
8 6 Feihalmozasi celtartalek

45 000 000

Feihalmozasi kiadasok osszesen 0 45 000 000 0
Kbltsegvetesi kiadasok osszesen 6 825 001 50 000 000 I 074 346
9.1 Hitel-, koicsontodesztese AHT-n kiviiire
9.11 Hosszu lejaratu Intelek, kblcsbnbk todesztese
9. i 2 Rovid lejaratu hitekk, kblcsbnbk tbriesztese
9.2 Belfokii ertekpapirok kiadasai
9.21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok vasadasa
9.22 Befektetesi c.belf.ertekpapirok vasadasa
9.3 Kozponti tamogatas Netto finansz.elbleg visszafiz.
9.41 Kozponti tatnogatas folyositasa - Miikodesi
9.42 Iranyito szervi tatnogatas folyositasa - Miikodesi
9.43 Kozponti tatnogatas folyositasa - Feihalmozasi
9.44 Iranyito szervi tatnogatas folyositasa - Feihalmozasi
9.5 Kiilfoldi finanszirozas kiadasai ___________

BEVETELEK

Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0
| Kiadasok Osszesen 6 825 001 50000 000 000^00^

1.1 Onkormanyzatok miikodesi tamogatasa
1.2 Elvonasok es befizetesek bevetelei
1.3 Miikodesi celii kolcsbnok visszatenilese AHT-n bellil
1.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAR.) - tatnogatas
1.5 Egyeb miikodesi celts tamogatasok AHT-n beliilibl
2. Kozbatalmi bevetelek
3. Miikodesi bevetelek

4 1 Miikodesi celu kblcsbn visszateiiilese AHT-n kivtil
4 2 Miikodesi celii atvett penzeszkozok AHT-n kiviil___________________
Miikodesi bevetelek osszesen I 0
5. Feihalmozasi bevetelek

6.1 Onkorm feihalmozasi celii tamogatasa
6.2 Felhalm. celii kolcsbnok visszateritlese AHT-n belli!
6.3 Feihalmozasi celu penzeszkozatvetei AHT-n belli!
6.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAR) - tatnogatas
7.1 Felhalni. celii kblcsbnbk visszatenilese AHT-n kivtii

Feihalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0
Kbltsegvetesi bevetelek osszesen 0 0 ()

9.12
9.21

9.32 I
9.33 ■
9.341
9.342
9.343
9.344

Hosszu lejaratu hilelek. kolcsotiok felvetele 
Rovid lejaratu hiteiek. kblcsbnbk felvetele 
Forgatasi c.belf'.ertekpapirok bev.. ertek.. kibocsat. 
Maradvany igcnybevetele - Miikodesi 
Maradvany igcnybevetele - Feihalmozasi 
Kozponti tatnogatas Netto finansz.elbleg

Kozponti tatnogatas - Miikodesi
1 Iranyito szervi tamogatas - Miikodesi
> Kozponti tamogatas - Feihalmozasi

6 825 001
5 000 000

45 000 000
1 074 346

szervi as - Feihalmozasi
Finanszirozasi bevetelek osszesen 6 825 001 50 000 000 1 074 346

Bevetelek osszesen 6825001 50 000 000 |WS1 074 346

megncveze.se


5.2 mellgklet a(z)...../2O22.( ) dnkormdnyzati rendetethez

Budapest Fovaros V!!!. kerulet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
2022. evi koltsegvetesi eloiranyzatainak reszletezese

atiarek forbitban

20000

Szervezeti egyseg / Feladat megnevez&e
Onkornunyzati fehtdatok 

(szervezeti egysegek)

by Eloiranyzat megnevezeseOSS 2O21.lvieredcti eloiranyzat 2022. evi eredcti doiriinyzat

25. 26. 27.

KIADASOK
1. Szemelyi juttatasok 236 733 719 269 782 465 33 048 746
2. Munkaadokat tetheldjarulekok es szocialis hzj ado 40 433 911 43 423 341 2 989 430
3. Dologi kiadasok 5 363 538 343 6 647 081 759 1 283 543 416
4 Ellatottak pcnzbeli juttatasai 118 200 000 134 833 593 16 633 593

5 1 Elvonasok es befizetesek 990 715 951 1 017 936 123 27 220 172
5 2 Egyeb miikodesi celu tainogatasok AHT-n beliilre 126 150 000 179 027 331 52 877 331
5 3 Miikodesi celu kolcsonok AHT-n beliilre 0 0 0
5 4 Egveb miikodesi celu tainogatasok AHT-n kiviilre 2 117 072 473 2 513 968 517 396 896 044
5.5 Miikodesi cell! kolcsonok AHT-n kiviilre 0 0 0
5 6 Altalanos tartalek 200 000 000 350 000 000 150 000 000
5.7 Miikodesi eeltartalek 940 996 454 77 700 000 -863 296 454
Miikodesi kiadasok osszesen 10 133 840 851 11 233 753 129 1 099 912 278

6 Beruhazasok 4 101 640 449 2 923 480 354 -1 178 160 095
7 Feluntiisok 1 077 714 061 1 769 278 370 691 564 309

X 1 Egveb JelhalmozflroiTOmogatasok AHT-n beliilre 6 193 993 470 783 -5 7’3 210
8.2 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n beliilre 0 0 0
8 3 Egyeb felhalmozasi celu tainogatasok AHT-n kiviilre 906 004 642 724 322 705 -181 681 937
8.4 Felhalmozasi celii kolcsonok AHT-n kiviilre 215 151 350 206 015 037 -9 136 313
8 5 Lakastamogatas 0 0 0
8.6 Felhalmozasi eeltartalek 1 846 886 000 980 691 234 -866 194 766
Felhalmozasi kiadasok osszesen 8 153 590 495 6 604 258 483 -I 549 ,132 012
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 18 287 431 346 17 838 011 612 -449 419 734
9 1 Hitel-, kOlcsdntorlesztese AHT-n kiviilre
9 11 Hosszir lejaratii hitelek, kolcsonok torlesztese 0 0 0
9 12 Rovid leiaratu hitelek, kolcsonok torlesztese 0 0 0
9 2 Belfbldi ertekpapirok kiadiisai
9.21 Forgatasi c.belf. ertekpapirok vasarlasa 0 2 037 833 700 2 037 833 700
9 22 Befektetesi c.belfeitekpapirok vasarlasa 0 0 0
9.3 Kozponti tarnogatas Netto frnansz.eloleg visszaf'rz. 116 229 592 115 985 734 -243 858
9 41 Kozponti tarnogatas folyositasa - Miikodesi 2 634 887 225 2 919 517 983 284 630 758
9 42 Iranyitb szervi tarnogatas folyositasa - Miikodesi 3 794 193 713 4 694 562 356 900 368 643
9.43 Kozponti tarnogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0 0
9 44 Iranyito szervi tarnogatas folyositasa - Fellialniozasi 164 851 960 525 306 421 360 454 461
9.5 Kulfoidi finanszirozas kiadiisai
Finanszirozasi kiadasok osszesen 6 710 162 490 10 293 206 194 3 583 043 704

Kiadasok osszesen 24 997 593 836 28131217 806 3 133 623 970

BEVETELEK
I I Onkormanyzatok miikodesi tarnogatasa 2 905 739 806 3 198 023 482 292 283 676
12 Elvonasok es befizetesek bevetelei 0 0 0
I 3 Miikodesi celu kolcsonok visszateriilese AHT-n belul 0 0 0
14 Tiirsadalombiztositasi - (NEAK) - tarnogatas 0 0 0
1 5 Egyeb miikodesi celu tainogatasok AHT-tt beliilrol 20 168 651 34 275 409 14 106 758
2 Kozhatalmi bevetelek 7 713 989 000 8 691 709 000 977 720 000
3 Miikodesi bevetelek 3 780 094 589 4 146 825 348 366 730 759

4 1 Miikodesi celu kOkson visszateriilese AHT-n kiviil 0 0 0
4 2 Miikodesi celii atvett penzeszkbzbk AHT-n kiviil 230 788 158 288 346 056 57 557 898
Miikodesi bevetelek iisszesen 14 650 780 204 16 359 179 295 1 708 399 091 |

5. Felhalmozasi bevetelek I 992 679 007 1 695 429 819 -297 249 188
6 I Onkorni felhalmozasi celii tarnogatasa 0 0 0
6 2 Felhalni celu kolcsonok visszateriilese AHT-n belill 0 0 0
6.3 Felhalmozasi celii penzeszkdzatvetel AHT-n belli! 395 286 014 334 102 526 -61 183 488
6 4 farsadalombiztositasi - (NEAK) - tarnogatas 0 0 0
7.1 Felhalni celii kolcsonok visszateriilese AHT-n kiviil 250 278 000 237 400 000 -12 878 <)0()
7 2 Egveb felhalni celii atvett penzeszkozok AHT-n kiviil 0 44 460 44 460
Felhalmozasi bevetelek osszesen 2 638 243 021 2 266 976 805 -371 266 216
Koltsegvetesi bevetelek iisszesen 17 289 023 225 18 626 156 100 1 337 132 875
9 1 1 Hosszu leiaratu hitelek. kolcsonok felvetele 0 0 0
9 12 Rovid leiaratu hitelek, kolcsonok felvetele 0 0 0
9 21 Forgatasi c belf ertekpapirok bev.. ertek. kibocsat. 4 117 832 424 0 -4 ! i" 832 424
9.31 Maradvanv ieenvbevctelc - Miikodesi 2 164 777 881 4 070 147 753 1 905 369 872
9 32 Maradvanv igenvbevetele - Felhalmozasi I 425 960 306 5 434 913 953 4 008 953 647
9.33 Kozponti tarnogatas Netto finansz eldleg 0 0 0
9 34 1 Kozponti tarnogatas - Miikodesi 0 0 0
9 342 Iranvitb szervi tarnogatas - Miikodesi 0 0 0
9.343 Kozponti tarnogatas - Felhalmozasi 0 0 <u.-.....
9 344 Iranyito szervi lainosatas - Felhalmozasi 0 0 ____________ - 0 %
Finanszirozasi bevetelek osszesen 7 708 570 611 9 505 061 706 L79649tW5( r ~

Bevetelek osszesen 24 997 593 836 28131217806 4-3'113 623970 \ A J



5.3 melleklet a(z).....,2022.( ) onkormSnyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. kerulet Jdzsefvarosi Onkormanyzat Polgarmesteri Hivatal 
2022. evi koltsegvetesi elSiranyzatainak reszletezese

aitufak forintbiin

30200 30500

Szervezeti egyseg /Feladat megnevezese
Jcgyzo kOzvetlen 

Irdnyitisa ahi taitoz6 
szervezeti egyslgck

Hntdsagi Cgyosztaly Kbzterulet-feliigyeleti Koltsegvetesi es Pdnziigy i 
Cgyosztaly

EloWnyzat megnevezese 2022.6vi eroded 
dohdayzat

2022.6vi eroded 
cldirAnyzat

2O21.^viereded 2O22.evi ereded 2 
eloiranyzat

1. 2. 3. 4.

KIADASOK
1. Szemelyi juttatasok
2. Munkaadokat terheld jarulekok (is szocialis hzj ado
3. Dologi kiadasok
4 Ellatottak penzbeli juttatasai

5.1 Elvonasok es befizetesek
5.2 Egyeb mukOdesi ceki tamogatasok AHT-n beliihe
5.3 Miikodesi celu kblcsonok AHT-n belulre
5.4 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n kivtilre
5.5 Miikodesi celu kblcsonok AHT-n kivtilre
5.6 Altalanos tartalek

1 930 581958
301 713 763
102 756460

1 200 000
167 400

9 940 007 78457 862

7 349 198
3 171651

328 606 701

7.2 Egyeb felhalm celii atvett penzeszkbzbk AHT-n kiviil

5.7 Miikodesi celtailalek
Miikodesi kiadasok osszesen 2 335 052 181 11 307 407 78 457 862 339 127 550 |

6. Bemhazasok
7. Feliijiiasok

27 066 770 3 700 000 49 656 618
38 100 000

8.1 Egyeb tcIhahnoztRTOITCmogatasok AH I -n belulre
8.2 Felhalmozasi celti kblcsonok AHT-n belulre
8.3 Egyeb felhaimoziij!l dell! Idmogatasok AHT-n kivtilre
8.4 Felhalmozasi celii kblcsonok AHT-n kivtilre
8.5 Lakastamogatas
8.6 Felhalmozasi celtartalek
Felhalmozasi kiadasok osszesen 27 066 770 0 3 700 000 87 756 618
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 2362 118951 11 307 407 82 157 862 426 884 168
9. Finanszirozasi kiadasok

9.3 Kozponti tamogatas Netto fmansz.eloleg visszafiz.
9.41 Kozponti tamogatas folybsitasa - Miikbdesi
9.42 iranyito szervi tamogatas folybsitasa - Miikbdesi
9.43 Kozponti tamogatas folybsitasa - Felhalmozasi
9 44 Iranyito szeivi tamogatas folybsitasa - Felhalmozasi
Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0

2 362 118951 11307407 426 884 168

BEVETELEK
1.1 Onkormanyzatok miikbdesi tamogatasa
1.2 Elvonasok es befizetesek bevetelei
1.3 Miikbdesi celu kblcsonok visszateiiiiese AHT-n belul
1.4 Taisadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas
1.5 Egyeb miikbdesi celii tamogatasok AHT-n beliilrbl
2. Kbzhatalmi bevetelek
3. Miikbdesi bevetelek

4.1 Miikbdesi celii kblcsbn visszateiiiiese AHT-n kiviil
4 2 Miikbdesi celii atvett penzeszkozok AHT-n kiviil

1 000 000
1 400 000
2 432 940

46 200 000
9 000 000 802 640

Miikbdesi bevetelek osszesen 1 000 000 3 832 940 55 200 000 802 640
5 . Felhalmozasi bevetelek
6 Felhalmozasi celti tamogatasok AHT-n beliilrbl

6.1 Onkorm felhalmozasi celii tamogatasa
6.2 Felhalm. celii kblcsonok visszateiiiiese AHT-n belli!
6.3 Felhalmozasi celii petizeszkozatvetel AHT-n belul
6.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas

7 Felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n kiviihbl
7.1 Felhalm. celu kblcsonok visszateiiiiese AHT-n kiviil

9 Finanszirozasi bevetelek

Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek osszesen 1 000 000 3 832 940 55 200 000 802 640

9.21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok bev.. ertek.. kibocsat., 
Maradvany igenybevetele - Miikbdesi
Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi
Kozponti tamogatas Netto fmansz.eloleg

Kozponti tamogatas - Miikbdesi
1 Iranyito szeivi tamogatas - Miikodesi
1 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi
I Iranyito szeivi tamogatas - Felhalmozasi

i.
62 865 143 |
12 576 967 I9.32 I

9.33 I
9.341
9.342
9.343
9 344

658 626 150.
2 028 433 74^

263 178 921
Finanszirozasi bevetelek osszesen 0 0 0 3 025 680 92F

Bevetelek bsszesen t 600 000 3 832 940 55 200000 3 026 483 561

15



5.3 melteklet a(z)...../2O22.( ) dnkormAnyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat Poigarmesteri Hivatal 
2022. evi koltsegvetesi eloiranyzatainak reszletezese

adatnk forintban

30800 31001 32000

Szervezeti egysAg / Feladat megnevezAse Keriiletgazdalkodasi 
CgyosztAly

VEKOP-6.2J-IS-201S- 
00013 Budapest 

JcizsefvAros, Magddna- 
Orczy Negyed Szueialis 

ViimrehabilitAci^ 
Program

VeszAlyhelyzettel 
kapcsolatos feladatok

W^iygyQt^g^l&jyWyyy 
kApviselSvilasztashoz As 
orszagos nepszavazashoz 

kapcsotodo feladatok

Elfliranyzatnie^ev^SseM®^^ 2O22.evieredeti 2O22.evi eredeti 
eldirjnyzat 2O22.evi eredeti etdirAnyzat

5. 6. 7. 8.

KIADASOK
1 Szemelyi juttatasok 4 107 444 157 480 43 937 471
2 Munkaadokat terhelo jiirulekok es szociahs hzj add 775 193 66 080 6 435 616
3. Dologi kiadasok
4. Ellatottak penzbeli juttatasai

5 1 Elvomisok es befizetesek
5.2 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n belulre
5.3 Miikodesi cell! kolcsonok AHT-n belulre
5 4 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n kiviilre
5 5 Miikodesi celu kolcsonok AHT-n kiviilre
5.6 Altalanos mrtalek
5.7 Miikodesi celtarialek

250 000 5 767 680 10 512 145

800 000

800 000

iMtikodesi kiadasokosszesen 1 250 000 | 4 882 637 | 5 991 240 | 62 485 232
6 Beruhazasok 155 65! 500 127 000 1 454 000
7 ['dujitasok

X. 1 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n beliilre
8 2 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n belilhe
8 3 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kiviilre
8 4 Felhalmozasi celu kolcsbndk AHT-n kiviilre
8 5 Lakastamogatas
8.6 Felhalmozasi cehartalek
Felhalmuzasi kiadasok osszesen 155 651 500 0 127 000 1 454 000
Kiiltsegvetesi kiadasok osszesen 155 901 500 4 882 637 6 118 240 63 939 232
9 Finansziroziisi kiadasok

9 3 Kozponti tamogatas Netto iinansz eloleg visszaflz.
9 4 I Kozponti tamogatas folyositasa - Miikodesi
9 42 hanyitb szervi tamogatas folyositasa - Miikodesi
*T43 Kozponti tamogatas folyositasa - Felhalmozasi
9.44 Iranyito szervi tamogatas folyositasa - Felhalmozasi
Fiminszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0

KiadAsok osszesen 155 901 500 4 882 637 6118240 63 939232

BEVETELEK
1.1 Onkormanyzatok miikodesi tamogatasa
1 2 Elvomisok es befizetesek bevetelei
I 3 Miikodesi vein kolcsonok visszateriilese AHI -u belli!
1.4 Taisadalombiztositasi - (NEAR) - tamogatas
15 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n belulioi 23 939 232
2 Rbzhatalmi bevetelek
3 MukoJesi bevetelek

4 1 Miikodesi celu kolcsbn visszateriilese AHT-n kiviil
4 2 Miikodesi celu atvetl penzeszkbzbk AHT-n kiviil  

IMiikodesi bevetelek osszesen | 0 I 0 | 0 | 23 939 232~|

5. Felhalmozasi bevetelek
6 Felhalmozasi cclu tamogatasok AHT-n behilrbl

6 I Onkorm felhalmozasi celu tamogatasa
6 2 Felhalm celu kolcsonok visszateriilese AHT-n belli!
6 3 Felhalmozasi celu petizeszkbzatvetel AHT-n belul
6 4 Taisadalombiztositasi - {NEAR) - tamogatas

7 Felhalmozasi cehi tamogatasok AHT-n kivtihol
7 1 Felhalm celu kolcsonok visszateriilese AHT-n kiviil
7 2 Egyeb felhalm celu atvett penzeszkbzdk AHT-n kiviil_______________________________________________________________________________________________________
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek osszesen 0 0 0 23 939 232
9 Finansziiozasi bevetelek

9 21 Forgatasi c bdf.ertekpapirok bev . ertek , kibocsat..
9 31 Maradvanv igenybevetele - Miikodesi
9 32 Maradvanv igenybevetele - Felhalmozasi
9 33 Kozponti tamogatas Netto tmansz.eidleg
9 341 Kozponti tamogatas - Miikodesi
9 342 iranyito szervi tamogatas - Miikodesi
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi
9 344 Iranyito szervi tamouatas - Felhalmozasi

2 854 264

Finansziroziisi bevetelek osszesen 0 2 854 264 0 0

BevAtelek Osszesen 0 2 854 264 0  ^939 232



5.3 melleklet a(z)...../2O22.{ ) bnkorm^nyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jdzsefvarosi dnkormanyzat Polgarmesteri Hivatal
2022. evi koltsegvetesi eloiranyzatainak reszletezese

ailutuk/urbafwii

Ciin / akim 30000

Szcrmeti egyscg / Fcladat nicgneveze.se
Polgarmesteri Hivatal feladatai 
(szervezeti egysegek) osszesen

Eldiranyznt megncvezcsc 202 l.dvi eredcti cliiiranyzat
2022.6vi eredcti 

eloiranyzat
IlllOtoz^

9. 10. 11.

KIADASOK
1. Szemelvi juttatasok 1 608 249415 1 987 333 551 379 084 136

2. Munkaadbkat terhelo jaiulckok es szocialis hzj add 269 918 816 312 329 703 42 410 887

3, Dologi kiadasok 445 083 086 536 290 855 91 207 769
4. Ellatottak penzbdi juttalasai 0 0 0

5.1 Elvonasok es befizetesek 0 0 0
5.2 Egyeb miikodesi celti tainogatasok AHT-n beliihe 0 800 000 800 000
5.3 Miikodesi celu kblcsdnbk AHT-n beliihe 0 0 0

5.4 Egyeb inukodesi celu tainogatasok AHT-n kivtihe 0 800 000 800 000
5.5 Mukbdesi celu kolcsonok AHT-n kiviilre 0 0 0
5.6 Altalanos taitalek 0 0 0

5.7 Miikodesi celtartalek 0 0 0

Miikodesi kiadasok osszesen 2 323 251 317 2 837 554 109 514 302 792 1

6. Bemhazasok 61511285 237 655 888 176 144 603

7. Fehijitasok 15000 000 38 100 000 23 100 000
8.1 Egveb felhalmozasi celti tainogatasok AHT-n beliihe 0 0 0
8.2 Felhalmozasi celu kblcsdnbk AHT-n beliihe 0 0 0
8.j Egyeb ielhalmozdSHJSffraniogalasok AH 1 -n kivube 0 0 0
8.4 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n kiviilre 0 0 0
8.5 Lakastamogatas 0 0
8.6 Felhalmozasi celtartalek 0 0
Felhalmozasi kiadasok osszesen 76 511 285 275 755 888 199 244 603

Koltsegvetesi kiadasok osszesen 2 399 762 602 3 113 309 997 713 547 395
9. Finanszirozasi kiadasok

9.3 Kbzponti tamogatas Netto finansz.eloleg visszafiz.
9.41 Kbzponti tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0 0
9.42 Iranyito szervi tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0 0
9.43 Kbzponti tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0 0
9 44 Iranyito szervi tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0 0
Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0

Kiadasok osszesen 2 399 762 602 3113 309 997 :1O13547'395.

BEVETELEK
1.1 Onkornianyzatok miikodesi tamogatasa 0 0 0
1.2 Elvonasok es befizetesek bevetelei 0 0 0
J .3 Miikodesi celti kolcsonok visszaterillese AHT-n beliil 0 0 0
1.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0 0
1 5 Egyeb miikodesi celu tainogatasok AHT-n beliilrol 22 263 092 23 939 232 1 676 140
2. Kozhatahni bevetelek 43 300 000 47 600 000 4 300 000
3. Miikodesi bevetelek 7 432 941 13 235 580 5 802 639

4.1 Miikodesi celti kolcsbn visszateiiilese AHT-n kiviil 0 0 0
4 2 Miikodesi celii atvett penzeszkbzbk AHT-n kiviil 0 0 0

Miikodesi bevetelek osszesen 72 996 033 84 774 812 11 778 779

5. Felhalmozasi bevetelek 0 0 0
6. Felhalmozasi celii tainogatasok AHT-n beliilrol

6.1 Onkorm felhalmozasi celii tamogatasa 0 0 0
6.2 Felhalm celii kblcsdnbk visszaterillese AHT-n beliil 0 0 0
6.3 Felhalmozasi celii penzeszkbzatvetel AHT-n beliil 0 0 0
6 4 Tarsadalombiztositasi - (NEAR) - tamogatas 0 0 0

7. Felhalmozasi celti tainogatasok AHT-n kivuhol 0 0
7.1 Felhalm celii kblcsdnbk visszateriiiese AHT-n kiviil 0 0 0
7 2 Ecycb felhalm celii atvett penzeszkbzbk AHT-n kiviil 0 0 0
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek osszesen 72 996 033 84 774 812 11 778 779
9. Finanszirozasi bevetelek

9.21 Forgatasi c.belf.eriekpapirok bev.. ertek.. kibocsat..
9.31 Maradvanv igenvbevctele - Miikodesi 71 005 206 62 865 143 -8 140 (m3
9.32 Maradvanv igenvbeveteie - Felhalmozasi 3 776285 12 576 967 8 800 682 1
9.33 Kbzponti tamogatas Netto finansz.eloleg 0 0 0 il

9.341 Kbzponti tamogatas - Miikodesi 652 236 750 658 626 150 6 389 400
9.342 Iranyito szervi tamogatas - Miikodesi 1 527 013 328 2 031 288 004 504 274 676
9 343 Kbzponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0 0
9 344 hanvitd szervi tamogatas - Felhalmozasi 72 735 000 263 178 921 190 443 921
Finanszirozasi bevetelek Osszesen 2 326 766 569 3 028 535 185 701 768 616

Bevetelek iisszesen 2 399 762 602

17

nicgneveze.se


5.4 melldklet a(z)...../2O22.( ) onkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek
2022. evi koltsegvetesi eldiranyzatainak reszletezese

7v:7T;T:vw2T<A7gClm Ai 41101 41201

Koltsegvetesi szerv/Feladatmegiievczese I 1 II MK/. 11.1 I.K PIUK.KVM ; Gazdasagi szervezet6s Kozponti irdnyftas

vA < ■ Eldirdnyzat megnevezese 2O21.evi eredeti 
eldirinyzat

2O22.evi eredeti 
elbirdnyzat

Valtozas
2021.evi 
eredeti 

eloirdnyzat

2022.6vi 
eredeti 

eldirdnyzat

Valtozas 
+. -

1. 2. 3. 4. 5. 6.

KIADASOK
1 Szcmclyi juttaiasok 45475 000 51939305 6464 305 104 815 000 145 913 294 41098 294
2 . Munkaadokat terheld jarulekok es szocialis hzj ado 7259 000 6987 171 -271 S29 35 965 000 42 285 319 6320319
3 Dologi kiadasok 22 398 440 64 600 284 42 201844 19 660 800 22 153 138 2 492 338
4 Ellatottak penzbeli juttatasai 0 0

5 1 Elvonasok es befizetesek 0 0
5 2 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n beliiire 0 0
5 .3 Mukodesi cell! kolcsonok AHT-n beliiire 0 0
5 .4 Egyeb mukodesi celii tamogatasok AHT-n kivulre 0 0
5 5 Miikodesi celu kolcsonok AHT-n kiviilre
5 .6 Altalanos tartalek
5 7 Miikodesi cellartalek

| Miikodesi kiadasok iisszesen 75 132 440 123 526 760 48 394 320 160 440 800 210 351 751 49 910 951 1
6 Beruhazasok 299720 671 940 372 220 400050 1501630 1101 580
7 Felujitasok 3 500 120 -3 500 120 10 963 653 10 963 653
8 Egyeb felhalmozasi celii kiadasok

8 1 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n beliiire 0 0
8.2 Felhalmozasi celii kolcsonok AHT-n belulre 0 0
8.3 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kiviilre 0 0
8.4 Felhalmozasi celii kolcsonok AHT-n kivulre 0 0
8 5 Lakastamogatas
8 6 Felhalmozasi celtartalek
Felhalmozasi kiadasok osszesen 3 799 840 671 940 -3 127 900 400 050 12 465 283 12 065 233
Koltsegvetesi kiadasok iisszesen 78 932 280 124 198 700 45 266 420 160 840 850 222 817 034 61 976 184
9 Finanszirozasi kiadasok

9 3 Kozponti tamogatas Netto linansz.elbleg visszafiz.
9.41 Kozponti tamogatas folybsitasa - Mukodesi 0 0
9 42 Iranyitd szervi tamogatas iolyositasa - Mukodesi 0 0
9 43 Kozponti tamogatas Iolyositasa - Felhalmozasi 0 0
9,44 Iranyito szervi tamogatas Iolyositasa - Felhalmozasi 0 0
9 5 Kuifoldi tinanszirozas kiadasai 0 0
Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

Kiadasok Ssszesen 78932 280 124 198 700 45266420 160840850 222 817 034 61 976 184

BEVETELEK
l.f Onkormanyzatok miikodesi tamogatasa 0 0
12 Elvonasok es befizetesek bcvetelei 0 0
1 3 Miikodesi celu kolcsonok visszaterulese AHT-n be!ui 0 0
1 4 Tarsadalombiziositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0
15 Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n bellilidi 0 0
2 Kozhatalmi bevetelek 0 0
3 Miikodesi bevetelek 2 999 740 4 300 000 1300 260 40 000 000 40 000 000 0
4 Mukodesi celu atvett penzeszkozbk 0 0

4.1 Mukodesi celii kolcson visszaterulese AHT-n kiviil 0 0
4 2 Miikodesi celu atvett penzeszkozbk AHT-n kiviil 0 0
Miikiidesi bevetelek iisszesen 2 999 740 4 300 000 1 300 260 I 40 000 000 1 40 000 000 0

5 Felhalmozasi bevetelek 0 0
6 Felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n beliiliol 0 0

6 I Onkornt telhalmozdJI belli tamogatasa 0 0
6 2 Felhaim celii kolcsonok visszaterulese AHT-n belul 0 0
6.i elhalmozd^l bbld |5cnzeszkdzatvetel AHl-n belul 0 0
6 4 Tarsadalombiziositasi ■ (NEAK) - tamogatas 0 0

7 Felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n kiviiltbl
7 1 Felhaim celu kolcsonok visszaterulese AHT-n kiviil 0 0
7 2 Egyeb felhaim celu atvett penzeszkbzok AHT-n kiviil 0 0
Felhalmozasi bevetelek (isszesen 0 0 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek iisszesen 2 999 740 4 300 000 1 300 260 40 000 000 40 000 000 0

9 Finanszirozasi bevetelek
9 21 Forgatasi c.belfertekpapirok bev.. ertek . kibocsat..
9 31 Maradvanv igenybevetele - Mukodesi 0 0
932 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi 161 940 161940 6265 283 6 265 283
9 33 Kozponti tamogatas Netto finanszeldleg 0 0
9 341 Kozponti tamogatas - Miikodesi 0 0
9 342 Iranyito szervi tamogatas - Mukodesi 72132 700 119 226760 47094060 120440 800 170 351 751 49910 951
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0
9 344 Iranyito szenitamouatas-Felhalmozasi 3 799 840 510 000 -rm# 400050 6 200000 . -5 799950
Finanszirozasi bevetelek osszesen 75 932 540 119 898 700 43 966 160 120 840 850 182817 034 61 976184

Bevbtelek osszesen 78932 280 124 198 700 45266420 160840850 , 222 817634 \ 61976 184

18 ••j



6.4 melleklet a(z)...../2O22.( ) onkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek 
2022. evi koltsegvetesi eloiranyzatainak reszletezese

adautk forintban

Cim /ale to 41202

Kbltsegvetbsi szerv / Fetadat megnevezese Szocialis etkczlctis Ncpkonyhn ^MttsodaMf

Elbir^nyzat megnevezese
2O21.evt eredeti 

clbirrinyzal
2U22.cvi eredeti 

clOiranyzat
Valtozas 

+, -
2021.evi eredeti 

eibiranyzat
2022.evi eredeti 

eloiranyzat
Valtozas 
f+/-f f

7. 8. 9. 10. 11. 12.

KIADASOK
I.Szcmclyijuttatasok 12 208 000 14383 604 2 175 604 11 072 000 17121897 6049 897
2. Munkaadokat terhelb jarulekok es szocialis hzj add 1 950 000 1 959792 9 792 1 787 000 2 348412 561412
3. Dologi kiadasok ’ 54339 870 61 306630 6966 760 2 889210 7 837264 4 948 054

4. Ellatoltak penzMi juttatasai 0 0
5.1 Elvonasok es befizetesek 0 0
5.2 Egyeb mukbdesi celu tamogatasok AHT-n belulre 0 0
5.3 Mukodesi celu kolcsonok AHT-n beliilre 0 0
5.4 Egyeb mukbdesi celu tamogatasok AI !T-n kivillre 0 0
5.5 Miikodesi celu kolcsonok AHT-n kivillre
5.6 /Xltalanos lartalek
5.7 Mukbdesi celtanalek
Miikodesi kiadasok osszesen 68 497 870 77 650 026 9 152 156 15 748 210 27 307 573 11 559 363 |
6. Beruhazasok 199 390 393 004 193 614 199 390 361939 162 549
7. Felujiuisok 0 0
8. Egyeb felhalmozasi celu kiadasok

8.1 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n beliilre 0 0
8.2 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-rt belulre 0 0
8.3 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kivillre 0 0
8.4 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n kivillre 0 0
8.5 Lakastamogatas
8 6 Felhalmozasi celtartalek
Felhalmozasi kiadasok osszesen 199 390 393 004 193 614 199 390 361 939 162 549
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 68 697 260 78 043 030 9 345 770 15 947 600 27 669 512 11 721 912
9. Finanszirozasi kiadasok

9.3 Kbzponti tamogatas Netto finansz.elbleg visszafiz.
9.41 Kbzponti tamogatas folyositasa - Mukbdesi 0 0
9.42 kanyito szervi tamogatas folyositasa - Mukbdesi 0 0
9.43 Kbzponti tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0
9.44 kanyito szervi tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0
9.5 Kulfoldi finanszirozas kiadasai 0 t)
Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

68 697260 78 043 030 9345770 27 669 512 11 721 912

Bl.Ml It IK
l.l Onkormanyzatok mukbdesi tamogatasa 0 0
1.2 Elvonasok es befizetesek bevetelei 0 0
1.3 Miikodesi celu kolcsonok visszaterulese AHT-n belli! 0 0
1.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0
1.5 Egyeb mukbdesi celu tamogatasok AHT-n beliilibl 0 0
2. Kbzhatalmi bevetelek 0 0
3. Miikodesi bevetclek 0 400 050 900 000 499 950
4. Miikodesi celu atvett penzeszkozbk 0 0

4.1 Miikodesi celu kblcsbn visszaterulese AHT-n kiviil 0 0
4 2 Mukbdesi celu atvett penzeszkozbk AHT-n kiviil 0 0
Mukbdesi bevetelek osszesen 0 0 0 1 400 050 900 000 499 950

5 Felhalmozasi bevetelek 0 0
6. Felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n belulrol 0 0

6.1 Onkorm. felhalmozasi celu tamogatasa 0 0
6.2 Felhalm. celu kolcsonok visszaterulese AHT-n beliil 0 0
6.3 Felhalmozasi celu penzeszkbzatvetel AHT-n bellil 0 0
6.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0

7. Felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kiviihbl
7 .1 Felhalm. celu kolcsonok visszaterulese AHT-n kiviil 0 0
7 2 Egyeb felhahn celu atvett penzeszkozbk AHT-n kiviil 0 0
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetclek osszesen 0 0 0 400 050 900 000 499 950

9. Finanszirozasi bevetelek
9 21 Forgatasi c.belfertekpaphok bev . ertek . kibocsat.. 0 0 |
9.31 Maradvanv igenybevetele - Miikodesi 0 0
9.32 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi 193 004 193 004 161939
9.33 Kozponti tamogatasNetto finansz.elbleg 0 { |0
9.341 Kozponti tamogatas-Miikodesi 21 898 800 25 833 500 3 934 700
9.342 kanyito szervi tamogatas - Mukbdesi 46599 070 51 816526 5 217456 15 348 160 26407 573 11
9.343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 (l)
9.344 Iranvitb szervi tamogatas-Felhalmozasi 199 390 200 000 610 199 390 200 000 Off

Finanszirozasi bevetelek osszesen 68 697 260 78 043 030 9 345 770 15 547 550 26 769 512 11 221 962

Bevetelek bsszesen 68 697 260 78 043 030 9345 770 27669 512 11 721912



5.4 melleklet a(z).... /2O22.( ) dnkorminyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. kerulet Jdzsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek 
2022. evi koltsegvetesi eidiranyzatainak reszletezese

a dufok forinrban

■ ■ 41204

Ai Koltsegvetesi szerv / Feladat megnevez&e Oktatasi-nevelesi intczinenyekben itkeztctes 
biztosR^sa Csal^desCJyermekjdletiSzoIgaSlat

iAyiAWi Eldiranyzat megnevezese 2O21.evi eredeti 
eldirdnyzat

2022.evi eredeti 
cldir^nyzat

Valtozas 
+,-

2021^1

eloirinyzat

2022.evi eredeti 
eldirinyzat

V£ltozis
AAAAfyAiiiyy:

13. 14. 15. 16. 17. 18.

KIADASOK
1 . Szemelyijutuusok 76 506 000 90 589 073 14083 073 118091000 149 367015 31276015
2 Munkaadokat terhelo jarulekok es szocialis hzj ado 12 338 000 12 407 393 69 393 18 383 000 19 994 140 1 611 140
3 Dologi kiadasok 491413 960 395 603 275 -05 810 6*5 20 962 950 24 379 443 3 416 493
4 . Ellatottak penzbeli juttatasai 0 0

5 1 Elvonasok es bettzetesek 0 0
5 .2 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliilre 0 0
5 .3 Mukodesi celu kolcsonok AHT-n beliilre 0 0
5 4 Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n kiviilre 0 0
5.5 Miikodesi celti kolcsonok AHT-n kiviilre
5.6 Altalanos tartalek
5.7 Miikodesi celtartalek

iMiikodesi kiadasokosszesen | 580 257 960 | 498599741 | -X1 658 2I9| 157 436 950 | 193 740 598 1 36 303648

6 Beruhazasok 299720 2 421 898 2 122 178 400050 501575 101525
7 Fclujitasok 0 6 000 000 6 000 000
8 . Egyeb felhalmozasi celu kiadasok

8 .1 Egyeb telhalmozasi celu tamogatasok AHT-n beliilre 0 0
8 2 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n beliilre 0 0
8 3 Egyeb felhalmozdsi celu tamogatasok AHT-n kiviilre 0 0
8 4 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n kiviilre 0 0
8.5 Lakastamogatas
8.6 Felhalmozasi celtartalek
Felhalmozasi kiadasok osszesen 299 720 2 421 898 2 122 178 400 050 6 501 575 6 101 525
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 580 557 680 501 021 639 -79 536 041 157 837 000 200 242 173 42 405 173
9 Finanszlrozasi kiadasok

9 3 Kozponti tamogatas Netto finansz.ddleg visszaflz.
9 41 Kozponti tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0
9.42 Iranyitd szervi tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0
9 43 Kozponti tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0
9 44 I rany ito szervi tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0
9 5 Kuifoidi finanszirozas kiadasai 0 0
FinansziTozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

Kiadasok osszesen 580557680 5**1 -79 536 041 157 837 000 200 242 173 42 405 173

BEVETELEK
l.l Onkormanyzatok miikodesi tamogatasa 0 0
1 2 Ehonasok es befizetesek bevetelei 0 0
1 3 Miikodesi celii kolcsonok visszaterulese AHT-n belul 0 0
1 4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0
15 Egyeb mukodesi celii tamogatasok AHT-n beliilrol 0 ()
2 Kozhatahni bevetelek 0 0
3 Mukodesi bevetelek 62 865 000 60 602 359 -2 262 Ml 0
4 Mukodesi celu atvett penzeszkozok 0 0

4 1 Mukodesi celu kolcson visszaterulese AHT-n kiviil 0 0
4 2 Mukodesi celu atvett penzeszkozok AHT-n kiviil 0 0

(Mukodesi bevetelek osszesen 62 865 000 60 602 359 -2 262 641 o 0 0
5 Felhalmozasi bevetelek 0 0
6 Felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n beiiihbl 0 0

6 1 Onkorm felhalmozasi celu tamogatasa 0 0
6 2 Felhalm. celii kolcsonok visszaterulese AHT-n belli! 0 0
6 3 Felhalmozasi celu pcnzcszkozatvetel AHT-n beliil 0 0
6 4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0

7 f-elhalmozil^l ckHU lamogatasok AHT-n kiviilrol
7 1 Felhalm celii kolcsonok visszaterulese AHT-n kiviil 0 0
7.2 Egyeb felhalm celii atvett penzeszkozok AHT-n kiviil 0 0
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
Kiiltsegvetesi bevetelek osszesen 62 865 000 60 602 359 -2 262 641 0 0 0

9 I'inaiiszirozasi bevetelek
9 21 Forgatiisi c.belf.enekpapirok bev.. ertek . kibocsat.,
9 3 1 Maradvany igenybcvetele - Miikodesi 0 0
9 32 Maradvany igenybcvetele - Felhalmozasi 121898 121898 101 575 101575
9 33 Kozponti tamogatas Netto fmansz eloleg 0 0
9 341 Kozponti tamogatas - Mukodesi 338 096 438 270 543 975 -67 552 463 24 190 000 30 260 746 6 070 746
9.342 Iranyuo szervi tamogatas - Mukodesi 179 296522 167 453 407 -11843115 133 246950 163 479 852 30232 902
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0
O '44 Iriinvito szervi tamonalas - Felhalmozasi 299 720 2 300 000 2 000 280 400 050 6 400 000 5 99OM50
Ftnanszirozasi bevetelek osszesen 517 692 680 440419280 -77 273 400 157 837 000 200 242 173 42 405'173

Bes ctelek osszesen 580557680 501021639 79 536041 157837000 200 242 17, r —



5.4 melleklet a(z)...../2O22.( ) Onkormanyzat! rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek 
2022. evi koltsegvetesi eloiranyzatainak reszletezese

Cim / akim 41302 ofllllOiO
Koltsegvetesi szerv / Feladat megnevezise Csalid is Gycrmekjilcti Kozpunt Ovodai es iskolai szocialis segito tevekenyseg

Eldirinyzat megnevezese
2O21.6vi eroded 

eliiiriinyzai
2022.6vi eroded 

cloiranyzat
Vaitozas 2021.6vieredeti 

eloiriinyzat
2022.evi eredeti 

eloiranyzat
Valtozas

19. 20. 21. 22. 23. 24.

KIADASOK
1.Szeme1yijuttatasok 97 134000 109 890 399 12 756399 35 591000 40046011 4455 011
2. Munkaaddkal terheld jarulekok es szocialis hzj ado 15 331 000 14 756571 -574 429 5 638000 5 396382 2li(<M
3. Dologi kiadasok 32 984 680 43 764302 10 779622 5 231100 6122 658 891558
4. Ellaiottak penzbeli juttatasai 0 0

5.1 Ehonasok es bellzetcsek 0 0
5.2 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beluke 0 0
5.3 Miikodesi cek'i kolcsonok AHT-n beliilre 0 0
5 4 Egyeb miikodesi celu taiuogatasok AHT-n kivulre 0 0
5.5 Miikodesi cek'i kolcsonok AHT-n kiviilre
5.6 Altalanos tanalek
5 7 Mukodesi celtartalek
Miikodesi kiadasok osszesen 145 449 68(1 168 411 272 22 961 592 46 460 100 51 565 051 5 104 951 |

6. Beruhazasok 899 160 2 470 300 1 571140 200 660 161940 -38"
7. Fehijitasok 0 3 500 120 -3
8. Egyeb felhalmozasi celu kiadasok

8.1 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n beliilre 0 0
8 2 Felhalmozasi ceki kolcsonok AHT-n beliilre 0 0
8.3 Egyeb felhalmozdil cdlll Idmogatasok AHT-n kiviike 0 0
8.4 Felhalmozasi celii kolcsonok AHT-n kiviilre 0 0
8.5 Lakastamogatas
8.6 Felhalmozasi celtartalek
Felhalmozasi kiadasok osszesen 899 160 2 470 300 1 571140 3 700 780 161 940 -3 53N .840
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 146 348 840 170 881 572 24 532 732 50 160 880 51 726 991 I 566 111
9 Finanszirozasi kiadasok

9.3 Kozponti tamogatas Netto tlnansz.eiolegvisszafiz.
9.41 Kozponti tamogatas folybsitasa - Mukodesi 0 0
9.42 Iranyito szervi tamogatas folybsitasa - Miikodesi 0 0
9.43 Kozponti tamogatas folydsitasa - Felhalmozasi 0 0
9.44 Iranyito szervi tamogatas folybsitasa - Felhalmozasi 0 0
9.5 Kiilfoldi finanszirozas kiadasai 0 0
Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

Kiadasok Osszesen 146 348 840 170 881 572 24 532 732 50160880 51 726 991 1 566111

BEVETELEK
1.1 Onkormanyzatok mukodesi tamogatasa 0 0
1.2 Elvonasok es beiizetesek bevetelei 0 0
1.3 Mukodesi celii kolcsonok visszateriilese AHT-n beliil 0 0
1.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0
1.5 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beiiihol 0 0
2. Kozhatahni bevetelek 0 0
3. Miikodesi bevetelek 0 0
4. Mukodesi celu atvett penzcszkozbk 0 0

4 1 Miikodesi celii kolcson visszateriilese AHT-n kiviil 0 0
4 2 Miikodesi celii atvett penzeszkozok AHT-n kiviil 0 0
Miikodesi bevetelek osszesen 0 0 o 0 o o;

5. Felhalmozasi bevetelek 0 0
6. FelhalmozdSI Will lllmogatasok AHT-u beiiihol 0 0

6.1 Onkorm felhalmozasi celu tamogatasa 0 0
6.2 Felhalnt. celu kolcsonok visszateriilese AHT-n beliil 0 0
6.3 Felhalmozasi celii penzeszkozatvetel AHT-n belli! 0 0
6.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0

7 Felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n kivuhol
7 I Felhalm. celu kolcsonok visszateriilese AHT-n kiviil 0 0
7.2 Esyeb felhalm celii atvett penzeszkbzok AHT-n kiviil 0 0
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 1 o

9 Finanszirozasi bevetelek /
9.21 Forgatasi c.belfertekpapirok bev . ertek . kibocsat.
9.31 Maradvany igenybevetele-Mukodesi 0 ( F 0
9 32 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi 989 300 989 300 161940 fe^40

9.33 Kozponti tamogatas Netto iinansz.elbleg 0
9.341 Kozponti tamogatas - Miikodesi 25 185 000 33 423 393 8 238 393 34 843 059 32 449 631 -2 ’MjVS

9 342 Iranyito szervi tamogatas-Miikodesi 120264680 134987 879 14 723199 11 617041 19115 420
9.343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0.
9 344 Iranyito szervi tamogatas - Felhalmozasi 899160 1 481 000 581840 3 700 780 7iHi
Finanszirozasi bevetelek Osszesen 146 348 840 170 881 572 24 532 732 50 160 880 51 726 991 I 566 1H,

Bevetelek osszesen 146348 840 170 881 572 24 532 732 50160880 51 726 991 1 566111



5.4 melleklet a(z)...../2O22.( ) bnkormanyzatl rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek 
2022. evi koltsegvetesi eldiranyzatainak reszletezese

adatok furintban

TW T > A3 41304 41401

Kiiltsegvet^si szerv /Feladatmegnevez&e Egyeb szociilis szolgitltatSsok SzociSlis etkeztet& HSNy

. ElOirinyzat megnevez6se
2021.Gvi eredeti 

eldiranyzat
2U22.cvi eredeti 

eldir^nyzat
VaKozas 2O21.evi eredeti 

elSirdnyzat
2022.6vt eredeti 

eloiranyzat
Viltoz^s 

+,-

25. 26. 27. 28. 29. 30.

KIADASOK
1 Szemelyi juttatasok 0 3 143 000 3 665 358 522 358
2 Munkaadbkat terheld jarulekok es szociahs hzj ado 0 507 000 503 391 -3 609
3 Dologi kiadasok 0 96 329 500 78 208 901 -18 120 599
4 Ellatottak penzbeli juttatasai 0 0

5 1 Elvonasok es belizetesek 0 0
5 .2 Egyeb miikodesi celu taniogatasok AHT-n beliilre 0 0
5 3 Miikodesi ceki kolcsonok AHT-n beliilre 0 0
5 .4 Egyeb miikodesi celti taniogatasok AHT-n kivulre 0 0
5 5 Miikodesi celu kolcsonok AHT-n kivl'ilre 0 0
5.6 Altalanos tartalek 0 0
5 7 Miikodesi celtartalek 0 0

| Miikodesi kiadasok osszesen o o o 99 979 500 82 377 650 • 17 601 850
6 . Beruhazasok 53 980 53 980 0
7 FeiOjilasok 0 0
8 Egyeb felhaimozasi celti kiadasok

8 1 Egyeb felhaimozasi celii taniogatasok AHT-n beliilre 0 0
8 2 Felhaimozasi cellt kolcsonok AHT-n beliilre 0 0
8.3 Egyeb felhaimozasi celti taniogatasok AHT-n ktviilre 0 0
8 4 Felhaimozasi celti kolcsonok AHT-n ki\ iilre 0 0
8 5 Lakastamogatas 0 0
X 6 Felhaimozasi celtartalek
Felhaimozasi kiadasok osszesen 0 53 980 53 980 0 0 0
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 0 53 980 53 980 99 979 500 82 377 650 -17 60 i 850
9 Finanszirozasi kiadasok

9 3 Kozponti tamogatas Netto finansz eldleg visszafiz 0 0
9 41 Kozponti tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0
9 42 Iranyito szervi tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0
9.43 Kozponti tamogatas folyositasa - Felhaimozasi 0 0
9 44 Iranyito szervi tamogatas folyositasa - Felhaimozasi 0 0
9.5 Ktdfoldi finanszirozas kiadasai 0 0
F inanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

Kiadasok osszesen 0 53 980 53980 99979 500 82 377650 -17601 850

BEVETELEK
I 1 Onkormanyzatok miikodesi tamogatasa 0 0
1 2 Elvonasok es belizetesek bevetelet 0 0
1 3 Miikodesi celti kolcsonok visszaterlilese AHT-n beliil 0 0
I 4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0
1 5 Egyeb miikodesi celti taniogatasok AHT-n bduhol 0 0
2 Kozhalalnn bevetelek 0 0
3 Miikodesi bevetelek 0 37189 410 34 562 752 A 626 65^
4 Miikodesi ceki atvett penzeszkbzok 0 0

4 1 Miikodesi celti kblcson visszaterlilese AHT-n kivul 0 0
4 2 Miikodesi ceki atvett penzeszkbzok AHT-n kivul 0 0
Miikodesi bevetelek osszesen 0 0 0 37 189 410 34 562 752 -2 626 658 1

5 Felhaimozasi bevetelek 0 0
6 Felhaimozasi ceki taniogatasok AHT-n bellilrdl 0 0

6 1 Onkorm Ivlhalmoziisi celu tamogatasa 0 0
6 2 Felhalm cclu koicsoniik visszaterlilese AHT-n beliil 0 0
6 3 Felhaimozasi celti penzcszkozatvetel AHT-n beliil 0 0
6 4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0

7 Felhaimozasi ceiu taniogatasok AHT-n kivuhol
7 1 Felhalm ceki koicsoniik visszaterlilese AHT-n kiviil 0 0
7 2 Egveb felhalm celii atvett penzeszkbzok AHT-n kiviil 0 0
Felhaimozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek osszesen 0 0 0 37 189 410 34 562 752 -2 626 658

9 Finanszirozasi bevetelek
9.2 i Forgatasi c.belf.ertekpapirok bev , ertek . kibocsat. 0 0
9 31 Maradvany igenybevelele - Miikodesi 0 0
9 32 Maradvany igenybevelele - Felhaimozasi 53 980 53 980 0
9 33 Kozponti tamogatas Netto finansz eldleg 0 0
9 341 Kozponti tamogatas - Miikodesi 0 2 853 480 14466 760 11613 280
9 342 Iranyito szervi tamogatas - Miikodesi 0 59 936610 33 348138 -264~2
9 343 Kozponti tamogatas - Felhaimozasi 0 0
9'44 ininvild szervi tainoi’atas - Felhaimozasi 0 0
Finanszirozasi bevetelek osszesen 0 53 980 53 980 62 790 090 47 814 898 -14 975 192

Bev etelek osszesen 0 53 980 53 980 99979500 - “ --T7 601 850

22 \\ f ?



5.4 melldklet a(z)..... /2O22.( ) bnkormdnyzatl rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek 
2022. evi koltsegvetesi eloiranyzatainak reszletezese

ailaiok forintbun

41402

Koltsegvetesi szerv / Feladat megnevezese Hazi Scgilscgiiytijtns

:W::: W
202l.evi eredeti 

eldirdnyzat
2O22.evi eredeti 

eldirdnyzal
Valtozas 2021.6vi eredeti 

elbiranyzat
2022.evi eredeti 

elbiranyzat O
Valtozas

31. 32. 33. 34. 35. 36.

KIADASOK
1 Szemelyijmtatasok 113 951 000 134719014 20 768 014 100 744000 104 441353 3 697 353
2. Munkaadbkat terhelb jarulekok es szocialis hzj add 18 245 000 18 330 587 85 587 16143 000 14 180 178 -1 sf:
3. Dologi kiadasok 12 019910 23 763 004 11 743 094 30393 770 35 679 529 5 285 759
4. EHatottak penzbeli juttatasai 0 0

5.1 Elvonasok es befizetesek 0 0
5.2 Egveb miikbdesi celu tamogatasok AHT-n beliilre 0 0
5.3 Miikbdesi coin kolcsbnok AHT-n beliilre 0 0
5.4 Egyeb mukbdesi cehi tamogatasok AHT-n kivulre 0 0
5.5 Miikodesi celu kolcsbnok AHT-n kivulre
5.6 Altalanos tartalek
5 7 Miikbdesi celtartalek
Miikbdesi kiadasok bsszesen 144 215 910 176 812 605 32 596 695 147 280 770 154 301 060 7 020 290 |
6. Beruhazasok 400 050 551000 150 950 500 380 1 000 000 499 620
7. Felujitasok 11 500 000 11 500 000 8 999266
8. Egyeb felhalmozasi celu kiadasok

8.1 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n beliilre 0 0
8.2 Felhalmozasi celu kolcsbnok AHT-n beliilre 0 0
8.3 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kiviilre 0 0
8.4 Felhalmozasi celu kolcsbnok AHT-n kivulre 0 0
8.5 Lakastamogatas
8.6 Felhalmozasi celtartalek
Felhalmozasi kiadasok bsszesen 400 050 12 051 000 11 650 950 9 499 646 1 000 000 -8 499 646
Koltsegvetesi kiadasok bsszesen 144 615 960 188 863 605 44 247 645 156 780 416 155 301060 -I 499 356

9. Finanszirozasi kiadasok
9.3 Kbzponti tamogatas Netto fmansz.elbleg visszabz. 0 0
9.41 Kbzponti tamogatas folyositasa - Miikbdesi 0 0
9.42 Iranyito szervi tamogatas folyositasa - Miikbdesi 0 0
9.43 Kbzponti tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0
9.44 Iranyito szervi tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 ()
9.5 Klilfbldi finanszirozas kiadasai 0 0
Finanszirozasi kiadasok bsszesen 0 0 0 0 0 0

Kiadasok bsszesen 144 615960 188 863 605 44247645 156780416 155301060 1B-I 479356

BEVETELEK
1.1 Onkormanyzatok miikbdesi tamogatasa 0 0
1.2 Elvonasok cs befizetcsek bevctelei 0 0
1.3 Miikbdesi celu kbicsbnok visszaterulese AHT-n belli) 0 0
1.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0
1.5 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n belulrbl 0 0
2. Kozhatalmi bevetelek 0 0
3. Miikbdesi bevetelek 7337 700 7 049237 -288 463 2 915 920 2 669085 -24c 835
4. Miikbdesi celii atvett penzeszkbzbk 0 0

4.1 Mukbdesi celu kblcsbn visszatertilese AHT-n kivul 0 0
4.2 Miikbdesi celu atvett penzeszkbzbk AHT-n kivul 0 0
Mukbdesi bevetelek bsszesen 7 337 700 7 049 237 -288 463 2 915 920 2 669 085 -246 835

5. Felhalmozasi bevetelek 0 0
6. Felhalmozasi celli tamogatasok AHT-n beliiho! 0 0

6.1 Onkorm. telhalmozdlJI belli Idmogatasa 0 0
6.2 Felhalm. celu kolcsbnok visszaterulese AHT-n bellil 0 0
6.3 Felhalmozasi celii penzeszkozatvetel AHT-n bellil 0 0
6.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0

1. FelhalntozOI Will Idmogatasok AHT-n kivilhol
7.1 Felhalm. celu kolcsbnok visszaterulese AHT-n kivul 0 0
7 2 Egyeb felhalm celii atvett penzeszkbzbk AHT-n kivul 0 ()
Felhalmozasi bevetelek bsszesen 0 0 0 0 0 (1
Koltsegvetesi bevetelek bsszesen 7 337 700 7 049 237 -288 463 2 915 920 2 669 085 -246 835

9. Finanszirozasi bevetelek
9.21 Forgatasi c.belf.enckpapirok bev., ertek., kibocsat..

/ 
5

9.31 Maradvany igenybevetele - Miikodesi
9.32 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi
9.33 KOzponti tamogatas Netto finansz.eloleg
9.341 Kbzponti tamogatas - Miikodesi 21 955 000 27 061 540

0 
0
0

5 106 540

8 999 266

89 945 680 86410 150

tty 
.99 M

• 3 5 V' R
9.342 Iranyito szeivi tamogatas - Miikbdesi 114 923 210 142 701 828 27 778 618 54419 170 65 221 825 10 802 65^

9.343 Kbzponti tamogatas - Felhalmozasi
9 344 Iranyito szervi tamogatas - Felhalmozasi 400 050 12 051 000

0
11 650 950 500 380 1 000 000

499 62'0^

Finanszirozasi bevetelek bsszesen 137 278 260 181 814 368 44 536 108 153 864 496 152 631 975 -1 232 521

144 615 960 188 863 605 44 247645 155301 060 •1 479 356



5.4 mell&klet a(z)...../2O22.( ) bnkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek
2022. evi koltsegvetesi eldiranyzatainak reszletezese

ittfatok forinrban

Cim / alcftn 41601

Koltsbgvet&i szerv / Feladat megnevez6se Idusck Atmencti Otthonx / Gondozdhaz Jeteorendszeres h£zi segftsegnyujt£s

202Uvi 
eredeti 

eloirinyzat

2O22.evi eredeti 
dbiranyzat

Valtoziis 
+.-

2O21.6vi eredeti 
elbir^nyzat

2022.6vi eredeti 
elbirdnyzat

Valtozis ' E.
IIIOS

37. 38. 39. 40. 41. 42.

KIADASOK
1 . Szemelyi junalasok 68 283 000 76 251 953 7 968 953 18 427 000 22 149 227 3 722 227
2 Munkaadbkat terheld jarulekuk es szucialis hzj ado 10 624 000 10 262 581 -361 419 2 847 000 2 913 770 66 770
3 Dologi ktadasok 24 503 160 26905 588 2 402 428 549 150 786470 237 320
4 Ellatottak penzbeli juttatasai 0 0

5 1 Eivonasok es befizetesek 0 0
5 2 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliilre 0 0
5 3 Miikodesi celii kolcsonok AHT-n beliilre 0 0
5 4 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n kivulre 0 0
5 5 Miikodesi celii kolcsonok AHT-n kiviilre
5 6 Altalanos lartalek
5 7 Miikodesi cehartalek
Miikodesi kiadasok bsszesen 103 410 160 113 420 122 10 009 962 21 823 150 25 849467 4 026 317

6. Beruhazasok 500 380 500 000 -380 100 330 153 980 53 650
7. Feliijitasok 0 0
X. Egyeb I'elhalmozasi celu kiadasok

8.1 Egyeb I'elhalmozasi celii tamogatasok AHT-n beliilre 0 0
8 2 I'elhalmozasi celu kblcsonbk AHT-n beliilre 0 0
8.3 Egyeb I'elhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kiviilre 0 0
8 4 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n kivulre 0 0
8 5 L.akastamogatas 0 0
8 6 Felhalmozasi celtartalek
Felhalmozasi kiadasok bsszesen 500 380 500 000 -380 100 330 153 980 53 650
Koltsegvetesi kiadasok bsszesen 103 910 540 113 920 122 10 009 582 21 923 480 26 003 447 4 079 967

9 Finanszirozasi kiadasok
9 3 Kbzponli tamogatas Netto finansz.elbleg visszaflz. 0 0
9 41 Kozponti tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0
9.42 Iranyito szervi tamogatas folyositasa - Mukodesi 0 0
9.43 Kozponti tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0
9 44 Iranyito szervi tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0
9 5 Kliltoldi finanszirozas kiadasai 0 0
Finanszirozasi kiadasok bsszesen 0 0 0 0 0 0

Kiadasok bsszesen 103910540 113 920 122 10009582 21 923 480 26003447 4 079 967

BEVETELEK
I I Onkoi manyzatok miikodesi tamogatasa 0 0
1 2 EJvonasok es befizetesek bevctelei 0 ()
1 .3 Miikodesi celu kolcsonok visszaterulese AHT-n belli! 0 0
I 4 J arsadulombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0
1 5 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beluhbl 0 0
2 Kbzhataimi bevetelek 0 0
3 Mukodesi bevetelek 12 444000 13 603 000 1159000 0
4 Miikodesi celu litvetl penzeszkozok 0 0

4 1 Mukodesi celu kblcson visszateriilese AHT-n klviil 0 0
4 2 Miikodesi celu iltvett penzeszkozok AHT-n klviil 0 0
Mukodesi bevetelek bsszesen 12 444 000 13 603 000 I 159 000 0 o o

5 I'elhalmozasi bevetelek 0 0
6 Felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n belulrbl 0 0

6 I Onkorm felhalmozasi celu tamogatasa 0 0
6 2 Felhalm celu kolcsonok visszaterulese AHT-n beliil 0 0
6 3 Felhalmozasi celii penzeszkbzatvetel AHT-n beliil 0 0
6 4 Tarsadaiombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0

7 Felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kiviilrbl
7 1 Felhalm celii kolcsonok visszaterulese AHT-n kivlil 0 0
7 2 Eeveb felhalm celii atvett penzeszkozok AHT-n klviil 0 0
Felhalmozasi bevetelek bsszesen 0 0 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek bsszesen 12 444 000 13 603 000 1 159 000 0 0 0
9 Finanszirozasi bevetelek

9 21 Forgatasi c.bclf ertekpapirok bev.. ertek , kibocsat.. 0 0
9 31 Maradviiny igenybeveteie - Mukodesi 0 0
9 32 Maradvany igenybeveteie - Felhalmozasi 0 53 980 53 980
9 33 Kozponti tamogatas Netto finansz.elbleg 0 0
9 341 Kozponti tamogatas - Mukodesi 34491536 41 097051 6605 515 0
9 342 Iranyito szeivi tamogatas-Miikodesi 56474624 58 720071 2 245 447 21 823 150 25 849467 4026317
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0
9 344 Iranvito szervi tiimoeatas - Felhalmozasi 500 380 500 000 -3SU 100 330 100 000 ,
Finanszirozasi bevetelek osszesen 91 466 540 100 317 122 8 850 582 21 923 480 26 003M , ’-4979567

Bevetelek Osszxsen 103910540 113 920 122 10009582 21 923 480 2^003 447 
*

' ^079 967

24 4-



5.4 melldklet a(z)...../2O22.( ) bnkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek 
2022. evi koltsegvetesi eldiranyzatainak reszletezese

adatok forintban

41801

Kbltsegvetdsi szervi Feladat megnevezese Gyermckek Atmeueti Otibona Csal&dok Atmeneti Otthona

2021.6vi eredeti 2tl22.evi eredeti Vnltozas 2021.evi eredeti 2022.evi eredeti Valtozas
eloiranyzat eliiirAnyzat +,- eloiranyzat eloiranyzat Tj “<<<

43. 44. 45. 46. 47. 48.

KIADASOK
LSzemelvijuttatasok 33393000 39 614 507 6221 507 40 513000 45 207 548 4694 548
2. Munkaaddkat terhelo jarulekok es szocialis hzj add 5 340000 5 387077 47 077 6349 000 6079 461 .’(.o-.v:
3. Dolbgi kiadasok 16814050 16 893 082 79032 20368 860 24021501 3 652 64]
4. Ellatottak penzbeli juttatasai 1 229000 981 120 -247 8SU 0

5.1 Elvonasok es befizetesek 0 0
5.2 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n belulrc 0 0
5.3 Miikodesi celii kblcsbnbk AHT-n beltilre 0 0
5.4 Egyeb mukbdesi cchi tamogatasok AHT-n kivtilre 0 0
5.5 Miikodesi celu kolcsonbk AHT-n kiviilre
5.6 Altalanos tartalek
5.7 Miikodesi cekartalek
Miikodesi kiadasok osszesen 56 776 050 62 875 786 6 099 736 67 230 860 75 308 510 8 077 650 I

6. Beruhazasok 299 720 761 940 462 220 299 720 4 205 678 3 905 958
7. Fehijilasok 3 543195 -3 543 195 0
8 Egyeb felhalmozasi celii kiadasok

8.1 Egyeb felhalmozasi cchi tamogatasok AHT-n beltilre 0 0
8.2 Felhalmozasi celii kolcsonbk AHT-n beltilre 0 0
8.3 Egyeb felhalmozasi cchi tamogatasok AHT-n kiviilre 0 0
8.4 Felhalmozasi celii kblcsbnbk AHT-n kiviilre 0 0
8.5 Lakastamogatas
8.6 Felhalmozasi celtartalek
Felhalmozasi kiadasok osszesen 3 842 915 761 940 -3 080 975 299 720 4 205 678 3 905 958
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 60 618 965 63 637 726 3 018 761 67 530 580 79 514 188 11 983 608
9 Finanszirozasi kiadasok

9.3 Kbzponti tamogatas Netto flnansz.elbleg visszaiiz.
9.41 Kbzponti tamogatas folydsitasa-Mukbdesi 0 0
9.42 Iranyitd szervi tamogatas folydsitasa - Mukbdesi 0 0
9.43 Kbzponti tamogatas folydsitasa - Felhalmozasi 0 0
9.44 Iranyitd szervi tamogatas folydsitasa - Felhalmozasi 0 0
9.5 Kiilfbldi finanszirozas kiadasai 0 0
Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

60 618 965 63 637 726 3 018 761 67530580 79 514188 11 983608

BEVETELEK
I ! Onkormanyzatok mukbdesi tamogatasa 0 0
1.2 Elvonasok es befizetesek bevetelei 0 0
1.3 Miikodesi celii kolcsonbk visszateruiese AHT-n beliil 0 0
14 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0
1.5 Egyeb mukbdesi celu tamogatasok AHT-n beliihol 0 <>
2. Kbzhatalmi bevetelek 0 0
3. Miikodesi bevetelek 0 0
4 Mukbdesi celii atvert penzeszkbzbk 0 0

4.1 Miikodesi celii kblcsdn visszateruiese AHT-n kiviil 0 0
4 2 Miikodesi celii atvert penzeszkbzbk AHT-n kiviil 0 0
Mukbdesi bevetelek osszesen o 0 o 0 o o

5. Felhalmozasi bevetelek 0 0
6. Felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n beliilrol 0 0

6.1 Onkorm felhalmozasi celii tamogatasa 0 0
6.2 Felhalm. celu kolcsonbk visszateruiese AHT-n beliil 0 0
6.3 Felhalmozasi celii penzeszkbzatvetel AHT-n beliil 0 0
6.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0

7. Felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n kivtilidl
7.1 Felhalm. celii kblcsbnbk visszateruiese AHT-n kivul 0 (1
7.2 EcMb felhalm celii atvclt penzeszkbzbk AHT-n kiviil 0 0
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
9. Finanszirozasi bevetelek

9.21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok bev.. ertek.. kibocsat..
9 31 Maradvany igenybcvctele - Miikodesi 0

,1

9.32 Maradvany igenvbevetele - Felhalmozasi 3 543 195 161 940 -3 381 255 730 678 \ 7^0 678

9.33 Kbzponti tamogatas Netto tinansz.eldleg 0
9 341 Kbzponti tamogatas - Mukbdesi 15 497 060 18 747 597 3 250 537 4! 340 924 51 886 052 iWtjT
9.342 Iranyitd szervi tamogatas - Mukbdesi 41 278990 44 128 189 2 849 199 25 889 936 23 422 458
9.343 Kbzponti tamogatas - Felhalmozasi 0
9.344 Iranyitd szervi tamogatas - Felhalmozasi 299 720 600 000 300 280 299 720 3 475 000 3-1-75 iso
Finanszirozasi bevetelek osszesen 60 618 965 63 637 726 3 018 761 67 530 580 79 514 188 11 98-3 608

Bevetelek bsszesen 60618 965 63 637 726 3 018 761 67 530 580 79514188 11 983*608



5.4 melldklet a(z)...../2022,( ) dnkormdnyzati rendeiethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek 
2022. evi koltsegvetesi eldiranyzatainak reszietezese

. , . . . m/utok foriatbaKaauiek forintban

41901 41000

Pahazat Jdzsefv^rosi Szocialis Szolgdltatd es Gyermekjdleti

Mt:
2021. evi 2O22.cvi eredeti Valtozas 2021.evi eredeti V^ltoz
eredeti 

eloiranyzat
eloii^nyzat +,- eloiranyzat eibirdnyzat

49. 50. 51. 52. 53. 54.

KIADASOK
1 Szenielyijuiiatasok 96 191 000 17 934 836 -78 256 164 975 537 000 1 063 234 394 87 697 394
2. Munkaaddkat terheld iarulckok es szocialis hzj add 23 036 000 2 389 787 -20 646 213 181 742 000 166 182 012 -15 559 9SS
3 Dologi kiadasok 76 249 270 4 374 492 -7! 874 7'8 927 108 680 836 399 561 -90 7(N I
4. Ellatottak penzbeli juttatasai 0 1 229 000 981 120 -24 '' SSn

5 1 Elvonasok es befizetesek 0 0 0 0
5 2 Egveb mukddesi celu tamogatasok AHT-n belulre 0 0
5.3 Miikodesi celu kolcsonok AHT-n belulre 0 0
5.4 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n kivalre
5 5 Miikodesi celu kolcsonok AHT-n kivtilre

0
0 0

0

5 6 Altalanos tanalek 0 0
5 7 Miikodesi celtartalek 0 0
Miikodesi kiadasok osszesen 195 476 27(1 24 699 115 -170 777 155 2 085 616 680 2 066 797 087 -18 819 593
6 Beruhazasok 49 999 900 133 350 -49 866 550 54 998 620 15 844 154 -39 151 -166
7. Felujitasok 0 19 542 701 28 463 653 8 920 952
X Egyeb felhalmozasi celu kiadasok 0 0

8 1 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n belulre 0 0 0 0
8 2 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n belulre 0 0 0 0
8 3 Egyeb fclhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kivtilre 0 0 0 0
8 4 Fclhalmozasi celu kolcsonok AHT-n kivulre
8.5 Lakastiimogatas
8 6 Fclhalmozasi celtartalek

0
0 0

0

Fclhalmozasi kiadasok osszesen 49 999 900 133 350 -49 866 550 74 541 321 44 307 807 -30 233 514
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 245 476 170 24 832 465 -220 643 705 2 160 158 001 2 111 104 894 -49 053 107

9 Finanszirozasi kiadasok
9 3 Kozponti tamogatas Netto finansz eldleg visszafiz. 0 0
9 41 Kozponti tamogatas folydsitasa - Miikodesi 0 0 0 0
9.42 Iranyito szervi tamogatas folydsitasa - Miikodesi 0 0 0 0
9 43 Kozponti tamogatas folydsitasa - Fclhalmozasi 0 0 0 0
9 44 Iranyito szervi tamogatas folydsitasa - Felhalmozasi 0 0 0 0
9.5 Kiilfoldi fmanszirozas kiadasai 0 0
F inanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

Kiaddsok osszesen 245 476 170 24 832465 -220 643 705 2 160 158 001 2111104894 -49 053 107

BEVETELEK
1 1 Onkormanyzatok miikodesi lamogatasa 0 0 0 0
12 Elvonasok es befizetesek bevetelei 0 0 0 0
13 Miikodesi celu kolcsonok visszateriilese AHT-n beliil 0 0 0 0
14 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0 0 0
15 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n belulrbl 0 0 0 0
2 Kozhatahm bevetelek 0 0 0 0
3 Miikodesi bevetelek 300 000 300 000 166 151 820 163 986 433 -2 l'-5 is"
4 Miikodesi celu atvett penzeszkozok 0 0 0 0

4 1 Miikodesi celu kolcson visszateriilese AHT-n kiviii 0 0 0 0
4 2 Miikodesi celu atvett penzeszkozok AHT-n kiviii 0 0 0 0
Mukodesi bevetelek osszesen 0 300 000 300 000 166 151 820 163 986 433 -2 165 387

5 Fclhalmozasi bevetelek 0 0 0 0
6 1 elhaimozast ceiu tamogatasok AH 1 -n beliilrdl 0 0 0 0

6 1 Onkorm fclhalmozasi celu tamogatasa 0 0 0 0

6 2 Fclhalm celu kolcsonok visszateriilese AHT-n beliil 0 0 0 0

6 ? lelhalmozSR^nn^o^szl'bzatvetel AHl-n beliil 0 0 0 0
6 4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0 0 0

/ I dhalmozifiTO’rcnJnwgalasok AH i-n kivuhol 0 0
7 1 Felhahn celu kolcsonok visszateriilese AHT-n kiviii 0 0 0 0
7 2 Eeyeb fclhalm celu atvett penzeszkozok AHT-n kiviii 0 0 0 0
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
Kbltseavetesi bevetelek osszesen 0 300 000 300 000 166 151 820 163 986 433 -2 165 387

9 Finanszirozasi bevetelek
9 21 Forgatasi c.bdf ertekpapirok bev. ertek , kibocsat..
9 31 Maradvanv igenvbevetele - Miikodesi 184 880 000 16 471 509 -168 408 491 184 880 000 16471 509 ■ 168 40s I'M
9 32 Maradvanv igenvbevetele - Felhalmozasi 49 999 900 133 350 -49 866 550 62 542 361 9 290 807 ■53 251 564

9 33 Kozponti tamogatas Netto finansz.eldleg 0 0 0 0
9 341 Kozponti tamogatas - Miikodesi 0 650 296 977 632 180 395 -It- 1 16 Ss7
9 342 Iranyito szervi tamogatas - Miikodesi 10 596 270 7 927 606 -2 668 6t.'4 1 084 287 883 1 254 158 750 169 870 867
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0 0 0
9 344 Ininvito szervi tamoeatas - Felhalmozasi 0 ) 1 998 960 35 017 000 23 018 040
F innnszirozasi bevetelek osszesen 245 476 170 24 532 465 -220 943 705 1 994 006 181 1 9471184617 ‘1 * '4(> 88" "20

Bevetelek bsszesen 245476170 24832465 -220 64 3 705 2160158001 2111-104 894' \ 49 053 107

26



5.4 melidklet a{z)...../2O22.( ) dnkormdnyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jdzsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek 
2022. evi koltsegvetesi eloiranyzatainak reszletezese

ad (link farintban

42000

K&ltsdgvetesiszerv/Feladatmegneyezese Jdzsefvarosi Egycsitclt Bblcsbdek Jdzsefvarosi Szent Kozina Egeszsdgugyi Kbzpont

2O21.cvi eredeti 
eloiraiiyzat

2O22.evi eredeti 
doiranyzat

Valtozas 2021.evieredeti 
eldirinyzat

2O22.evi eredeti 
eloiranyzat y T

Valtozas

55. 56. 54. 58. 59. 60.

KIADASOK
!. Szemclyi juttatasok 759 226 000 1 043 015 173 283 789 173 1 928 891 000 2 329 744 076 400 853 076
2 Munkaaddkat terhelo jarulekok es szocialis hzj add 134 639 000 154 820 750 20 181 750 298 230 000 310 376 473 12 146 473
3. Dologi kiadasok 233 671 000 213 005 076 -20 665 924 366 866 000 410431 317 43 565 317
4 Ellatotlak penzbelijuttatasai 0 0

5.1 Elvonasok es befizetesek 0 0
5.2 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliiire 0 0
5.3 Miikodesi celu kolcsondk AHT-n beliiire 0 0
5.4 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n kivulre 0 0
5.5 Miikodesi celu kolcsondk AHT-n kivulre
5.6 Altalanos tartalek
5 7 Miikodesi celtanalek

iMiikbdesi kiadasok bsszesen 1 127 536 000 1 410 840 999 283 304 999 2 593 987 000 3 050 551 866 456 564 866
6. Beruhazasok 10 618 000 31450000 20 832000 4 000000 11201400 7 201400
7. Fehijitasok 21500000 21 500 000 0
8. Egyeb felhalmozasi celu kiadasok

8.1 Egyeb felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n beliiire 0 0
8.2 Felhalmozasi celu kolcsondk Al-lT-n beliiire 0 0
8.3 Egyeb felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n kivlilre 0 0
8.4 Felhalmozasi celii kolcsondk Al-iT-n kivulre 0 0
8.5 Lakastamogatas
8 6 Felhalmozasi celtartalek
Felhalmozasi kiadasok bsszesen 10 618 000 52 950 000 42 332 000 4 000 000 11 201 400 7 201 400
KbitseEvetesi kiadasok bsszesen 1 138154 000 1 463 790 999 325 636 999 2 597 987 000 3 061 753 266 463 766 266
9. Finanszirozasi kiadasok

9.3 Kozponti tamogatas Netto finansz.eloleg visszaliz.
9.41 Kdzponti tamogatas folydsitasa - Miikodesi 0 0
9.42 kanyito szervi tamogatas folydsitasa - Miikodesi 0 0
9.43 Kozponti tamogatas folydsitasa - Felhalmozasi 0 0
9.44 kanyito szervi tamogatas folydsitasa - Felhalmozasi 0 0
9.5 Kiilfdldi linanszirozas kiadasai 0 0
Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

Kiadasok bsszesen 1 138 154 000 1 463 790 999 325636999 2 597 987 000 3 061 753266 463 766 266

BEVETELEK
1.1 Onkormanyzatok mukodesi tamogatasa 0 0
1.2 Elvonasok es befizetesek bevetelei 0 0
1.3 Mukodesi ceki kolcsondk visszatenilese AHT-n beltil 0 0
14 Tarsadaiombiztositasi - (NEAK)-tamogatas 0 2 407 575 000 2 854 391045 446 816045
15 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n belukdl 33 441158 33 441158 7 200000 7 200000
2. Kozhatalmi bevetelek 0 0
3 Mukodesi bevetelek 116218 000 52 724968 -63 493 032 41 844000 26341751 -I5.vU2-I9
4. Mukodesi celu atvett penzeszkdzdk 0 0

4 1 Miikodesi ceki kolcsbn visszateriilese AHT-n kivul 0 0
4 2 Mukodesi celu atvett penzeszkdzdk AHT-n kivul 14 886 000 9 608 393 -5 277 607 0
Miikbddsi bevetelek bsszesen 131 104 000 95 774 519 -35 329 481 2 449 419 000 2 887 932 796 438 513 796

5 . Felhalmozasi bevetelek 0 0
6 Felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n belulrdl 0 0

6.1 Onkorni felhalmozasi celii tamogatasa 0 0
6.2 Felhalm. celu kolcsondk visszateriilese AHT-n belli! 0 0
6 3 Felhalmozasi celu penzeszkdzatvetel AHT-n belli! 0 0
6.4 Tarsadaiombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0

7. Felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kiviilrol
7.1 Felhalm. celii kolcsonok visszateriilese AHT-n kivul 0 0
7 2 Egyeb felhalm celu atvett penzeszkdzdk AHT-n kivul 0 0
Felhalmozasi bevetelek bsszesen 0 0 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek bsszesen 131 104 000 95 774 519 -35 329 481 2 449 419 000 2 887 932 796 438 5J3 796
9 Finanszirozasi bevetelek |

9.21 Forgatasi c bclf.enekpapirok bev . ertek . kibocsat., |
9.31 Maradvany igenybevetele - Mukodesi 0 f‘\ 0
9.32 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi 23 600 000 23 600 000 7 200 900 ^7 3)0 900
9.33 Kozponti tamogatas Netto finansz.eloleg 0
9.341 Kdzponti tamogatas - Mukodesi 492 000 348 645 671858 153 671 510 V/t"—
9.342 kanyito szervi tamogatas - Mukodesi 504431 652 669394622 164962 970 144 568000 162 619 070 18^4070

9.343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 \ $
9 344 kanyito szervi tamogatas - Felhalmozasi 10618000 29 350000 18 732 000 4000 000 4 000 500 5.00
Finanszirozasi bevetelek bsszesen 1 007 050 000 1 368 016 480 360 966 480 148 568 000 173 820 470 25 253 470

1 138154 000 1 463 790 999 325 636999 2 597987 000 3061753 266 463 766266



5.4 meitbklet a(z)...../2O22.( ) bnkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jdzsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek 
2022. evi koltsegvetesi eldiranyzatainak reszletezese

adutok furintbuH

:????'(??:? AA?C[rir7aICimA^ 44000

Koltsegvetesi szerv / Feladat megnevezese Juzsefvarosi Ovodik

Eloirdnyzat megnevezese
2O21.dvl eredeti 

eloiranyzat
2O22.evi eredeti 

elbirinyzat
Vaitozas 2021 .evieredeti 

?Aei6irSdyiat;x'
2O22.€vi eredeti 

eloiranyzat
Vaitozas

61. 62. 63. 64. 65. 66.

KIADASOK
1 Szemelvi juttatasok 1080 748 000 1220 861 196 140113 196 4 744402 000 5 656 854 839 912 452 839
2 Munkaadokat terhelo jarulekok es szocialis hzj ado 189 941000 186295 081 -3 645 919 804 552 000 817 674 316 13 122 316
3 Dologi kiadasok 103 557 000 152 985 213 49428 213 1 631202 680 1612 821167 -18381513
4 Ellatoltak penzbeli iiillatasai 0 1 229 000 981 120 -24? ssii

5 1 Elvonasok es befizetesek 0 0 0 0
5 2 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n beltilre 0 0 0 0
5 3 Miikodesi celu kblcsbnbk AHT-n beltilre 0 0 0 0
5 4 [igyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n kiviilre 0 0 0 0
5 5 Miikodesi cell! koksonok AHT-n kiviilre 0 0 0 0
5 6 Altalanos tailakk 0 0 0 0
5 7 Miikodesi ccltartalek 0 0 0 0
Miikodesi kiadasok bsszesen 1 374 246 000 1 560 141 490 185 895 490 7 181 385 680 8 088 331 442 906 945 762
6 Beruhazasok 7 000 000 59267 681 52 267 681 76 616 620 117763 235 41146615
7 Feluiitasok 58 500 000 139 880000 81380 000 78042 701 189 843 653 111800 952
X Egyeb felhalmozasi celii kiadasok

8 1 Egyeb felhalmozasi celii Idmogatasok AHT-n belliire 0 0 0 0
8 2 Felhalmozasi cciii koksonok At IT-n beltilre 0 0 0 0
S 3 Egyeb teihalmozasi celii tamogatasok AHT-n kiviilre 0 0 0 0
K4 Felhalmozasi celii koksonok AHT-n kiviilre 0 0 0 0
8 5 Lakastamogatas 0 0 0
8 6 felhalmozasi ceharlalek 0 0
Felhalmozasi kiadasok bsszesen 65 500 000 199 147 681 133 647 681 154 659 321 307 606 888 152 947 567
Koltsegvetesi kiadasok bsszesen 1 439 746 000 1 759 289 171 319 543 171 7 336 045 001 8 395 938 330 t 059 893 329
9 Finanszirozasi kiadasok

9 3 Kozponti tamogatas Netto finanszeloleg visszafiz. 0 0 0 0
9 41 Kozponti tamogatas folyositasa - Mukodesi 0 0 0 0
9 42 Ironyito szervi tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0 0 0
9 43 Kozponti tamogatas folyositasa - l elhalmozasi 0 0 0 0
9 44 kanyito szervi tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0 0 0
9 5 Ktilfoldi fmanszirozas kiadasai 0 0 0 0
Finanszirozasi kiadasok bsszesen 0 0 0 0 0 (I

Kiaddsok bsszesen 1439 746 000 1759289171 319 543 171 7336 045 001 8 395 938 330 1059 893 329

BEVETELEK
1 I Onkormanyzatok miikodesi lamogatasa 0 0 0 0
12 Elvomisok es befizetesek bcvetelei 0 0 0 I)
1 3 Mukodesi cdu koksonok visszaterulesc AHT-n beliil 0 0 0 0
1 4 farsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 2 407 575 000 2 854 391 045 446 816 045
1 5 Egyeb mukodesi celii tamogatasok AHT-n beliiliol 0 0 40 641 158 40 641 158
2 Kbzhalalmi bevetelek 0 0 0 0
3 Miikodesi bevetelek 0 324213 820 243 053 152 -81 16<-6^
4 Miikodesi celu atvett penzeszkbzok 0 0 0 0

4 1 Miikodesi celii kbkson visszaterulesc AHI-n kivut 0 0 0 0
4 2 Miikodesi celu atvett penzeszkbzok AHT-n kiviil 0 14 886 000 9 608 393 ?2. '09-
Mukodesi bevetelek bsszesen 0 „ o o 2 746 674 820 3 147 693 748 401 018 928

5 Felhalmozasi bevetelek 0 0 0 0
6 FelhalmoziUi cblll Idmogatasok AH F-n beluhol 0 0 0 0

(> 1 Onkorm teihalmozasi celu tamogatasa 0 0 0 0
6 2 l elhalm celu koksonok visszaterulese AHT-n belu! 0 0 0 0
6 3 Felhalmozasi celii penzeszkozatvetd AHT-n beliil 0 0 0 0
6 4 farsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0 0 0

7 Felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n kiviiltol
7 1 Fdhalni celii koksonok visszaterulesc AHT-n kiviil 0 0 0 0
71 Egveb fclhalm celii atvett penzeszkbzok AHT-n kiviil 0 0 0 0
Felhalmozasi bevetelek bsszesen 0 0 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek bsszesen 0 0 0 2 746 674 820 3 147 693 748 401 018 928

9. Finanszirozasi bevetelek
9 21 Forgatasi c.bdf ertekpapirok bev. ertek . kibocsat., 0 0
931 Maradvany igenybevetde - Mukodesi 0 184 880 000 16471509 . !f,y 4<j8 491
9 32 Maradvany igenybevetde - Felhalmozasi 5 387 681 5 387 681 62 542 361 45 479 388 96.? 9’3
9 33 Kozponti tamogatas Netto finansz eloleg 0 0 0 0
9 341 Kozponti tamogatas-Miikodesi 840 353150 983 039 580 142 686430 1 982 650475 2 260 891833 278 241358
9 342 Iriinyitb szervi tamogatas - Miikodesi 533 892 850 577 101910 43 209 060 2 267 180 385 2 663 274 352 396 093 967
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0 0 0
9 344 iram itb szervi tamoi’ata* - Felhalmozasi 65 500 000 193 760 000 128 260 000 92 116 960 262 127 500________ 170-010 540
Finanszirozasi bevetelek bsszesen 1 439 746 000 1 759 289 171 319 543 171 4 589 370 181 5 248 244 582 V 658 824,401.

Bevetelek osszesen 1439 746 000 1 ’S'l ri M«»M3 ri 7336045 001 8395 9^^4 059 893 329

28 --- \\ AX



5.4 mell£klet a(z)...../2O22.( ) bnkormanyzatl rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek
2022. evi koltsegvetesi eldiranyzatainak reszletezese

aihuuk foriutban

Cim / akim 42000

Koltsegvetesi szerv / Feladat megnevezese .Tdzsefvarosi Egyesitctt Bdlcsodek : JozsefvarosiSzent Kozina Egcszsegugyi KSzpont

2O21.evi eredeti 
cloiranyzat

2022.6vi eredeti 
eloirinyzat

VAltozds 2O21.evi eredeti 
el6ir£nyzat

2022.evi eredeti 
eloiranyzat Tf

Vdltozas

55. 56. 54. 58. 59. 60.

KIADASOK
1. Szemelyi jultatasok 759226000 1 043 015173 283 789173 1 928 891000 2 329 744076 400 853 076
2 Munkaadokat terheld jarulekok es szocialis hzj ado 134 639 000 154 820 750 20 181750 298 230000 310 376473 12146 473
3. Dologi kiadasok 233 671 000 213 005076 -20 665 924 366 866000 410431317 43 565 317
4. Ellatottak pcnzbeli juttatasai 0 0

5.1 Eh onasok es befizetesek 0 0
5.2 Egyeb miikodesi celii tamogatasok AHT-n beliiire 0 0
5.3 Miikodesi eclu kdlcsonok AHT-n beliiire 0 0
5.4 Egyeb miikodcsi cehi tamogatasok AHT-n klvuire 0 0
5 5 Miikodesi cehi kdlcsonok AHT-n kivillre
5.6 Altalanos tanalek
5 7 Miikodesi celtartalek
Miikodesi kiadasok osszesen 1 127 536 000 1 410 840 999 283 304 999 2 593 987 000 3 050 551 866 456 564 866
6. Beruhazasok 10618000 31450000 20 832 000 4000000 11201400 7201400
7. Fehijitasok 21 500 000 21 500 000 0
8 Egyeb felhalmozasi celu kiadasok

8.1 Egyeb fclhalmozasi celii tamogatasok AHT-n beliiire 0 0
8 2 Felhalmozasi celu kdlcsonok AHT-n beltiire 0 0
8.3 Egyeb fclhalmozasi ceiu tamogatasok AHT-n kivillre 0 0
8.4 Felhalmozasi celu kdlcsonok AHT-n kivillre 0 0
8.5 Lakastamogatas
8 6 Fclhalmozasi celtartalek
Felhalmozasi kiadasok osszesen 10 618 000 52 950 000 42 332 000 4 000 000 11 201 400 7 201 400
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 1 138 154 000 1 463 790 999 325 636 999 2 597 987 000 3 061 753 266 463 766 266
9 Finanszirozasi kiadasok

9.3 Kozponti tamogatas Netto fmansz.eloleg visszaflz.
9.41 Kozponti tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0
9.42 Iranyilo szervi tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0
9.43 Kozponti tamogatas folyositasa - Felhalntozasi 0 0
9.44 Iranyilo szervi tamogatas folyositasa - Felhalntozasi 0 0
9 5 Kulfoldi finanszirozas kiadasai 0 0
Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

1 138 154 0(10 1 463 790 999 325 636 999 2 597 987 000 3 061 753 266 463 766 266

BEVETELEK
1.1 Onkormanyzatok miikodesi tamogatasa 0 0
1.2 Elvonasok es befizetesek bevctelci 0 0
1.3 Miikodesi celu kdlcsonok visszaterulese AHT-n beliil 0 0
1.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 2 407 575 000 2 854 39) 045 446 816 045
1 5 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n bcliilrol 33 441 158 33 441 158 7 200 000 7 200 ODD
2. Kbzhatalmi bevetelek 0 0
3. Miikodesi bevetelek 116 218 000 52 724 968 -63 493 032 41 844 000 26 341 751 ■J 5
4. Miikodesi celii alvett penzeszkdzdk 0 0

4.1 Miikodesi celii kblcsdn visszaterulese AHT-n kiviil 0 0
4 2 Miikodesi celii alvett penzeszkdzdk AHT-n kiviil 14 886 000 9 608 393 -5 277 607 0
Miikodesi bevetelek osszesen 131 104 000 95 774 519 -35 329 481 2 449 419 000 2 887 932 796 438 513 796 |

5. Felhalntozasi bevetelek 0 0
6. Fclhalmozasi celu tamogatasok AHT-n belultol 0 0

6.1 Onkorm fclhalmozasi celu tamogatasa 0 0

6.2 Felhalm. celii kdlcsonok visszaterulese AHT-n beliil 0 0

6 3 Felhalmozasi cehi penzeszkozatvelcl AHT-n beliil 0 {)

6.4 Taisadaiombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 0
7. Felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n kiviilrdl

7.1 Felhalm. celii kolcsonok visszaterulese AHT-n kiviil 0 0
7.2 Egyeb felhalm celii atvett penzeszkdzdk AHT-n kiviil 0 0
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek osszesen 131 104 000 95 774 519 -35 329 481 2 449 419 000 2 887 932 796 438 513 796

9. Finanszirozasi bevetelek
9 21 Forgatasi c.belfenekpapirok bev.. ertek . kibocsat..
9 31 Maradvanv nrenvbevetele - Miikodesi 0 / 7 0

9 32 Maradvanv igenvbevetcle - Felhalmozasi 23 600 000 23 600 000 7 200 900 7 2^0 900

9.33 Kozponti tamogatas Netto fmansz.eloleg 0 A .'/ 0
9 341 Kozponti tamogatas - Miikodesi 492 000 348 645 671 858 153 671 510 V• 0

9.342 Iranyitd szervi tamogatas - Miikodesi 504 431 652 669 394 622 164 962 970 144 568 000 162 619 070 18 051 070
9.343 Kozponti tamogatas - Fclhalmozasi 0 (\
9 344 Iranvitb szervi tamoeatas - Felhalmozasi 10 618 000 29 350 000 18 732 000 4 000 000 4 000 500 500\
Finanszirozasi bevetelek osszesen 1 007 050 000 1 368 016 480 360 966 480 148 568 000 173 820 470 25 252 47.0

Bevetelek dsszesen 1 138 154 000 1 463 790 999 325 636 999 2 597987000 3061 753 266 463766266



5.4 melldklet a(z)...../2O22.( ) onkormdnyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIIL keriilet Jdzsefvarost Onkormanyzat koltsegvetesi intezmenyek
2022. evi koltsegvetesi eldiranyzatainak reszletezese

uilatvk furiiilbun

44000 BlBJiOOSRBOlxBB
aa . Kiiltsegvetesi szerv / Feladat megnevezese Jozscfvarosi 6vod^k Intezmenyek Ssszesen

TAT Eldiranyzat megnevezese 2O21.Svieredeti 
eldiranyzat

2022.evi eredeti 
eluinfayzat

ViUozas 2021.6vi eredeti 
eloirdnyzat

2022.evieredeti 
eldiranyzat

Vtilfozas

61. 62. 63. 64. 65. 66.

KIADASOK
1. Szenielyijuttatasok I 080 748 000 I 220 861 196 140 113 196 4 744 402 000 5 656 854 839 912 452 839
2 Munkaadokat terheld jarulekok es szocialis hzj add 189 941 000 186 295 081 -3 645 ftl9 804 552 000 817 674 316 13 122 316
3 Dologi kiadasok 103 557 000 152 985 213 49 428 213 1 631 202 680 1 612 821 167 -H 51.5
4. Ellatottak penzbeli irittatasai 0 1 229 000 981 120 -..'■F7

5 1 Elvonasok es betizetesek 0 0 0 0
5 2 Egyeb miikodesi ceki tamogatasok AHT-n beliilre 0 0 0 0
5 3 Miikodesi celu kolcsondk AHT-n beliilre 0 0 0 0
5 4 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n kiviilre 0 0 0 0
5 5 Miikodesi cclii kolcsondk AHT-n kiviilre 0 0 0 0
5ft Altalanos tartalek 0 0 0 0
5 7 Miikodesi celtanalek 0 0 0 0

I Miikodesi kiadasok osszesen 1 374 246 000 1 560 141 490 185 895 490 7181385 680 8 088 331442 906 945 762
ft Beruhazasok 7 000 000 59 267 681 52 267 681 76 616 620 117 763 235 4! 146615
7 Felujitasok 58 500 000 139 880 000 81 380 000 78 042 701 189 843 653 1 11 800 952
8 Egyeb felhalmozasi celu kiadasok

8 1 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n beliilre 0 0 0 0
8 2 (elhalmoziisi celii kolcsondk AHT-n beliilre 0 0 0 0
Xj Egyeb kH>almozt!?TOTtn5mogalasok AH 1-n kiviilre 0 0 0 0
8 4 Felhalmozasi cclu kolcsonok AHT-n kiviilre 0 0 0 0
8 5 Lakasuimogatas 0 0 0
8 ft Felhalmozasi celtanalek 0 0
Felhalmozasi kiadasok dsszcsen 65 500 000 199147 681 133 647 681 154 659 321 307 606 888 152 947 567
Kiiltsegvetesi kiadasok osszesen 1 439 746 000 1 759 289 171 319 543 171 7 336 045 001 8 395 938 330 t 059 893 329

Finanszirozasi kiadasok
9 3 Kozponti tamogatas Netto finansz eldleg visszatiz. 0 0 0 0
9 41 Kozponti tamogatas folydsitasa - Miikodesi 0 0 0 0
9.42 Iranyito szervi tamogatas folydsitasa - Miikodesi 0 0 0 0
9 43 Kozponti tamogatas iblydsitasa - Felhalmozasi 0 0 0 0
9 44 Iranyito szervi tamogatas folydsitasa - Felhalmozasi 0 0 0 0
9.5 Kulfokli finanszirozas kiadasai 0 0 0 0
Finanszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

Kiadasok osszesen 1439746000 1 *59 2^ rt 3HS43 ri 7336 045 001 8395 938 330 i os9W 319

BEVETELEK
1.1 Onkornianyzatok miikodesi tamogatasa 0 0 0 0
12 Elvonasok es betizetesek bevctelei 0 0 0 0
1 3 Miikodesi celu kolcsonok visszateriilese AHT-n belli! 0 0 0 0
14 Taisadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas 0 2 407 575 000 2 854 39! 045 446 816 045
15 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliilrol 0 0 40 641 158 40 641 158
2 Kozhalalmt bevetelek 0 0 0 0
3 Miikodesi bevetelek 0 324213 820 243 053 152 ■81 i ni l a 'S
4 Miikodesi edit atvett penzeszkozok 0 0 0 0

4 1 Miikodesi celu kolcson visszateriilese AHT-n kivul 0 0 0 0
4 2 Miikodesi celu atvett penzeszkozok AHT-n kivul 0 14 886 000 9 608 393 .S *• '? 1 "

Miikodesi bevetelek osszesen o o 0 2 746 674 820 3 147 693 748 401 018 928
5 Felhalmozasi bevetelek 0 0 0 0
ft Felhalmozasi cent tamogatasok AHT-n bellilrdl 0 0 0 0

ft 1 Onkornt teihaimozasi celu tamogatasa 0 0 0 0
(> 2 Felhalm celu kolcsonok visszaterulese AHT-n belul 0 0 0 0

ft 3 Felhalmozasi celu penzeszkozatvetel AHT-n bekti 0 0 0 0
ft 4 Taisadalombiztositasi - t NEAK) - tamogatas 0 0 0 0

7 Felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kivulrol
7 1 Felhalm celu kolcsonok visszateriilese AHT-n kivul 0 0 0 0
7 2 Imyeb felhalm celu atvett penzeszkozok AHT-n kivul 0 0 0 0
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
Kiiltsegvetesi bevetelek osszesen 0 0 0 2 746 674 820 3 147 693 748 401 018 928

9 Finanszirozasi bevetelek
'> 2 I Foreauisi c belfcrtekpapirok bev., ertek . kibocsat.. 0 0
9 31 Maradvanv igenvbevetele - Miikodesi 0 184 880 000 16471 509 • IfA -Id- -Ift!
9 32 Maradvanv igenvbevetele • Felhalmozasi 5 387 681 5 387 681 62 542 361 45 479 388 -lAi.< 'A ;

9 33 Kozponti tamogatas Netto finansz eldleg 0 0 0 0
9 34 I Kozponti tamogatas - Miikodesi 840 353 150 983 039 580 142 686 430 1 982 650 475 2 260 891 833 278 241 358
9 342 kanvitd szervi tamogatas - Miikodesi 533 892 850 577 101 910 43 209 060 2 267 180 385 2 663 274 352 396 093 967
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0 0 0
9 344 kanvitd szervi tamoeatas - Felhalmozasi 65 500 000 193 760 000 128 260 000 92 116 960 262 127 500 . 170 010 540
Finanszirozasi bevetelek osszesen 1 439 746 000 1 759 289 171 319 543 171 4 589 370 181 5 248 244 582*

< Bevetelek 1439 746 000 1759289 171 319 543 171 7336045001 3 395938330' 1^9 893 329

28
\ 1 A'zv



5.5 melldkiet a(z)... J2022.( ) onkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat
2022. evi koltsegvetesi eloiranyzatainak osszesitese

Cfm / akta 10000

KCltslgvet&i szervek megnevezese Jdzaefvdrosi OnkonnAnyzat Osszesen Intezmenyek iranyitbszervi tamogatasabol adodd

iisszesen (halmozbdas kiszurese)

ElOirdnyzat megnevezise 202L6vi crcdcti 
tidirauyzat

2022.6vi crcdcti 
elbiranyzat

Vnltozas 2021.6vi eredeti 
eldirAnyzat

2O22.£vi eredeti 
eldirAnyzat

Valto

1. 2. 3. 4. 5. 6.

KIADASOK
LSzemelyijutlatasok 6589385 134 7913970855 1 324585 721 0
2. Munkaadbkat terheld jamlekok es szocialis hzj ado 1 114904 727 1 173427360 58522633 0
3. Dologi kiadasok 7439824 109 8 796 193781 1 356369672 0
4. Ellatottak penzbeh juttatasai 119429000 135814 713 16385713 0

5.1 Elvonasok es befizetesek 990715951 1 017936 123 27220 172 0
5.2 Egyeb mukodesi celii tamogatasok AHT-n beiiilre 126 150000 179827331 53677331 0
5.3 Mukodesi celu kolcsonbk AHT-n beiiilre 0 0 0 0
5.4 Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n kivuire 2 117 072 473 2 514 768 517 397 696 044 0
5.5 Mukodesi celu koicsonok AHT-n kivuire 0 0 0 0
5.6 Altalanos tartalek 200 000 000 350 000 000 150 000 000 0
5.7 Mukodesi cehartalek 940 996 454 77 700 000 -863 296 454 0

[Mukodesi kiadasok osszesen 19 638 477 848 22 159 638 680 2 521 160 832| 0 0 0
6 . Beruhazasok 4239768354 3278 899477 -960868877 0
7 Felujitasok 1 170 756762 1 997 222 023 826465261 0

8.1 Egyeb felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n beiiilre 6 193 993 470 783 -5 723 210 0
8.2 Felhalmozasi celu koicsonok AHT-n beiiilre 0 0 0 0
8.3 Egyeb felhahnozdSI Will Umogatasok AHT-n kivuire 906 004 642 724 322 705 -181 681 937 0
8.4 Felhalmozasi celu koicsonok AHT-n kivuire 215 151 350 206 015 037 -9 136 313 0
8.5 Lakastamogatas 0 0 0 0
8.6 Felhalmozasi celtanalek 1 846 886 000 980 691 234 -866 194 766 0
Felhalmozasi kiadasok Osszesen 8 384 761 101 7 187 621 259 -1 197 139 842 0 0 0
KOltsegvetbsi kiadasok osszesen 28 023 238 949 29 347 259 939 I 324 020 990 0 0 0
9.11 Hosszu lejaratu hitelek, koicsonok torlesztese 0 0 0 0
9.12 Rovid lejaratu hitelek, kolcsonOktorlesztese 0 0 0 0
9.21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok vasarlasa, bevaltasa 0 2 037 833 700 2 037 833 700 0
9.22 Befektelesi c.belf.ertekpapirok vasarlasa, bevaltasa 0 0 0 0
9.3 Kozponti tamogatas Netto fmansz.eldleg visszafiz. 116229592 115985 734 -243 858 0
9.41 Kozponti tamogatas folybsitasa - Mukodesi 2 634 887 225 2 919517 983 284 630 758 -1982 650475 -2 260891833 -278 241358
9.42 Iranyitb szervi tamogatas folybsitasa - Miikodesi 3794 193713 4 694562356 900368643 -2 267 180385 -2 663 274352 -396093 967
9.43 Kozponti tamogatas folybsitasa - Felhalmozasi 0 0 0 0 0 0
9.44 Iranyitb szervi tamogatas folybsitasa • Felhalmozasi 164851 960 525306421 360454461 -92 116960 -262127500 -170010540
9.5 Ktilfoldi finanszirozas kiadasai 0 0 0 0
FinanszirozAsi kiadasok Osszesen 6710 162490 10 293 206 194 3 583 043 704 -4 341 947 820 -5 186 293 685 -844 345 865

Kiadasok osszesen 34 733 401 439 39 640 466133 4 907 064 694 -4 341 947 820 -5186 293 685 -844 345 865

BEVETELEK
1 1 Onkormanyzatokmukodesi tamogatasa 2905739806 3 198023482 292283676 0
1 .2 Elvonasok es befizetesek bevetclei 0 0 0 0
1 .3 Mukodesi celii koicsonok visszateriilese AHT-n beltil 0 0 0 0
!.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAR) -tamogatas 2 407 575 000 2 854391 045 446816045 0
1 .5 Egyebmukodesi celii tamogatasok AHT-nbelulrbl 42431 743 98855799 56424056 0
2 . ROzhatahni bevetelek 7 757 289 000 8 739 309 000 982 020 000 0
3 . Miikodesi bevetelek 4 111 741 350 4403 114 080 291 372 730 0

4 .) Mukodesi cclu kolcson visszateriilese AHT-n kivtll 0 0 0 0
4 2 Mukodesi celu atvett penzcszkozok AHT-n klvul 245 674 158 297 954 449 52 280 291 0
Mukodesi bevetelek osszesen 17470 451 057 19 591 647 855 2 121 196 798 0 o o
5 Felhalmozasi bevetelek 1 992 679 007 1 695429819 -297 249 188 0

6.1 Onkonn felhalmozasi celii tamogatasa 0 0 0 0
6.2 Felhalm celii kblcsOnok visszateriilese AHT-n belli! 0 0 0 0
6.3 Felhalmozasi celu penzeszkozatvetel AHT-n belli! 395 286 014 334 102 526 -61 183 488 0
6.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAR)-tamogatas 0 0 0 0
7.1 Felhalm. celu koicsonok visszateriilese AHT-n klvul 250 278 000 237 400 000 -12 878 000 0
7 2 Egyeb felhalm celt) atvett penzeszkozok AHT-n klvul 0 44 460 44 460 0
Felhalmozasi bevetelek Osszesen 2 638 243 021 2 266 976 805 -371 266 216 0 0 0
K0lts6gvet6si bevetelek Osszesen 20 108 694 078 21 858 624 660 1 749 930 582 0 0 0
9.11 Hosszu lejaratu hitelek, kolcsbnok felvetele 0 0 0 0
9.12 Rovid lejaratu hitelek, koicsonok felvetele 0 0 0 0
9.21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok bev , ertek.. kibocsat . 4 117832424 0 -4 117832424 0
9.31 Maradvany igenybevetele - Miikodesi 2420663087 4 149484405 1 728821 318 0
9.32 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi 1 492 278 952 5 492 970 308 4 000 691 356
9.33 Kozponti tamogatas Netto finansz.elbleg 0 0 0 fl
9.341 Kozponti tamogatas - Mukodesi 2 634 887 225 2919517983 284 630 758 -1 982 650475 -2 260 891 833 -278 241 35^
9.342 Iranyitb szervi tamogatas-Mukodesi 3794 193713 4 694 562 356 900368643 -2 267 180385 -2 663 274 352 -396093 96^

9.343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0 0 0 0 0
9.344 Iranyitb szervi tamogatas - Felhalmozasi 164851 960 525306421 360454461 -92116960 -262127 500 -170 010 540;
9 4 Ktilfoldi finanszirozas kiadasai 0 0 0 0’
FinanszirozAsi bevetelek Osszesen 14 624 707 361 17 781 841 473 3 157 134 112 -4 341 947 820 -5 186 293 685 -844 345 865

Bevetelek Osszesen 34 733401439 39 640 466 133 4 907 064 694 -5186 293 685 -844 345 865



5.5 mellbklet a(z) ....42022.( ) dnkormanyzati rendelethez

Budapest Fovdros VIII. kerulet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
2022. evi koltsegvetbsi eldirdnyzatainak osszesitese

adaiok forintbun

■ ■ 2A K8itse^etfoiszeiyekine^eyez£Ww PolgArmcsteri Hivatal iranyitdszcrvi tAmogatAsiibdl 
ndddd hatmozMas kisztirise

Tntdzminy fes PHiranytfoszervitdmogatdsdbdl adddb 
halmozddis kiszfir&e Osszesen

(halmozodas kiszuresc)

EloMnyzat megnevez^se
2021.evi eredeti 

eldirdnyzat
2O22.cU eredeti 

ddirdnyzat
VMtozds 2O21.€vi eredeti 

eldirinyzat

SiMJjMwdietiS 

el&rinyzat

7. 8. 9. 10. 11. 12.

KIADASOK
1. Szemelyi juttaiasok 0 0 0 0
2. Munkaadokal (erheto jarulekok es szociaiis hzj add 0 0 0 0
a Dokigi kiadasok 0 0 0 0
4 Ellatottak penzbeli juttatasai 0 0 0 0

5.1 Elvonasok es befizetesek 0 0 0 0
5 2 Egyeb miikodesi cehi tamogatasok AHT-n beliihe 0 0 0 0
5 3 Miikodesi cdii kolcsonok AHT-n belulie 0 0 0 0
5 4 Egyeb mukodesi cehi tamogatasok AHT-n kiviihe 0 0 0 0
5.5 Miikodesi cdii kolcsonok AHT-n kiviihe 0 0 0 0
5 6 Altalanos tanaiek 0 0 0 0
5 7 Miikodesi celtartalek 0 0 0 0
Miikodesi kiadasok osszesen 0 o o o| 0 ol
6 Beruhaziisok 0 0 0 0
7 l-chijitiisok 0 0 0 0

X 1 Egyeb felhalmozasi cehi tamogatasok AHT-n bdlilre 0 0 0 0
X 2 Felhalmozasi ceki kolcsonok AHT-n bdlilre 0 0 0 0
X 3 Egveb felhalmozasi cehi tamogatasok AHT-n kiviihe 0 0 0 0
8 4 Felhalmozasi cehi kolcsonok AHT-n kiviihe 0 0 0 0
8.5 Lakiislamogatas 0 0 0 0
8 6 l elhalmozasi celtartalek 0 0 0 0
Felhalmozasi kiadiisok osszesen 0 0 0 0 0 0
Kbltsegvetesi kiadasok bsszesen 0 0 0 0 0 0
9.11 Hosszu kidatii hitdek, kolcsOnOk tOrlesztese 0 0 0 0
9.12 Rovid ieiaiatii hitekk. kdlcsOnok torlesztese 0 0 0 0
9.21 Forgatiisi c bdf.ertekpapirok vasarlasa, bevaltasa 0 0 0 0
9 22 Befektetesi c.bdf.enckpapirok vasarlasa, bevaltasa 0 0 0 0
9.3 Kbzponti tiimogatas Netto fmansz eloleg visszafiz 0 0 0 0
941 Kozpvmi tiimogatas folyositasa - Miikodesi -652 236750 -658 626 150 -6389400 -2634 887225 -2919517983 -284 630758
9.42 Ininyitb szervi tamogatas folyositasa - Miikodesi -1527013 328 -2031288 004 -504274 676 -3 794 193713 -4 694562356 -900368 643
9.43 Kozpontitiimogatas folyositasa-Felhalmozasi 0 0 0 0 0 0
9 44 hanyitb szervi tamogatas folyositasa - Felhalmozasi -72 735 000 -263 178 921 -190443 921 -164 851 960 -525306421 -360454 461
9 5 Kiilfbidi fmanszirozas kiadasai 0 0
Finauszirozasi kiadasok osszesen -2 251 985 078 -2 953 093 075 -701 107 997 -6 593 932 898 -8 139 386 760 -1 545 453 862

Kiadasok Osszesen -2251 985 078 -2 953 093 075 -701 107 997 -6593932898 -8 139 386 760 -1545 453 862

bevetelek
1.1 Onkornuinyzatok miikodesi tamogatasa 0 0 0 0
1 2 IJvoniisok es befizetesek bevetelei 0 0 0 0
13 Miikodesi cell! kolcsonok visszateriilese AHT-n bellil 0 0 0 0
1 4 laisadalombiztositasi - (NEAK) - tiimogatas 0 0 0 0
I 5 Egyeb miikodesi cehi tamogatasok AHT-n belulrdl 0 0 0 0
2 Kozhatnlnu bevetelek 0 0 0 0
3 Miikodesi bevetelek 0 0 0 0

4 I Miikodesi edit kolcson visszateriilese AHT-n kiviil 0 0 0 0
4 2 Miikodesi cehi atvett penzeszkozok AHT-n kiviil 0 0 0 0
Miikodesi bevetelek osszesen o ___ __ _______ Q 0| 0| 0| 0|

5 l elhalmozasi bevetelek 0 0 0 0
6 1 Onkonn Idhalmozasi cell! tamogatasa 0 0 0 0
6 2 i-dhalm cehi kolcsonok visszaterlilese AHT-n bellil 0 0 0 0
6 3 l elhalmozasi cdu penzeszkbzatvetel AHT-n belli! 0 0 0 0
6 4 l aisadalombiztositasi - (NEAR) - tamogatas 0 0 0 0
7 1 Fdhalm cehi kolcsonok visszaterlilese AHT-n kiviil 0 0 0 0
7 2 Eeveb Idhalm cdii atvett penzeszkozok AHT-n kiviil 0 0 0 0
Felhalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
KOItsegvefosi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
9 11 1 losszn iejarani hitdek. kolcsonok felvetele 0 0 0 0
9 12 Rovid lejai atu hiteiek. kolcsonok felvetele 0 0 0 0
921 Forgatasi c belfertiikpapirok bev.ertek. kibocsat., 0 0 0 0
9 31 Maradvany igenybcvetele - Miikodesi 0 0 0 0
9 32 Maradvany igenybevetde - Felhalmozasi 0 0 0 0
9 33 Kozponti tamogaliis Netto tinanszelbleg 0 0 0 0
9.341 Kozponti tiimogatas - Miikodesi -652 236 750 -658 626 150 -6389400 -2 634 887 225 -2919517983 -284 630 758
9 34? (ranyitb szervi tamogatas - Miikodesi -1 527 013 328 -2 031288 004 -504 274 676 -3 794 193 713 -4 694 562 356 -900 368 643
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0 0 0 0 0
9 344 Iriinyitbszervitamogatas-Felhalmozasi -72 735 000 -263 178921 -190443921 -164 851 960 -525306421 -360454461
9 4 Kiilioldi linanszirozas kiadasai 0 0
Finansziroziisi bevetelek osszesen -2 251 985 078 -2 953 093 075 -701 107 997 -6 593 932 898 -8 139 386 760 -1 545 453 862

Bevetelek Osszesen -2251985 078 -2953093075 -701107 997 -6 593 932 898 -8 13g^^ ^±545-t453"86-2
C/' n € 2.

30 XJ



5.5 mell6klet a(z)... J2022.{ ) Onkorminyzati rendelethez

Budapest Fovciros VIII. kerUlet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
2022. evi kdlts6gvet6si eloiranyzatainak dsszesitdse

Uiluink forinlbun

Cfm/aldm

KOhslgvcttsiszeivckmegiievezcse
JdzsefvArosi OnkormSnyzat 

(Keriilet bsszesen)

korrigalc bsszesen

ElbirAnyzat mcgnevezcse
2O21.€vi crcdeti 

cldirdiiyzat
2022.bvi eredeti 

cloirAnyzat

13. 14. 15.

KIADASOK
I. Szemelyi juttatasok 6 589 385 134 7 913 970 855 1 324 585 721
2. Munkaadokat terheld jantlekok es szocialis hzj ado 1 114 904 727 1 173 427 360 58 522 633
3. Dologi kiadasok 7 439 824 109 8 796 193 781 1 356 369 672
4. Ellatottak penzbeli juttatasai 119 429 000 135814 713 16385713

5.1 Elvotiasok es befizetesek 990 715 951 1 017 936 123 27 220 172
5.2 Egyeb mukodesi celii taniogatasok AHT-n beliilre 126 150 000 179 827 331 53 677 331
5.3 Miikodesi celii kolcsonok AHT-n beliilre 0 0 0
5.4 Egyeb miikodesi celii taniogatasok AHT-n kivulre 2 117 072 473 2514 768517 397 696 044
5.5 MiikOdesi celii kOksOnOk AHT-n kivulre 0 0 0
5.6 Altalanos tartalek 200 000 000 350 000 000 150 000 000
5.7 Miikodesi celtanalek 940 996 454 77 700 000 -863 296 454
Mukodesi kiadasok bsszesen 19 638 477 848 22 159 638 680 2 521 160 832|
6. Beruhazasok 4 239 768 354 3 278 899 477 -960 868 877
7. Fehijitasok I 170 756 762 1 997 222 023 826 465 261

8.1 Egyeb felhalmozasi celii taniogatasok AHT-n beliilre 6 193 993 470 783 -5 723 210
8.2 Felhalmozasi celii koksbnbk AHT-n beliilre 0 0 0
8.3 Egyeb felhalmozasi celii taniogatasok AHT-n kiviilre 906 004 642 724 322 705 -181 681 937
8.4 Felhalmozasi celu kOksOnOk AHT-n kivulre 215 151 350 206 015 037 -9 136 313
8.5 Lakastamogatas 0 0 0
8.6 Felhalmozasi celtanalek 1 846 886 000 980 691 234 -866 194 766
Felhalmozasi kiadasok bsszesen 8 384 761 101 7 187 621 259 -1 197 139 842
Kbltsegvetesi kiadasok bsszesen 28 023 238 949 29 347 259 939 1 324 020 990
9.11 Hosszti lejaratii hitelek, kolcsonok torlesztese 0 0 0
9.12 ROvid lejaratu hitelek, kolcsonok torlesztese 0 0 0
9.21 Forgatasi c.belfertekpapirok vasarlasa, bevaltasa 0 2 037 833 700 2 037 833 700
9.22 Befektetesi c.belfertekpapirok vasarlasa, bevaltasa 0 0 0
9.3 KOzponti tamogatas Netto fmansz.eioleg visszafiz. 116 229 592 115 985 734 -243 858
9.41 KOzponti tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0 0
9.42 Iranyild szervi tamogatas folyositasa - Miikodesi 0 0 0
9.43 KOzponti tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0 0
9.44 Iranyito szervi tamogatas folyositasa - Felhalmozasi 0 0 0
9.5 Kiilfbldi fmanszirozas kiadasai 0 0 0
Finanszirozdsi kiadasok bsszesen 116 229 592 2 153 819 434 2 037 589 842

Kiadftsok bsszesen 28139 468 541 31 501 079373 3361610 832

BEVETELEK
1.1 Oukormanyzatok miikodesi tamogatasa 2 905 739 806 3 198 023 482 292 283 676
1.2 Elvotiasok es befizetesek bevetelei 0 0 0
1.3 Miikodesi celii kolcsOnOk visszaiertilese AHT-n behll 0 0 0
1.4 Tarsadalombiztositasi- (NEAR) - tamogatas 2 407 575 000 2 854 391 045 446 816 045
1.5 Egveb miikodesi coin taniogatasok AHT-n belnlrol 42 431 743 98 855 799 56 424 056
2. KOzhatalnu bevetelek 7 757 289 000 8 739 309 000 982 020 000
3. Miikodesi bevetelek 4 111 741 350 4 403 114 080 291 372 730

4.1 Miikodesi celii kOlcson visszatenilese AHT-n kivill 0 0 0
4.2 Miikodesi celii atvett penzeszkOzok AHT-n kivill 245 674 158 297 954 449 52 280 291
|Miikodesi bevetelekbsszesen 17 470 451 057 19 591 647 855 2 121 196 798

5. Felhalmozasi bevetelek 1 992 679 007 1 695 429 819 -297 249 188
6.1 Onkorm. felhalmozasi celii tamogatasa 0 0 0
6.2 Felhalm celii kolcsonok visszateiiilese AHT-n belli] 0 0 0
6.3 Felhalmozasi celii penzeszkOzatvetel AHT-n beliil 395 286 014 334 102 526 -61 183 488
6.4 Tarsadalombiztositasi - (NEAR) - tamogatas 0 0 0
7.1 Felhalm. cehi kolcsonok visszateiiilese AHT-n kivill 250 278 000 237 400 000 -12 878 000
7.2 Egveb felhalm celii atvett penzeszkOzok AHT-n kiviil 0 44 460 44 460
Felhalmozasi bevetelek bsszesen 2 638 243 021 2 266 976 805 -371 266 216
Kbltsfgvctesi bevetelek bsszesen 20 108 694 078 21 858 624 660 1 749 930 582
9.11 Hosszii lejaratii hitelek, kolcsonok felvetele 0 0 0
9.12 ROvid lejaratii hitelek, kolcsonok felvetele 0 0 0
9.21 Forgatasi c.belfertekpapirok bev., ertek.. kibocsat.. 4 117832424 0 -4 117 832 424
9.31 Maradvany igenybevetele - Miikodesi 2 420 663 087 4 149 484 405 1 728 821 318
9.32 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi 1 492 278 952 5 492 970 308 4 000 691 356
9.33 KOzponti tamogatas Netto fmansz.eioleg 0 0 0
9.341 KOzponti tamogatas - Miikodesi 0 0 O
9.342 Iranyito szervi tamogatas - Miikodesi 0 0 0
9.343 KOzponti tamogatas - Felhalmozasi 0 0 0
9.344 Iranyito szervi tamogatas - Felhalmozasi
9.4 KiilfOldi finanszirozas kiadasai

0 0 0

Finansziroz^si bevetelek bsszesen 8 030 774 463 9 642 454 713 I 611 680 250

Bevetelek bsszesen 28 139 468 541 3 361 610 832



6. melldklet a(z)..... /2O22.( ) Onkormdnyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. kerulet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
2022. evi engedelyezett letszamkerete

Foglalkoztalotti letszSm (fo) K£pvisel6-testiiiet

Cini Int&meny megnevezese
2022.01.01 2022.03.01 2022.04.01 2022.07.01 2022.09.01

Kozfoglal- 
koztatottak 

(«)
tisztseg- 
viselok 

(K)

kepviselok 
(«)

nem 
kipviseloi 
bizottsigi 

tagok 
(fo)

20000 Jozsefvarosi (jnkormanyzat 4,0 15,0 24,0

30000 Jozsefvarosi Onkormanyzat Polgarmesteri 
11 ivatal

11 i vatalbau alkalmazottak
Koztcriilet-feliisvelet

274,0
196,0 
78,0

294,0
216,0 

78,0

296,0
218,0 

78,0

296,0
218,0 

78,0

301,0
222,0

79,0

0,0

41000 Jozsefvarosi Szocialis Szolgaltato es 
Gyermekjoleti Kiizpont 255,5 255,5 255,5 251,5 251,5 0,0

41 101 J.ELEKHAZ, LELEK PROGRAM 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0

4120! Gazdasagi szervezel es Kozponti iranyitas 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0

41202 Szocialis etkeztetes Nepkonyha 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

41203 Mosoda 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5

41204 Oktatasi-nevelesi intezmenyekben etkeztetes 
biztositasa

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

41301 Csalad es Gyerniekjoleti Szolgalat 39,0 39,0 39,0 39,0 39,0

41302 Csalad es Gyermekjoleti Kbzpont 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0

41303 Ovodai es iskolai szocialis segito tevekenyseg 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0

41304 Egycb szocialis szolgaltatasok 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

41401 Szocialis etkeztetes HSNy RO 1,0 1,0 1,0 1,0

41402 1 lazi Segiisegnyiijtas 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0

4150! Nappali Ellatas 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0

4160! Idosek Atmencti Otthona / Gondozohaz 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0

41701 Jelzdrendszercs hazi segitsegnyujtas 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

41801 Gyermekek Atineneti Otthona 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0

41802 Csaladok Atmeneti Otthona 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0

41901 Palyazal 7,0 7,0 7,0 3,0 3,0

42000 Jozsefvarosi Egyesitett Bolcsodek 198,0 198,0 198,0 198,0 198,0

43000
Jozsefvarosi Szent Kozma Egeszsegiigyi 
Kiizpont

285,0 285,0 285,0 285,0 285,0

44000 Jozsefvarosi Ovodak 251,0 251,0 251,0 251,0 239,0

Engedelyezett allashelyek osszesen 1263,5 1283,5 0*2® aW;12Si;5 1274,5 git® oc;<is,o 24,0



7. mellekkt a(z)...... /2O22.( ) onkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat
2022. evi atvett penzeszkozok es tamogatasok, koksonok visszaterulesenek eloiranyzata

udatok foriutban

Megnevezes eredeti ktv. eredeti ktv.
Valtozas

I. POLGARMESTER1 HIVATAL

Mukodesi celu atvett penzeszkozok

1. Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n beliil
2021. evi nepszamlalashoz kapcsolodo tamogatasi bevetel

2022. evi orszaggyulesi valasztas es nepszavazas tamogatasi 

bevetele

1. Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n beliil osszesen:

Mukodesi celu atvett penzeszkozok ossz.: (1+2)

I. POI.GAKMI.SI ERI HIV \TA1. MINIMJNSZINI

11. INTEZMENYEK

Mukodesi celu atvett penzeszkozok

1. Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n beliilrol 
Jozsefvarosi Szent Kozma Egeszsegiigyi Kozpont

OKFO rezidens bertamogatas

Jozsefvarosi Egyesitett Bolcsodek
Dualis kepzes

1. Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n belulrol osszesen:

2. Mukodesi celu tamogatasok AHT-n ki'viilrdl
Jozsefvarosi Egyesitett Bolcsodek

ERASMUS’First Step

ERASMUS- I.ECEC

ERASMUS+FINE!

2. Mukodesi celu tamogatasok AHT-n kfvillrol osszesen:

NEAK tdmogatds - Jozsefvarosi Szent Kozma Egeszsegiigyi 
'Kozpont

Mukodesi celu atvett penzeszkoz bssz.: (1+2+3)

II. INriZMLWrK M1NDOSSZESI.V

111. ONKORMANYZAT

Mukodesi celu atvett penzeszkozok

1. Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n beliil
Biztos kezdet Gyermekhazak tamogatasa

Jelzdrendszeres tam.szolg.szerzodes

22 263 092

23 939 232

-22 263 092

23 939 232

| 22 263 092 1 23 939 232 | 1 676 140 1

| 22 263 092 23 939 232 | 1 676 140

22 263 092 23 939 232 1 676 140

7 200000 7 200 000

33 441 158 33 441 158

1 0 40 641 158 40 641 158

5 700 000

: 5 554 000

3 632 000

4 696 896

3 180 922

1 730 575

-1 HM
-2 373 O7S
-! 901 425

| 14 886 000 9 608 393 -5 277 607

2 407 575 000 2 854 391 045 446 816 045

| 2 422 461 000 2 904 640 596 482 179 596

2 422 461 000 2 904 640 5**6 482 179 596

7 836 115 8 145 540

2 345 000

309 425

2 345 000



7. nielleklet a(z)...... /2O22.( ) onkormanyzati rendelethez

adatok forintban

Megnevezes 202l.ni 
ercdeli ktv.

2022.6vi 
eredeti ktv.

Valtozas

TERKOZ 2016 - Blathy Otto utca projekthez kapcsolddo 

fovarosi tamogatas bevetele
750 000 750 000 0

TER_KOZ 2016 - EUBIII projekt tamogatasi bevetele 4 382 536 4 165 869 -216 667

TER_KOZ 2018 - Deri Miksa projekt tamogatasi bevetele 6 669 000 6 669 000

Koztemetes tovabbszamlazasa 7 200 000 12 200 000 5 000 000

I. Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n beliil osszesen: 20 168 651 34 275 409 14 106 758

2. Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n kivul
REC-RDIS-DISC-AG-2020 palyazat - Deszegregacios palyazat

EU-tol szarmazo bevetele
58 115 656 53 576 556 -4 539 100

REC-RDIS-DISC-AG-2020 palyazat - Deszegregacios palyazat 

EU-tdl szarmazo bevetele - konzorciumi tagoknak 

tovabbutalandb

37 743 688 7 269 500 -30 474 188

JGK - Elozo evi kompenzacio visszafizetes 0 100 000 000 100 000 000

JKN - elozo evi kompenzacio visszafizetes 134 928 814 109 000 000 -25 928 <814

REV8 - Elozo evi kompenzacio visszafizetes 18 500 000 18 500 000

2. Egyeb mukodesi celu tamogatasok AHT-n kivul osszesen: 230 788 158 288 346 056 | 57 557 898

Mukodesi celu atvett penzeszkozok ossz.: (112) 250 956 809 322 621 465 | 71 664 656

Felhalmozasi celra atvett penzeszkdz

1. Felhalmozasi celu penzeszkozatvetel AHT-n beliil
TER_KOZ 2016 - Blathy Otto utca projekthez kapcsolodo 

fovarosi tamogatas bevetele
39 250 000 39 250 000 0

TER_KOZ 2018 - Deri Miksa projekt tamogatasi bevetele 270 000 000 263 331 000 -6 669 000

TER K.OZ 2016 - EUBIII projekt tamogatasi bevetele 86 036 014 31 521 526 -54 514 488

1. Felhalmozasi celu penzeszkozatvetel AHT-n beliil osszesen: 395 286 014 | 334 102 526 | -61 183 488

2. Egyeb felhalmozasi celu atvett penzeszkozok AHT-n kivul
TER KOZ 2018 - Deri Miksa projekt - fel nem hasznalt 

tarsashazi tamogatas visszafizetesebol eredd bevetel
44 460 44 460

2. Egyeb felhalmozasi c.atvettpe. AHT-n kivul osszesen: 0| 44 460 | 44 460

Felhalmozasi celu atvett penzeszkoz ossz.: (1 > 2) 395 286 014 | 334 146 986 | -61 139 028

III. dNKORMANYZAT OSSZESEN:

IV. ONKORMANYZAT MINDOSSZESEN (KERULET OSSZESEN):

Mukodesi celu tamogatasok osszesen:
Felhalmozasi celra atvett penzeszk. osszesen:

IV. ONKORMANYZAT MINDOSSZESEN:

646 242 823 656 768 451 10 525 628

3 090 9hb 015 | 3 585 348 279 494 381 364

2 695 680 901

395 286 014

3 251 201 293

334 146 986

555 520 392

-61 139 028

3 000 966 915 3 585 348 279 494 381 364

34



7. melleklet a(z)...... /2O22.( ) onkormanyzati rendelethez

adatok forinthan

M e g n e v e z 6 s
SlflHBSlif 

eredeti ktv. credeti ktv.
Valtozas

V. Mukodesi celu kolcsonok visszateriilese

\ . Mukndcxi celu kriksoiiiik ii.swM’n: 11 -J (1 0

VI. Felhalmozasi celu kolcsonok visszateriilese

2. Felhalmozasi celu kolcsonok visszateriilese AHT-n kiviil 
Munkaltatoi kolcson megteriiles

Tarsashazak visszateritendo kolcsonbevetele

278 000

250 000 000 237 400 000

-2~K iRUj
-12 )0 oeo

2. Felhalni.c.kiilcsonok visszateriilese AHT-n kiviil iisszesen: 250 278 000 237 400 000 -12 878 non I

\ 1. Fvlhalmfi/iibi cehi kciksiiiiiik bss/cseri: 11 2> 250 278 000 237 400 000 -12 878 000



8. melleklet a(z)..... /2O22.( ) 8nkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat
2022. evi eredeti koltsegvetes tamogataserteku kiadasok, penzeszkozatadas es kolcsonok eldiranyzata

adatok forintban

Mcgnevczes
202 Levi 

eredeti ktv.

2022.evi 

eredeti ktv.

Valtozas

1. POLGARMESTERI HH ATAL
I. Miikodesi celu tamogatasok

1. Miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliilre
2022. evi orszaggyulesi valasztas es nepszavazas - a valasztasi bizottsagok 

tagjainak tavolleti dija 0 800 000 800 000

/. Miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliilre bsszesen: 0 800 000 800 000

2. Miikodesi celu tamogatas AHT-n kivtilre
2022. evi orszaggyulesi valasztas es nepszavazas - a valasztasi bizottsagok 

tagjainak tavolleti dija 0 800 000 800 000

2. Miikodesi celu tamogatas AHT-n kivulre bsszesen: 0 800 000 800 000

1. Miikodesi celu tamogatasok bsszesen (1+2) » 1 600 000 1 600 0001

1. POLGARMESTERI HIVATAL dSSZESEN: 1 600 000 1600 000

II. 1NTEZMENYEK

II. IMIlZ.MENYEK OSSZESEN: o| o| 0

111. onkormanyzat

I. Miikodesi celu tamogatasok

1. Miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliilre

Bursa 1 lungarica Felsboktatasi osztondij bnk.dnresz 2 650 000 3 500 000 850 000
Bursa 1 lungarica Felsboktatasi osztondij bnk.dnresz

Bclsb-Pesti Tankeriileti Kozpont tamogatas - tovabbfoglalkoztatott dolgozdk

M 550 000 550 000

cafeteria kiadasai 0 4 500 000 4 500 000

Rendbrkapitanysagnak tulszolgalat 50 000 000 70 000 000 20 000 000
Rendbrkapitanysagnak tulszolgalat M 2 856 670 2 856 670

Rcndorseg terligyelb lizemeltetesere 65 000 000 65 000 000 0

Rcndorseg terligyelb lizemeltetesere M 6 498 230 6 498 230

Kiiztemetes - mas bnkonnanyzatnak tortenb megteritese 8 500 000 13 500 000 5 000 000

KPI lOP-Klima - palyazati elszamolas utani visszafizetesi kdtelezettseg 1 074 346 1 074 346

Nemzetisegi bnkorinanvzatok feladatalapu tamogatasa
Nemzetisegi Onkormanyzatok miikodesenek tamogatasa - Jozsefvarosi Bolgar 

Onkormanvzat 220 000 220 000

Nemzetisegi Onkormanyzatok miikodesenek tamogatasa - Jozsefvarosi Gdrbg 

Onkormanyzat 332 551 332 551

Nemzetisegi Onkormanyzatok miikodesenek tamogatasa - Jozsefvarosi Lengyel 

Onkormanyzat 220 000 220 000

Nemzetisegi Onkormanyzatok miikodesenek tamogatasa - Jozsefvarosi Nemet 

Onkormanyzat 295 601 295 601

Nemzetisegi Onkormanyzatok miikodesenek tamogatasa - Jozsefvarosi

Ormeny Onkormanyzat 521 920 521 920

Nemzetisegi Onkormanyzatok miikodesenek tamogatasa - Jozsefvarosi Roma 

Onkormanvzat 8 680 800 8 680 800

Nemzetisegi Onkormanyzatok miikodesenek tamogatasa - Jozsefvarosi Roman 
Onkormanyzat 397 213 397 213

Nemzetisegi Onkormanyzatok miikodesenek tamogatasa - Jozsefvarosi Ruszin 

Onkormanvzat 220 000 220 000

Nemzetisegi Onkormanyzatok miikodesenek tamogatasa - Jozsefvarosi Szerb 

Onkormanvzat 22Q 000^^ ^20 °°°

G--" \\ QG
36



8. melleklet a(z)..... /2O22.( ) onkormanyzati rcndeicthez

adatok forimban

Valtozas
Mcgnevczcs

eroded ktv. eredeli ktv. +. -

Nemzetisegi Onkormanyzatok mukodesenck tamogatasa - Jozsefvarosi Szlovak
Onkormanyzat 220 000 220 000

Nemzetisegi Onkormanyzatok mukodesenck tamogatasa - Jozsefvarosi Ukran
Onkormanyzat 220 000 220 000

J. Miikodesi celu tamogatasokAHT-n beliilre osszesen: 126 150 000 179 027 331 52 877 331 |

2. Miikodesi celii tamogatasok AHT-n kivulrc
Haziorvosok tamogatasa 6 514 000 6 373 200 •HU
Karacsony Sandor Kozalapitvany tamogatasajkuratoriumi tag.feiugy.
dijaz.) 1 000 000 1 000 000 0
Kozteruleti bevetelbol tarsashazak reszere visszautalas 3 896 000 3 000 000 ..S')k uno

Kozteruleti bevetelbol tarsashazak reszere visszautalas M 136 103 136 103
REC-RD1S-DISC-AG-2020 palyazat - Deszegregacids palyazat EU-tdl
szarmazo bevetele - konzorciumi tagoknak tovabbutalando 37 743 688 7 269 500
"Tedd le a kocsit" palyazathoz kapcsolddo tamogatasok M 510 000 510 000
JGK Zrt. Kozszolgaltatasi szerzodcseihez kapcsolddo tamogatas 1 346 110300 1 647 829 134 301 718 834
REV8 - Kozszolgaltatasi szerzodeshez kapcsolddo tamogatas 122 142 564 129 382 539 7 239 975

Jozsefvaros Kdzbssegeiert Nonprofit Kft. Kozszolgaltatasi szerzodeshez
kapcsolddo tamogatas 599 665 921 646 368 041 46 702 120
Szomszediinnep palyazatok - KRI 4 000 000 4 000 000
Ovodasok es iskolasok Fiiveszkertbe tortend latogatasanak tamogatasa 500 000 500 000
Ovodasok es iskolasok Fiiveszkertbe tdrteno latogatasanak tamogatasa M 500000 500 000
Bolcsodek Fiiveszkertbe torteno latogatasanak tamogatasa 500 000 500 000
Jozsefvaros Kdzbiztonsagaert Kozalapitvany tamogatasa 21700 000 21 700 000
Balazs Krisztian "Jo Sport” kitiinteteshez kapcsolddo tamogatasa M 100 000 100 000
Gyermekprogram sorozat palyazat 10 000 000 10 000 000
Karacsony Sandor Kozalapitvany tamogatasa 31 800 000 31 800 000
Menhely Alapitvany tamogatasa - utcai szocialis munka megszervezese es
lebonyolitasa M 3 000 000 3 000 000

2. Mukiidesi celu tamogatasok AHT-n kiviilre osszesen: 2 117 072 473 2 513 968 517 396 896 044 j

3. Elvonasok es befizetesek

Normativ tamogatas visszafizetese (korabbi evek - beszamoldval es
feliilvizsgalattal megallapitott) 37 000 000 57 607 000 20 607 000
Szolidaritasi hozzajarulas 946 890 950 953 504 122 6 613 172
ASP projekt visszaiizetesi kotelezettsege 6 825 001 6 825 001 0

3. Elvonasok es befizetesek osszesen: 990 715 951 1 017 936 123 27 220 172

Mukiidesi celu tamogatasok osszesen (1+2+3) 3 233 938 424 3 710 931 971 476 993 547

11. Felhalmozasi celt! tamogatasok
1. Felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n beliilre

Fovarosi Onkormanyzatnak reszletfizetes szerzodes alapjan M 470 783 470 783 0
Magdolna-Orczy projekthez kapcsolddo visszafizetesi kotelezettseg fei
nem hasznalt kiadasok miatt 5 723 210 -5 ^2 ■ I o

1. Felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n beliilre osszesen: 6 193 993 470 783 -5 723 210

2. Felhalmozasi celu tamogatasok AHT-n kiviilre

Tarsashazaknak vissza nem teritendo tamogatasa 170 000 000 170 000 000

Tarsashazaknak vissza nem teritendo tamogatasa M 316 927 183 146 066 081 -170 Sb! Hi.'
Tarsashazi tamogatasok - Vilagos Kapualjak 12 500 000 -12 (■();i
Tarsashazi tamogatasok - Vilagos Kapualjak 10 677 779 -10 6'7 ~7O
JGK Zrt. Kozszolgaltatasi szerzodeshez kapcsolddo tamogatas 37 205 000 118 780 000 81 575 000
JGK Zrt. Kozszolgaltatasi szerzodeshez kapcsolddo tamogatas M 27 625 000 27 625 000
Jdzsefv.Kdzbssegeiert Nonpr.Kft. Kozszolgaltatasi szerzodeshez
kapcsolddo tamogatas 10 860 000 10 860 000
"Tedd le a kocsit" palyazathoz kapcsolddo tamogatasok M 404 900 404 900
Tarsashazi felujitasi alap 80 000 000 102 000 000 _ 22400 000

37

’fir



S. melleklet a(z)..... /2O22.( ) 6nkorm£nyzati rendelethez

adatok forintban

Mcgnevezes
2O21.cvi 

eredeti ktv.

2O22.evi 

eredeti ktv.

Valtozas

Lakasberleti jogviszony megvaltasa 10 000 000 10 000 000 0

Penzbeli terites kiuritendb epiiletekre (Koris u. 11., Dugonics u. 14., 
Dugonics u. 16.. Szigony u. 39., Tomo u. 17.. Vajdahunyad u. 8., 
Vajdahunyad u. 11., Kis Fuvaros u. 6.) 20 000 000 20 000 000
Otthon-lelujitasi tamogatas 25 000 000 25 000 000 0

Ouhon-felqjitasi tamogatas M 18 428 353 25 000 000 6 571 647
Tarsashazi tamogatasok - TER_KOZ 2018 Csamok negyed toutcaja - Deri 

Miksti Projekt 53 724 050 14 130 975 -39 593 075

Regi kdzvilagitas maradvanyertekenek atadasa BDK reszere - TER_KOZ 

2018 Csamok negyed toutcaja - Deri Miksa Projekt 2 332 869 2 332 869

Corvin Aruhaz Ingatlanhasznosito Korlatolt Fcleldssegu Tarsasag 300 000 000 (HiO < son

Jdzsefvarosi lakosok kerekparvasarlasanak tamogatasa 5 000 000 5 000 000

Tarsashazi felujitasok tamogatasa - felujitasok EUB III 38 947 621 1 667 645 -37 270 97o

Tarsashazi felujitasok tamogatasa - elbkeszites (tervezes) - EUB III 2 594 656 0 -2 59-1 <>56

Jozsefvaros Kozbiztonsagaert Kozalapitvany tamogatasa 15 500 000 15 500 000

I laziorvosok eszkozvasarlasi palyazati tamogatasa

Ovi-Sport Kozhasznu Alapitvany (Gyerekvirag es Viragkoszoru Ovoda

8 500 000 8 500 000

ovisport palya onerd) 10 400 000 10 400 000

Zidd Udvar palyazati tamogatas

Teleki Laszlo ter 8-9. Tarsashaz M 800 000 800 000

Szerdahelvi u. 11. Tarsashaz M 946 779 946 779

l.ujza u. 4. larsashaz M 312 109 312 109

[larminckettesek tere 6.Tarsashaz M 329 500 329 500

Nepszinhaz u.4L Tarsashaz M 451 766 451 766

Kalvarta ter 4. Tarsashaz M 469 160 469 160

Sarkanv u. 13. Tarsashaz M 696 000 696 000

Nepszinhaz u. 57. Tarsashaz M 238 674 238 674

1 larminckettesek tere 2. Tarsashaz M 700 000 700 000

Lujza u.3. Tarsashaz M 700 000 700 000

Jbzsefkrt. 9. Tarsashaz M 580 250 580 250

Gvorffy Istvan u. 10. 'larsashaz M 150 000 150 000

Pal u. 6. Tarsashaz M 625 000 625 000

Saletrom u. 8. Tarsashaz M 536 215 536 215

Tavaszmezd u. 2. Tarsashaz M 1 000 000 1 000 000

Jozsefu. 38. Tarsashaz M 1 000 000 1 000 000

Nepszinhaz u. 13. Tarsashaz M 274 416 274416

Tolnai Lajos u. 5. Tarsashaz M 624 496 624 496

Danko u. 38. Tarsashaz M 620 870 620 870

2. Felhalmozasi eeht tdmogaUisok AHT-n klvtilre osszesen : 906 004 642 724 322 705 -181 681 937

IL Felhalmozasi cehi tamogatasok dsszescn CU® (1+2) 912 198 635 724 793 488| -187 405! 47

III. ONKORMANYZAT OSSZESEN: (Dll)
4 146 137 059 4 435 725 459 289 588 400

IV. ONKORMkWZM XHNDOSSZESEX

Mukbdcsi celu tamogataserteku kiadasok osszesen: 

Felhalmozasi celra atadott penzeszkbz osszesen:

IV. ONKORMAX YZAT MINDOSSZESEX:

3 233 938 424

912 198 635

3 712 531 971

724 793 488

478 593 547

-187 405 147

I 140 R" |>SM 4437325459



8. melkklet a(z)..... /2O22.( ) bnkornianyzati rcnddcthez

adatok forinthan

Megnevezes
Uimrll 

eredeti ktv. eredeti ktv.

Valtozas

Onkormanvzat

Mukodesi celu kolcsonok

X'. Mukmlrsi rchi ki>k*nn<ik iisizC'.L-n

VI. Felhalmozasi celii kolcsonok

2. Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n kiviilre
Tarsashazak felujitasi kolcsonei

Tarsashazak felujitasi kolcsonei

2. Felhalmozasi celu kolcsonok AHI -n kh ulrc ovszesen:

X I. l-clh.ilmn/.isi tchl kohMMiok owncri

0

tl-’> "1 o|
0

M

80 000 000

135 151 350

100 000 000

106 015 037

20 000 000

-2v I3<> 3i '

215 151 350| 206 015 037| -9 136 313

(1-2)
215 151 35i»| 2iK.oi5 0V?|

-9 136 313



9. melleklet a(z).... /2O22.( ) onkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VHL keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
2022. evi altalanos tartalekanak, valamint mukodesi es felhalmozasi celtartalekainak 

eloiranyzatai
adatok forintban

Megnevezes 2021.oi crvdcli 
ktv.

2O22.evi eredeii 
ktv.

Valtozas

Altalanos tartalek

Altalanos tartalek 200 000 000 350 000 000 150 000 000

Altalanos tartalek bsszesen: 200 000 000 350 000 000 150 000 000

Mukodesi jellegu cimzett tartalek
Polgarmesteri keret 12 000 000 6 900 000 -5 100 000

Kepviselbi keret celtartalek 10 200 000 27 000 000 16 800 000

dr. Eross Gabor alpolgarmesteri kerete 4 800 000 3 000 000 -1 SOO 000

Radai Daniel alpolgarmesteri kerete 4 800 000 4 800 000 0

Szili-Darok Ildiko alpolgarmesteri kerete 4 800 000 0 -4 800 000

Jozsefvarosi Nemzetisegi Onkormanyzatok programjaihoz

tamogatas 2 903 500 5 000 000 2 096 500

Jozsefvarosi Nemzetisegi Onkormanyzatok mukodesi

tamogatasa 7 607 000 0 -7 607 000

Civil szervezetek. alapitvanyok tamogatasa 3 500 000 10 000 000 6 500 000

Egyhazak. egyhazi kbzbssegek tamogatasa 3 000 000 5 000 000 2 000 000

Sportolok. sportszervezetek tamogatasa 500 000 1 000 000 500 000

Vallalkozasfejlesztesi celtartalek 8 000 000 0 -8 000 000

Kiegeszito kisebbsegpolitikai tamogatas celtartalek 9 188 928 -9 188 928

Nyugdijasok es gyermekek szinhazjegy tamogatasa (2,5-2.5

MFt) 2 000 000 5 000 000 3 000 000

Likviditasi celtartalek 640 000 000 -640 000 000

Varosgazdalkodasi es fejlesztesi strategiak. reklamfejlesztesi

koncepcio 18 500 000 -18 500 000

Elozo evi athuzodo kotelezettsegek fedezeti celtartalek M 209 197 026 -209 197 026

Intezmenyek szakhatosagi es hibaelharitasi kerete 0 10 000 000 10 000 000

Mukodesi tartalek bsszesen: 940 996 454 77 700 000 -863 296 454

Felhalmozasi jellegu cimzett tartalek
Parkolas megvaltas M 648 747 000 706 747 000 58 000 000

Magdoina-Orczy projekt - beruhazasi celtartalek M 19 684 000 6 771 098 -12 912 902

Ingatlanok/lakohazak kiiiritese felhalmozasi celtartalek 200 000 000 -200 000 000

A kaptalanfuredi gyerektabor fejlesztesehez kapcsolodd

felhalmozasi celtartalek 300 000 000 -300 000 000

Utfelujitasi es kozlekedesi fejlesztesi celtartalek 160 000 000 -160 000 000

Fejlesztesi projekt-tervek feliilvizsgalata celtartalek 15 000 000 -15 000 000

Fejlesztesi celtartalek 485 000 000 30 000 000 -455 000 000

Fapollas es kornyezetvedelmi celtartalek M 18 455 000 59 757 507 41 302 507

Tarsashazak reszere kiirando klimavedelmi palyazatok 30 000 000 30 000 000

Tartalekkeret - TER KOZ 2018- Deri Miksa 13 793 019 13 793 019

Tartalekkeret - TER KOZ 2018 - Deri Miksa M 13 622 610 13 622 610

Reszveteli koltsegvetes celtartaleka 120 000 000 120 000 000

Felhalmozasi tartalek bsszesen: 1 846 886 000 980 691 234 -866 194 766

Altalanos es cimzett tartalekok iissresen: 2 987 882 454 1 408 391 234 -1579 491 220



Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. 
ke

ri
ile

t J
oz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
 

20
22

. e
vi

 fe
lu

jit
as

i e
ld

ir
an

yz
at

ai
 fe

la
da

to
nk

en
t e

s f
or

ra
so

nk
en

t b
ru

tto
 o

ss
ze

gb
en

41



Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. 
ke

ru
le

t J
oz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
 

20
22

. e
vi

 fe
lu

jit
as

i e
lo

ir
an

yz
at

ai
 fe

la
da

to
nk

en
t e

s f
or

ra
so

nk
en

t b
ru

tto
 os

sz
eg

be
n

2O
22

.ev
i e

re
de

ti 
ko

lts
eg

ve
te

s 
|

J! 
O

u 
W

K
ot

ve
ny

38
 10

0 0
00

 
0 

0 
0

000 001 8£

©

1 7
69

 27
8 3

70
 

0 
0 

0
C-©© ©-©:c ->©in0©©OOO©m©OOCOC 
— ©GOcM0CGOr'OOG©OrM00'OGG©©O© 
‘nOC O©xj-OOTtO©0'©©CM©00mOC~OOO 
— © C © c-j oc >n © © O O © O © © © CM O en © G ©©C O ©-rr-r|©00©O©©©CN^t©m©m©OO ‘r, © © -c r- --©©©o^r©ooi>oo©'«toooo©o
— m G G — — in Gmo©mO©cnOCM — O — m in O— co o in © — — © «t m cm G >n © — —•— — — CM TT — —

© =•

N C
VS •«

© © ©

•ad >
- 

n/'A
jBb'V

V

© ©

|BfBS

IM
K

H
IfH st

1 7(
i<

) .rn
1 9

97
 22

2 0
23

| 
Te

lje
s k

ol
ts

eg
 

|

30
 00

0 0
00

 
8 1

00
 0

00
30

 0
00

 00
0 

8 1
00

 0
00

000 001 8

1 4
30

 5
60

 28
5 338 

71
8 0

85
87

 79
6 

46
5 

23
 70

5 0
45

64
 56

6 
92

9 
17

 43
3 0

71
78

 74
0 1

57
 

21
 25

9 8
43

39
 37

0 
07

9 
10

 62
9 9

21
32

 86
8 4

46
 

8 8
74

 4
80

92
7 9

45
 

25
0 5

43
5 0

25
 00

9 
0

7 8
74

 0
16

 
2 1

25
 98

4
17

3 1
22

 76
4 

56
6 7

11
70

 86
6 1

42
 

19
 13

3 8
58

7 4
01

 57
5 

1 9
98

 42
5

1 1 0
23

 62
2 

2 9
76

 37
7

16
5 3

54
 33

1 
44

 64
5 6

69
31

4 
96

0 
63

0 
85

 03
9 3

70
34

 4
30

 0
94

 
9 

29
6 1

26
24

 2
84

 0
00

 
6 

55
6 

68
0

18
 03

3 7
50

 
4 

86
9 1

13
79

 87
2 

04
7 

21
56

5 
45

3
11

8 1
10

 2
36

 
31

88
9 7

64
72

31
00

00
 

19
52

3 7
00

3 9
37

 00
8 

1 0
62

 99
2

11
81

10
24

 
3 1

88
 97

6
7 8

74
 01

6 
2 1

25
 98

4

33
87

18
 08

5

38
71

78
 5

47

ne
tto

?£©<?' 
©
o

1 4
30

 5
60

 28
51

1 6
10

 0
43

 47
61

Br
ut

to

38
 10

0 0
00

38
 10

0 0
00

rn>0 O
hl 8

 V

1 7
69

 27
8 

37
0 G © © ■© •© -ZE O' 0m00©00©0mC0©©©©  — C C©C'l -x:C Or'©©©©OCM00sC>OOOOOO inG©CG-tG©Tr©O©O©eM©00»nor~©©O 

— G© OCMO0'nO©OO©OG©OCMr~Om©OO 
OOOO'tr-r-jOcoCOC'OCcMTi-Cr'iOmOOO o © © r-- —'©o'OG'TO'Oor'coo'--ro&sooo
— ri © O — —• m©m©©m©©rn©r'l — O — <n in O 
— oc C m -r — r~- © — — o m cm O >n © — —— _ _ CM — — 17

69
27

83
70

I 9
97

 22
2 0

23

c:

-©•. ..

II
. P

ol
ga

rm
es

te
ri

 H
iv

at
al

 sa
ja

t f
el

uj
ita

sa
i

H
iv

at
al

i I
ro

da
k 

fe
lu

jit
as

a

II
. P

ol
ga

rm
es

te
ri

 H
iv

at
al

 ti
m

es
en

II
I. 

O
nk

or
m

an
yz

at
i f

el
uj

ita
so

k
O

nk
or

m
an

yz
at

i la
ka

so
k.

 be
rla

ka
so

k f
ch

'ij
iu

isa
 M 

I0
0"

u-
os

 b
nk

or
m

an
yz

ai
i t

ul
aj

do
nu

 la
ko

ha
za

k f
el

uj
ita

sa
 M 

Be
rk

oc
sis

 u.
30

.sz
am

 al
at

li e
pi

ile
t k

iii
rk

es
eh

ez
 ka

pc
so

ld
do

 ki
ad

as
ok

 M 
To

ln
ai

 l..
u.

37
.sz

am
 al

at
li 

ep
iil

et
 ki

iir
ile

se
he

z k
ap

cs
ol

dd
o 

ki
ad

as
ok

 M 
V

ig
 ut

ca
 35

. s
za

m
 al

au
i c

pi
ile

l k
ii'

ai
ta

sc
hc

z k
ap

cs
ol

dd
c k

ia
da

so
k M

To
m

o i
i. 2

3/
a.

 es
 2

3;
b.

 ep
lil

d k
iii

rit
es

 kd
lts

eg
ei

 M 
La

ka
so

k e
se

te
be

n b
er

be
sz

an
m

as
 {

er
itk

no
ve

lo
 m

un
ka

la
io

k 
es

et
en

) M 
Pr

at
er

 ut
ca

 (S
zi

go
ny

-Il
le

s s
za

ka
sz

a)
 te

lu
jlt

as
 te

rv
ez

es
 

So
m

og
yi

 B
el

a u
tc

a f
el

uj
ita

sa
 (f

el
uj

ita
s e

s m
us

za
ki

 el
ie

no
r d

ija
) f

or
di

to
tt 

af
as

H
or

va
th

 M
ih

al
y 

te
r fe

lu
jit

as
a 

JG
K

 te
le

ph
el

ye
k 

el
ek

tro
m

os
 h

al
oz

at
i f

be
lo

sz
to

 sz
ek

re
ny

ek
 fe

lu
jit

as
a 

O
nk

or
m

an
yz

at
i e

pi
ile

te
k 

ka
za

nh
az

i e
s f

ut
es

i h
al

oz
at

 fe
lu

jit
as

a 
O

nk
or

m
an

yz
at

i la
ka

so
k,

 be
rla

ka
so

k 
fe

lu
jit

as
a 

10
0%

-o
s o

nk
or

m
an

yz
at

i t
ul

aj
do

nu
 la

ko
ha

za
k f

el
uj

ita
sa

 

Ba
ue

r S
an

do
r u

tc
a 1

3.
 sz

am
 a

la
tli

 ep
iil

el
 k

iii
ril

es
eh

ez
 k

ap
cs

ol
dd

o k
ia

da
so

k 
Jo

zs
ef

 ut
ca

 59
. s

za
m

 al
at

ti 
ep

iil
et

 k
iu

rit
es

eh
ez

 ka
pc

so
ld

do
 ki

ad
as

ok
 

Jo
zs

ef
 ut

ca
 57

. s
za

m
 al

at
li 

ep
iil

et
 ki

iir
ile

se
he

z k
ap

cs
ol

dd
o 

ki
ad

as
ok

 

Jo
zs

ef
 ut

ca
 2

5.
 sz

am
 al

at
ti 

ep
iil

et
 ki

ur
ite

se
he

z k
ap

cs
ol

dd
o 

ki
ad

as
ok

Sz
ig

on
y u

. 3
9.

 ep
iil

et
 ki

iir
ite

si 
ko

lts
eg

ei
V

aj
da

hu
ny

ad
 u.

 8.
 ep

iil
et

 ki
iir

ite
s k

ol
tse

ge
i 

N
ep

sz
in

ha
z u

lc
a f

el
uj

ita
sa

na
k 

re
sz

ve
te

li le
rv

ez
es

e
D

an
ko

 ut
ca

 fe
lu

jit
as

an
ak

 te
rv

ez
es

e
K

ru
dy

 ut
ca

 fe
lu

jit
as

 te
rv

ez
es

e

II
I. 

O
nk

or
m

an
yz

at
 b

ss
ze

se
n 

]

IV
. O

nk
or

m
an

yz
at

 b
ss

ze
se

n 
(1

+n
-i-

iH
.)



11
. m

el
le

kl
et

a(
z)

...
...

/2
O

22
.( ) onk

or
m

an
yz

at
i r

en
de

le
th

ez
 

Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. 
ke

ri
ile

t J
dz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
 

20
22

. e
vi

 fe
jle

sz
te

si 
el

di
ra

ny
za

ta
i f

el
ad

at
on

ke
nt

 es
 fo

rr
as

on
ke

nt
 b

ru
tto

 os
sz

eg
be

n



Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. 
ke

ru
le

t J
oz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
 

20
22

. e
vi

 fe
jle

sz
te

si 
el

di
ra

ny
za

ta
i f

el
ad

at
on

ke
nt

 es
 fo

rr
as

on
ke

nt
 br

ut
to

 os
sz

eg
be

n

K
ot

ve
ny

©

© ©
ko

zp
. 

tin
t.

© ©

vj
zO

O
oa

tV
.d

't 

pe
.

on
k-

i 
sa

ja
t 16

19
40 1'

—- 51
00

00 o o

©

| 
26

6 7
00

20
0 

00
0

I 
30

0 
00

0

2 0
00

 0
00

I 
40

0 
00

0 000 181 
1

30
0 0

00
55

1 0
00

50
0  0

00
50

0  0
00

50
0  0

00
10

0 0
00

30
0 

00
0

30
0 

00
0

30
0 

00
0

3 1
75

 00
0

20
0 

00
0

11
 20

1 4
00

r- 2 
03

2 0
00

1 96
8 5

00

| 
31

 45
0 

00
0

2 1
00

 00
0

6 
00

U
 00

0
| 

6 
35

0 
00

0

A
FA

1 
fl

V. r<,
-r

099 82

10
8 4

25
19

84
18

56
 70

0
42

 52
0

42
5 1

97

85
 03

9
25

1 0
79

11
7 1

42
10

6 2
99

10
6 2

99
10

6 2
99

21
 26

0

r-

63
 78

0
67

5 0
00

42
 52

0

2 
38

1 4
00

43
2 

00
0

41
8 5

00

6 6
86

 2
21

]
44

6 
45

7 
j 27

5 5
91

1 35
0 

00
01

S

1 
12

7 5
12

12
7 5

12
44

7 8
25

I 
10

5 0
00

| 
40

! 5
75

73
4 

88
2

1 
21

00
00

15
7 

48
0

23
6 

22
0

1 5
74

 80
3

31
4 

96
1

92
9 

92
1

23
6 

22
0

43
3 8

58
39

3  7
01

39
3 7

01
39

3 7
01

78
 74

0
23

6 
22

0
23

6 
22

0
23

6 
22

0
2 5

00
 0

00
15

7 
48

0

8 8
20

 0
00

1 
5 6

70
O

00
1 6

00
 0

00
1 55

0 
00

0

| 
24

 76
3 7

79

1 65
3 5

43
4  7

24
 40

9
| 

5 0
00

 0
00

l Brutto 16
1 9

40
| 8££ S9<

O
f
 6 

! 9! 03
 35

0
51

00
00

| 
93

3 3
00

I 
26

6 
70

0
I 

20
0 

00
0

30
0 

00
0

2 
00

0 
00

0

| 
40

0 
00

0 000 181 
I

30
0 

00
0

55
10

00
50

0 
00

0
50

0  
00

0
50

0  
00

0
10

0 
00

0
30

0  
00

0
30

0  
00

0
30

0  
00

0
3 1

75
 00

0
20

0 
00

0

11
 20

1 4
00

| 
7 2

00
 90

01

2 0
32

 00
0

1 96
8 5

00

| 
31

 45
0 0

00
|

2 1
00

 00
0

6 O
O

o 0
00

| 
6 3

50
 00

0|

rc
ia

ua
r i

nc
gn

ev
ez

A
'se

•——

'X. 
n;

'a
s

- k-s Cs
al

ad
ok

 A
im

en
et

i O
td

io
na

 la
rg

yi
 i-

sz
ko

z b
es

ze
rz

es
 M 

Cs
al

ad
ok

 A
tm

en
et

i O
tth

on
a i

ar
gx

 1 e
sz

ko
z b

cs
/e

rz
es

 M
Pa

h 
az

at
 ta

rg
x 

i e
sz

ko
z b

es
z.

er
z.

es
 m

ot
iv

ac
io

s c
so

m
ag

 M 
1

LE
LE

K
H

A
Z.

 L
EL

EK
PR

O
G

RA
M

 - 
ta

rg
yi

 es
zk

oz
 be

sz
er

ze
s

G
az

da
sa

gi
 sz

er
ve

ze
t e

s K
oz

po
nt

i ir
an

yf
ta

s -
 ta

rg
yi

 es
zk

oz
 b

es
ze

rz
es

G
az

da
sa

gi
 sz

er
ve

ze
t e

s K
oz

po
nt

i ir
an

yf
ta

s -
 in

fo
rm

at
ik

ai
 es

zk
oz

 be
sz

er
ze

s 
1

N
ep

ko
ny

ha
 - 

ta
rg

yi
 es

zk
oz

 b
es

ze
rz

es
O

kt
at

as
i-n

ev
el

es
i in

te
zm

en
ye

kb
en

 et
ke

zt
et

es
 b

iz
to

sit
as

a 
■ t

ar
gy

i e
sz

ko
z 

be
sz

er
ze

s
O

kt
at

as
i-n

ev
el

es
i in

te
zm

en
ye

kb
en

 et
ke

zt
et

es
 bi

zt
os

ita
sa

 - i
sk

ol
ak

 b
er

en
de

ze
se

in
ek

 

cs
er

ej
e (

sz
ek

ek
, a

sz
ta

lo
k.

 hu
to

k.
 st

b.
)

Cs
al

ad
 e

s G
ye

rm
ek

jo
le

ti S
zo

lg
al

at
 ■ 

ta
rg

yi
 e

sz
ko

z 
be

sz
er

ze
s

Cs
al

ad
 e

s G
ye

rm
ek

jo
le

ti K
oz

po
nt

 - 
m

ob
il k

lim
a 

be
sz

er
ze

s
Cs

al
ad

 e
s G

ye
rm

ek
jo

le
ti K

oz
po

nt
 - 

ta
rg

yi
 es

zk
oz

 be
sz

er
ze

s
H

az
i S

eg
its

eg
ny

uj
ta

s ■
 ta

rg
yi

 es
zk

oz
 be

sz
er

ze
s

N
ap

pa
ii E

lla
ta

s -
 ta

rg
yi

 es
zk

oz
 be

sz
er

ze
s

N
ap

pa
ii 

El
la

ta
s -

 E
N

O
 fe

jle
sz

to
 ta

rg
yi

 es
zk

oz
 be

sz
er

ze
s

Id
os

ek
 A

tm
en

et
i O

tth
on

a -
 ta

rg
yi

 es
zk

oz
 b

es
ze

rz
es

Je
lz

or
en

ds
ze

re
s h

az
i s

eg
its

eg
ny

uj
ta

s -
 ta

rg
yi

 es
zk

oz
 be

sz
er

ze
s

G
ye

rm
ek

ek
 A

tm
en

et
i O

tth
on

a -
 in

fo
rm

at
ik

ai
 es

zk
oz

 be
sz

er
ze

s
G

ye
rm

ek
ek

 A
tm

en
et

i O
tth

on
a -

 ta
rg

yi
 es

zk
oz

 be
sz

er
ze

s
Cs

al
ad

ok
 A

tm
en

et
i O

tth
on

a 
- t

ar
gy

i e
sz

ko
z b

es
ze

rz
es

Cs
al

ad
ok

 A
tm

en
et

i O
tth

on
a 

- h
om

ok
oz

o e
lb

on
ta

sa
. u

dv
ar

 at
ep

ite
se

M
os

od
a -

 ta
rg

yi
 e

sz
ko

z b
es

ze
rz

es

ef
va

ro
si 

Sz
en

t K
oz

m
a E

ge
sz

se
gi

ig
yi

 K
oz

po
nt

Sz
al

iit
og

ep
ia

rm
u b

es
ze

rz
es

e M 
1

El
ha

sz
na

lo
do

tt.
 el

av
ul

t o
rv

os
i e

sz
ko

zb
k p

ot
la

sa
Eg

es
zs

eg
iig

yi
 el

la
ta

sh
oz

 sz
iik

se
ge

s i
nf

or
m

at
ik

ai
 es

zk
oz

ok
 c

se
re

je

ef
va

ro
si 

Eg
ye

sit
et

t B
ol

cs
od

ek
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

K
at

ic
a B

ol
cs

od
e -

 ic
jk

on
yh

ak
ba

 bi
ilo

ro
k e

s m
us

og
at

og
ep

ck
 hc

sz
cr

ze
se

 M 
! cg

hm
di

ci
on

al
o i

rH
tss

!i z
uH

cr
hc

ic
s c

so
kk

en
ie

sc
rc

 z
aj

vc
do

 ni
l k

ia
sa

K
Si

as
a M

G
ye

rm
ek

ke
rt 

Bo
lc

so
de

 et
el

lif
tje

ne
k c

se
re

je
 

|

N “© 4%,
N

besz.erz.es


11
. m

el
le

kl
et

 a
(z

)...
...

/2
O

22
.{ ) onk

or
m

an
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. 
ke

ri
ile

t J
oz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
20

22
. e

vi
 fe

jle
sz

te
si 

el
oi

ra
ny

za
ta

i f
el

ad
at

on
ke

nt
 es

 fo
rr

as
on

ke
nt

 b
ru

tto
 os

sz
eg

be
n



CM

N 
co

Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. 
ke

ri
ile

t J
dz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
 

20
22

. e
vi

 fe
jle

sz
te

si 
el

oi
ra

ny
za

ta
i f

el
ad

at
on

ke
nt

 es
 fo

rr
as

on
ke

nt
 b

ru
tto

 os
sz

eg
be

n

U 
k. 
W

I
CM 
o 
CM

© 
c/s 
‘g

©

on
k-

i 
at

v.
 

ki
iz

n.
ko

tv
cn

v 
sa

ia
t 

pe
. 

ta
rn

.
57

 15
0

1 20
0 

00
0

2 0
76

 9
96

13
8 

84
6 

48
4 2

16
 

0 
0

6  3
50

 0O
0

6 3
50

 00
0

4 0
00

 00
0

1 5
 00

0 
00

0
3 8

1 0
 (W

O

3 2
00

 00
0

61
8 4

82
 00

0

35
" 7

51
 00

0

16
 00

0 
00

0
1 14

0 0
00

4 3
72

 47
9

2 0
00

 00
0

86
 36

0 0
00

35
1 2

06
 56

3

15
 04

1 10
1

82
 27

7 1
66

13
 42

5 1
70

45
 00

0 0
00

63
9 

69
9

M MJ 
2 
i

4^ 
"5

ne
tto

 
A

FA

45
 00

0 
12

 15
0

94
4 8

82
 

25
5 1

18

2 3
03

 16
4 8

47
 620 31

5 5
07

5 0
00

 00
0 

1 35
0 0

00
5 0

00
 00

0 
1 35

0 0
00

3 14
9 6

06
 

85
0 

39
4

11
81

1 0
24

 
3 18

8 9
76

3 0
00

 00
o 

81
0 

0o
0

3 2
O

0 0
00

 
0

48
6 9

93
 70

0 
13

14
88

 3
00

28
1 6

93
 70

1 
76

 0
57

 2
99

12
 59

8 4
25

 
3 

40
15

75
89

7 6
38

 
24

2 
36

2
3 4

42
 89

7 
92

9 
58

2
! 57

4 8
03

 
42

5 
19

7

68
 00

0 
00

0 
18

 3
60

 0
00

27
6 5

40
 6

01
 

74
 6

65
 9

62

11
84

3 3
87

 
3 19

7 7
14

64
 78

5 1
70

 
17

49
1 9

96
10

 57
1 0

00
 

2 8
54

 17
0

35
 43

3 0
71

 
9 5

66
 92

9

50
3 '0

6 
13

5 9
99

Br
ut

to 57
 15

0
1 2

00
 0

00 o© 
00 ;;OOg
in

SMS; 
ri ;■ CMS

2 9
23

 48
0 

35
4

6 3
50

 0
00

 

6 3
50

 0
00

 

4 0
00

 0
00

 

15
 00

0 
00

0 
3 8

10
 0

00
 

3 2
00

 0
00

 

61
8 4

82
 00

0 

35
7 7

51
 00

0 

16
 00

0 
oo

o 
1 14

0 0
00

 

4 3
72

 47
9 

2 0
00

 (JO
O

 

86
 36

0 
00

0 

35
1 2

06
 56

3 

15
 04

1 10
1 

82
 27

7 1
66

 

1 3
 42

5 I 
70

 

45
 00

0 
00

0

63
9  6

99

Fc
la

da
t m

eg
ne

ve
ze

sc

V
iz

fo
rra

lo
k b

es
ze

rz
es

e (O
G

Y
 va

la
sz

ta
s)

 

Sz
av

az
of

iil
ke

 b
es

ze
rz

es
e (O

G
Y

 v
al

as
zt

as
)

II
. P

oi
g^

rm
cH

te
ri

 H
iv

at
al

 m
in

do
ss

ze
sc

n

II
I. 

O
nk

or
m

an
yz

at
i b

er
uh

az
as

ok
Te

rin
to

rm
al

ik
ai

 sz
ot

he
r -

 va
gy

on
ka

ta
sz

te
ri 

m
od

ul
 ki

al
ak

ila
sa

 M
Te

rin
to

rm
ad

ka
i s

zo
ttv

cr
 fc

jle
sz

te
s M

K
er

ek
pa

rta
ro

lo
k l

et
e.

sit
es

c M 
M

ik
ro

m
ob

ili
ta

si 
Po

nt
ok

 ki
al

ak
ita

sa
. e

lo
ke

sz
ite

se
. te

rv
ez

cs
e M 

Sz
es

zg
ya

r u
lc

a l
er

ve
ze

sc
 es

 ki
vi

te
le

ze
s 1

. ii
ie

m
 M 

N
em

ze
tis

eg
i O

nk
or

m
an

yz
at

ok
 (ij

 te
le

ph
el

ye
ne

k k
ia

la
ki

ia
sa

 (l
er

ve
ze

s e
s m

eg
va

lo
sit

as
)

M
 

Pr
at

er
 ul

ca
 T

ut
o u

lc
a -

 S
zi

go
ny

 ut
ca

O
 til

 es
 ja

rd
a f

cl
ul

et
en

 as
zl

ah
 bu

rk
ol

at
 c

se
re

je
. a

 

sz
iik

sc
ge

s k
ic

ge
sz

nd
 m

un
ka

kk
al

, m
eg

le
vo

 sz
eg

cl
y 

uj
ra

ep
ite

se
. v

iz
el

ve
ze

le
si 

hi
ba

k 
lo

ka
iis

 m
eg

ok
ki

sa
, m

eg
le

vd
 ko

zv
ila

gi
ia

s-
ha

io
za

l s
zi

ik
se

g s
ze

rin
ti 

cs
er

ej
e.

 ki
eg

es
zi

le
se

M
 

To
m

o u
tc

a 
/L

eo
na

rd
o 

da
 V

in
ci

 ut
ua

- S
zi

go
ny

 ut
ca

/, k
oc

ka
ko

 bu
rk

ol
at

 el
sz

al
lk

as
a,

 ui
 

as
zf

ah
 es

 be
to

n p
al

ya
sz

er
ke

ze
l e

pi
ie

s m
eg

le
vo

 fo
kl

in
un

ka
ra

, m
eg

le
vo

 sz
eg

cl
y 

uj
ra

ep
ite

se
. ja

rd
a a

sz
i'a

h b
ur

ko
la

t c
sc

re
je

. k
oz

vi
la

gi
la

s k
ie

pi
le

s a
 N

ag
y ic

m
pl

om
 

ut
ca

td
l. a

 ko
to

re
te

g s
zi

nl
ig

 M 
Le

on
ar

do
 da

 V
in

ci
 ut

ca
 /P

ra
te

r u
lc

a - 
L’

llb
i (i

t/ k
oz

vi
la

gi
la

s k
ie

pi
lc

sc
 M 

Ls
zk

oz
be

sz
er

ze
s (

K
P3

) - 
M

O
rc

zy
 Pr

oj
ek

t M 
Tu

zf
al

 fe
ste

s (
K

P5
) -

 m
uv

cs
ze

ti a
lk

ol
us

 ep
ul

et
cn

 - M
O

rc
zy

 P
ro

je
kt

 M 
K

ut
ya

iir
ul

ck
 sz

em
et

es
 b

es
ze

rz
es

e i
K

P5
) - 

M
O

rc
zy

 I’r
oj

ck
t M 

K
ap

ia
la

nf
iir

ed
i g

ye
nn

ek
- e

s u
ta

np
uH

as
 ta

bo
r l

ej
le

sz
te

se
 O

er
ve

zc
s. k

iv
itd

ez
es

.
es

zk
oz

be
sz

er
ze

s)
 M 

(ir
vo

ste
ch

ni
ka

i-e
ge

sz
se

gi
ig

yi
 es

zk
oz

ok
. n

ni
sz

er
ek

, g
ep

ek
. b

cr
en

de
ze

se
k b

es
ze

rz
es

e -
EB

P 1
1.

 
M

Bu
to

ro
k b

es
ze

rz
es

e -
 E

BP
 IL

 
M

In
tb

rin
at

ik
ai

 es
zk

oz
ok

 be
sz

er
ze

se
 - 

EB
P 1

1.
 

M
P Szoll

ve
r b

es
ze

rz
es

e 
- E

BP
 11.

 
M

\(\
 Sze

nt
 K

oz
in

a E
ge

sz
sc

gu
gy

i K
dz

po
nt

 ui
 ep

uk
'ts

za
iw

 cp
ite

se
nc

k t
er

ve
ze

si 
ki

ad
as

ui
 -

EP
S H

I. 
M

■ Lakvss
ag

 rc
</

cr
c b

on
ip

c^
/iE

id
al

. b
oz

er
ze

se
 M

^4



N 
re

Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. 
ke

rt
ile

t J
oz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
 

20
22

. e
vi

 fe
jle

sz
te

si 
el

di
ra

ny
za

ta
i f

el
ad

at
on

ke
nt

 es
 fo

rr
as

on
ke

nt
 b

ru
tto

 os
sz

eg
be

n

47



N.

Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. 
ke

ri
ile

t J
dz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
 

20
22

. e
vi

 fe
jle

sz
te

si 
el

di
ra

ny
za

ta
i f

el
ad

at
on

ke
nt

 es
 fo

rr
as

on
ke

nt
 br

ut
to

 o
ss

ze
gb

en



Bu
da

pe
st

 F
ov

ar
os

 V
II

I. k
er

ul
et

 J
dz

se
fv

ar
os

i O
nk

or
m

an
yz

at
 

12
 

20
22

 < 1 fi"k
01

el
oi

ra
ny

za
t-f

el
ha

sz
na

la
si 

te
rv

e 2
02

2.
 ev

re

49



13. mell6klet a(z)...../2O22.( ) Onkorminyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
kiadasainak es beveteleinek kotelezo, onkent es allami feladatok szerinti bontasa

adatok

c

Feladat/Bev. is Kiad. Jdzsefvirosi Szocidlis Szolgaltatii es Gyermekjdleti 
KSzpont Jdzsefv&rosi Egyesitett BdlcsSd^k

2022. <5vt feladat jellege 2022 6vt feladat jellege

Etoir^nyzat megnevezise KOtelezo Onkent vdllalt Allami KotelezS Onkent v^llalt Allamt

1. 2 3. 4 5 6.

KIADASOK
1 Szeinchi juttatasok
2 Munkaadbkat terhelo jarnlekok es szocialis hzj add
3 . Dologi kiadasok

1 Hlatoltak penzbcli juttatasai
5 1 ITvonasok es belizetesek
5 2 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliilre
5 3 Miikodesi celu kolcsonok AHT-n beliilre
5 4 ligyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n kiviilre
5 5 Miikodesi celu kdlcsbnok AHT-n kiviilre
5 6 Altalanos tanalek
5 7 Miikodesi cehartalek

778 887 910 284 346 484
123 969 199 42 212 813
710 692 375 125 707 186

981 120

916 033 194 126 981979
133 498 204 21 322 546
194 881 532 18 123 544

Miikodesi kiadasok osszesen 1 614 530 604 452 266 483 o i 244 412 930 166 428 069 o
6 Beruhazasok
7 I'elujitasok

X 1 f'gycb feihalmozasi celu tamogatasok AHT-n beliilre
X 2 Tclhalmozasi celu kolcsonok AHT-n beliilre
X 3 Igyeb fdhahnozihll MU lamogatasok AHT-n kiviilre
8 4 l elhalmozasi celt! kdlcsOnbk AHT-n kiviilre
X 5 Lakastamogatas
X 6 l elhalmozasi cehartalek

13 725907 2 118 247
28 463 653

25 450 000 6 000 000
6 000 000 15 500 000

Feihalmozasi kiadasok osszesen 42 189 560 2 118 247 0 31 450 000 2 1 500 000 0
Koltsegvetesi kiadasok osszesen 1 656 720 164 454 384 730 0 I 275 862 930 187 928 069 0
9 1J 1 losszii kiiiiaui hitelek, kolcsiiiiiik tdrlesztese
9 12 Rovid leiaratii hitelek, kolcsonok tOrlesztese
9 21 Forgatasi c.belfertekpapirok vasarlasa
9 3 Kozponti lamogatas Netto finansz eldleg visszafiz.
9 41 Kbzponli lamogatas folydsitasa - Miikodesi
9 42 Iranyilo szervi tamogatas t'olydsitasa - Miikodesi
9 43 Kozponti tamogatas folydsitasa - Feihalmozasi
9 44 Iran) ito szervi tamogatas folydsitasa - Feihalmozasi
9 5 Kiiltbkli finanszitozas kiadasai
Fitianszirozasi kiadasok osszesen 0 0 0 0 0 0

Kiadasok dsszesen 1 656 720164 454384730 0 1 275 862 930 187 928 069 0

BEVETELEK
1 I Onkormam zatok miikodesi tamogatasa
1 2 Llvoniisok es belizetesek bevetelei
I 3 Miikodesi cclu kolcsonok visszateiiilese AHT-n beliil
1 4 Tiirsadalombiziositasi - (NEAK) - tamogatas
1 5 I igyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliilrdl
2 Kozhatalmi bevetelek
3 Miikodesi bevetelek

I 1 Miikodesi celil kolcson visszateiiilese AHT-n kiviil
4 2 Miikodesi celti atvett penzeszkozok AHT-n kiviil

148 063 369 15 923 064

33 441 158

51 378 606 1346 362

9 608 393
Miikodesi bevetelek osszesen 148 063 369 15 923 064 0 51 378 606 44 395 913 0

5 l•'elhalmozas^ bevetelek
6 1 Onkorm tclhalmozasi cent tamogatasa
6 2 Felhalm celu kolcsonok visszaterulese AHT-n beliil
o ? I clhalmoziHI Will |ldnzeszkozatvetel AHT-n beliil
6 I rarsadalombiziositasi - (NF.AK) - tamogatas
74 l-elhalm celu kolcsonok visszateiiilese AHT-n kiviil
7 2 Eevtb felhalm celu atvett penzeszkozok AHT-n kiviil
Feihalmozasi bevetelek osszesen 0 0 0 0 0 0
Kbltsegvetesi bevetelek osszesen 148 063 369 15 923 064 0 51 378 606 44 395 913 0
9 111 losszu Icjaralii hitelek, kolcsonok felvetele
9 12 Rovid kiaratii hitelek. kolcsonok felvetele
9 21 Forgatasi c bdf erickpapirok bev., enek., kibocsat..
9 31 Maradvaii) igen) bevelele - Miikodesi
9 32 Maradvaii) igenybevetek - Feihalmozasi
9 33 Kozponti tamogatas Netto finansz.eloleg
9 34 1 Kozponti tamogatas - Miikodesi
9 342 Iranyilo szervi tamogatas - Miikodesi
9 343 Kozponti lamogatas - Feihalmozasi
9 344 Iran) ito szervi tamogatas - Feihalmozasi
9 4 Klillbkli finanszirozas kiadasai

16471 509
7 982 560 1 308 247

632 180 395
834 286 840 419 871 910

34 207 000 810 000

2 100 000 21500 000

645 671 858
547 362 466 122 032 156

29 350 000

Finanszirozitsi bevetelek osszesen 1 508 656 795 438 461 666 0 1 224 484 324 143 532 156 0

Bevetelek Ssszescn 1 656 720 164 454 384730 0 1275 862 930 187928 069 0 
.............L, —....

50



13. mel!6kieta(z)...../2O22.( ) bnkorm^nyzatirendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
kiadasainak es beveteleinek kotelezo, onkent es allami feladatok szerinti bontasa

adaiol Ibrinibaii

Fcladal/Bev. is Kind. Jdzsefvtirosi Szent Kozina Egeszxegiigyi Kozpont Jdzse/i'dros/ OiWtiA-

2022. evi feladatjellege 2022. dvi feladat jellege

Kotelezo Onkdnl vallall. Onkent vaiialt Allami

7. 8. 9. 10. 11. 12.

KIADASOK
1 Szemelyi juttatasok
2. Munkaaddkat terheld jartilekok es szocialis hzj ado
3. Dologt kiadasok
4. Ellatottak penzbeli juttatasai

5.1 Elvonasok es belizetesek
5.2 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n bclttlre
5 3 Miikodesi ceki kolcsonok AHT-n belulre
5 4 Egveb miikodesi celii tamogatasok AHT-n kiviihe
5 5 Miikodesi celii kolcsonok AHT-n kiviihe
5.6 Altalanos tartaiek
5.7 Miikodesi celtartalek

2 268 485 181 61 258 895
297 286 117 13 090 356
398 508 817 11 922 500

924 233 317 296 627 879
142 762 557 43 532 524
127 577 544 25 407 669

Miikodesi kiadasok osszesen 2 964 280 115 86 271 751 0 1 194 573418 365 568 072 O

6 . Beruhazasok
7 Fehijirasok

8.1 Egveb felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n belulre
8.2 Felhalmozasi celii kolcsonok AHT-n belllire
8.3 Egyeb felhalmozasi celii tamogatasok AHT-n kiviihe
8.4 Felhalmozasi celii kolcsonok AHT-n kiviihe
8 5 Lakastamogatas
8.6 Felhalmozasi celtartalek

11 201 400 59 267 68!
139 880000

Felhalmozasi kiadasok osszesen 11 201 400 0 0 199 147 68! 0 0

Kiiltsegvetesi kiadasok osszesen 2 975 481 515 86 271 751 0 1 393 721 099 365 568 072 0
0.11 Hosszii lejaratu hitelek, kolcsOnOk lOiiesztese
9 12 Rovid lejaratu hitelek, kolcsonok torlesztese
9 21 Forgatasi c belfertekpapirok vasarlasa
9 3 KOzponti tamogatas Netto finansz.eloleg visszafiz.
9 41 KOzpomi tamogatas folydsitasa - Miikodesi
9 42 lianyito szervi tamogatas folydsitasa - Miikodesi
9.43 Kozponti tamogatas folydsitasa - Felhalmozasi
9.44 lianyito szervi tamogatas folydsitasa - Felhalmozasi
9 5 Kiiiioldi fmanszirozas kiadasai
FinanszirozAsi kiaddsok osszesen 0 0 0 0 0 0

SWWMSO':®AKiadisoly8s!^ 2 975 481 515 86 271 751 0 1393 721099 365 568 072

BEVETELEK
1.1 Onkoimanyzatok miikodesi tamogatasa
1 2 Elvonasok es belizetesek bevetelei
1.3 Miikodesi celii kolcsonok visszateiOlese AHT-n beliil
14 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas
1 5 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n beliihol
2 . Kozhatalmi bevetelek
3 Miikodesi bevetelek

4 1 Miikodesi celii kdlcson visszateiulese AHT-n kiviil
4 2 Miikodesi celii atvett penzeszkozdk AHT-n kiviil

2 854 391045
7 200 000

4 371500 21 970 251

Miikbdcsi bevetelek osszesen 2 865 962 545 21 970 251 0 0 o 0

5 Felhalmozasi bevetelek
6 I Onkorm. felhalmozasi celu tamogatasa
6 2 Felhalm. celii kolcsonok visszateiulese AHT-n beliil
6 3 Felhalmozasi celii penzeszkozatvetel AHT-n belli!
6 4 Tarsadalombiztositasi - <NEAK) - tamogatas
7 1 Felhalm. celu kolcsonok visszateiulese AHT-n kiviil
7.2 Egveb felhalm celu atvett penzeszkozok AHT-n kiviil
Felhalmozasi bevetelek Osszesen 0 0 0 0 0 0
Koltsegvetesi bevetelek osszesen 2 865 962 545 21 970 251 0 0 0 0
9.11 Hosszii lejaratu hitelek, kolcsOndk felvetele
9 12 Rovid lejaratu hitelek. kolcsonok felvetele
9.21 Forgatasi c belf ertekpapirok bev.. ertek.. kibocsat..
9.31 Maradvany igenybevetele - Miikodesi
9.32 Maradvany igenybevetele - Felhalmozasi
9 33 Kozponti tamogatas Netto finansz eldleg
9 34! Kozponti tamogatas - Miikodesi
9 342 lianyito szervi tamogatas - Miikodesi
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi
9 344 lianyito szervi tamogatas - Felhalmozasi
9 4 Kiilfoldi finanszirozas kiadasai

7 200 900

98 317 570 64301500

4 000 500

5 387 681

983 039 580
211 533 838 365 568 072

193 760 000

F manszirozasi bevetelek osszesen 109 518 970 64 301 500 0 1 393 721 099 365 568 072 0

Bevetelek Ssszesen 2 975 481 515 86 271751 0 1393 721 099 365 568 072



13. melldktet a(z)...../2O22.( ) onkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. kerulet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
kiadasainak es beveteleinek kotelezd, onkent es allami feladatok szerinti bontasa

adaiok fonntban

Feladat/Bev. 6s Kiad. Int&minyek bsszesen Polgirrnesteri Hivatat

2022. dvifeladat jellege 2022. 6vi fetadat jellege

Etbirdnyzat megnevez&e Kotelezd Onkint vallalt Allami Kotelezd OnkentvAUalt Allami

13. 14. 15. 16. 17. 18.

KIADASOK
1 Szemch i juttatasok
2 Munkaaddkat tcrhdd jarulekok es szocialis hzj add
3 . Dologi kiadasok
4 . Elhilotlak pcnzbeli jurtatasai

5 1 l-'lvonasok es betizetesek
5 2 Egyeb miikodesi ceki taniogatasok AHT-n bellilie
5 3 Miikodesi celu kolcsonok AHT-n beluire
5 4 Egyeb miikodesi celu taniogatasok AHT-n kiviilre
5 5 Miikodesi coin kolcsonok AHT-n kiviilre
5 6 Altalanos tarmlek
5 7 Miikodesi celtanalek

4 887 639 602 769 215 237 0
697 516 077 120 158 239 0

1 431 660 268 181 160 899 0
981 120 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1757 910 750 108070 774 121352 027
274 499 999 20 901 266 16 928 438
488 575 177 37 788 671 9 927 007

800 000

800 000

Miikodesi kiadasok bsszesen 7017 797067| 1 070534 375 2 522 585 926 166 760 711 148 207 472
(> Beruhazasok
7 Fehijitasok

X 1 Egyeb felhalmozasi celu taniogatasok AHT-n beltlire
8 2 Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n beltlire
8 3 Egyeb fclhalniozasi celii taniogatasok AHT-n kiviilre
8 I Felhalmozasi celu kolcsonok AHT-n kiviilre
X 5 1 akastamogaitis
X (> Iclhalmozasi celtartalek

109 644 988 8 118 247 0
174 343 653 15 500 000 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

194 794 461 42 861 427
38 100 000

Felhalmozasi kiadasok bsszesen 283 988 641 23 618 247 0 232 894 461 42 861 427 0
Koitsegvetesi kiadasok bsszesen 7 301 785 708 1 094 152 622 0 2 755 480 387 209 622 138 148 207 472
9.11 I losszii Icjaratti hitclek, kolcsonok torlesztese 
9J2 Rovid lejiiratu hitclek, kolcsonok torlesztese
9.21 Forgatasi c belf ertekpapirok vasarlasa
9 3 KOzponti tamogatas Netto finansz eldleg visszafiz.
9 41 Kozponti tamogatas tblyositasa - Miikodesi
9 42 hanyitd szervi tamogatas tblyositasa - Miikodesi
9 43 Kozponti tamogatas tblyositasa - Felhalmozasi
9 44 Iranvito szervi tamogatas tblyositasa - Felhalmozasi
9 5 Kidtbldi tinanszirozas kiadasai

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

l-'inaiiszirozasi kiadasok bsszesen 0 0 0 0 0 0
Kiaddsok bsszesen 7 301 785 708 1 094 152 622 0 2 755480 387 209622138 148207 472

BEVETELEK
1 1 Onkormaiiyzatok miikodesi tamogatasa
1 2 Elvoniisok es betizetesek beveteiei
1 3 Miikodesi celii kolcsonok visszatertliese AHT-n belill
1 4 Farsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas
1 5 Egyeb miikodesi celii taniogatasok AHT-n bekihdl
2 Kozlintaimi beveteiek
3 Miikodesi beveteiek

4 1 Miikodesi celii kOicson visszateriilese AHT-n kiviil
4 2 Miikodesi celu atvett penzeszkozok AHT-n kiviil

0 0 0
0 0 0
0 0 0

2 854 391 045 0 0
7 200000 33 441158 0

0 0 0
203 813 475 39 239 677 0

0 0 0
0 9 608 393 0

23 939 232
46 200 000 1 400 000
10 802 640 2 432 940

Miiklidcsi beveteiek bsszesen 3 065 404 520 82 289 228 0 80 941 872 o 3 832 940
5 Felhalmozasi beveteiek

6 1 Onkoim felhalmozasi celii tamogatasa
6 2 Fclhaim celu kolcsonok visszateriilese AHT-n belill
6 3 Felhalmozasi celii penzeszkozatvete) AHT-n belli!
6 4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - tamogatas
7 1 Fclhaim celu kolcsonok visszateriilese AHT-n kiviil
7 2 Egyeb fclhaim celu atvett penzeszkozok AHT-n kiviil

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Felhalmozasi beveteiek bsszesen 0 0 0 0 0 0
Kbltsegvetesi beveteiek bsszesen 3 065 404 520 82 289 228 0 80 941 872 0 3 832 940
9 11 Hosszii k-jaratu hitclek. kolcsonok felvetele
9 12 Rovid leiaratii hitelek. kolcsOnok felvetele
9 21 Forgatasi c belf ertekpapirok bev.. ertek.. kibocsat.
9 31 Maradvany igenybevetcle - Miikodesi
9 32 Maradvanv igenybevetcle - Felhalmozasi
9 33 Kozponti tamogatas Netto finansz eldleg
9 341 Kozponti tamogatas - Miikodesi
9 342 Iranvito szervi tamogatas - Miikodesi
9 343 Kozponti tamogatas - Felhalmozasi
9 344 Iranvito szervi tamogatas - Felhalmozasi
9 4 Kullbldi tinanszirozas kiadasai

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 16471509 0

22 671141 22 808247 0
0 0 0

2 260 891833 0 0
1 691500 714 971 773 638 0

0 0 0
261 317 500 810000 0

0 0 0

40988 864 18 380295 3 495 984
7 020 540 5 556 427

658 626 150
1742 02 9 040 1 4 8 3 80 416 140 878 548

225 873 921 37 305 000

f inanszirozasi beveteiek bsszesen 4 236 381 188 1 011 863 394 0 2 674 538 515 209 622 138 144 374 W

Beveteiek bsszesen 7 301 785 708 1 094 152 622 I) 2 755480 387 209622 138
14870^72

52



13. melldkleta(z)...../2O22.( ) onkorminyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat 
kiadasainak es beveteleinek kotelezo, onkent es allami feladatok szerinti bontasa

ddatok fontuban

Feladat/Bev. 4s Kiad. dnkormdnyzat
Jbzsefvdrosi Onkormanyzat minddsszesen 
(Keriilet osszesen halmozod^s kiszuresevel)

2022.6vi fcladat jeilcge 2022. Ivi feladat jellege ;

Kotek-zd Onkent vAllalt Allami Onkent vallalt Allami

19. 20. 21. 22. 23. 24.

KIADASOK
I. Szemclyi juttatasok
2 Munkaadokat terheld jantlekok es szocialis hzj ado
3. Dologi kiadasok
4. Ellatottak penzbeli juttatasai

5.1 Elvonasok es befizetesek
5.2 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n belulrc
5.3 Miikodesi celu kdlcsonOk AHT-n belulre
5.4 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n kiviihe
5.5 Miikodesi celu koicsonok AHT-n kivillre
5.6 Altalanos tanalek
5.7 Miikodesi celtartalek

167 478 036 102 304 429
22 712 217 20711 124

5 349 036 045 1 298 045 714
68 482 091 66351 502

1 017 936 123
13 500 000 165 527 331

1 476 326 638 1 037 641879

350 000 000
10 000 000 67 700 000

6 813 028 388 979 590 440 121 352 027
994 728 293 161 770 629 16 928 438

7 269 271 490 1 516 995 284 9 927 007
69463 211 66351 502 0

1 017 936 123 0 0
14 300 000 165 527 331 0

0 0 0
1 477 126 638 1 037 641 879 0

0 0 0
350 000 000 0 0

10 000 000 67 700 000 0
Miikodesi kiadasok osszesen 8 475 471 150 2 758 281 979 0 18 015 854 143 3 995 577 065 148 207 472

6. Beruhazasok
7. Fehijitasok

8.1 Egyeb felhahnozasi celu tamogatasok AHT-n belulrc
8.2 Felhahnozasi celu kolcsbnOk AHT-n belulrc
8 3 Egyeb felhahnozasi celu tamogatasok AHT-n kiviihe
8 4 Felhahnozasi celu koicsonok AHT-n kiviihe
8 5 Lakastamogatas
8 6 Felhahnozasi celtartalek

247 823 500 2 675 656 854
1764278 370 5 000000

470 783

115 000 000 609 322 705
206 015 037

59 757 507 920 933 727

552 262 949
1 976 722 023

470 783 
0

115 000 000 
0 
0

59 757 507

2 726 636 528 0
20 500 000 0

0 0
0 0

609 322 705 0
206 015 037 0

0 0
920 933 727 0

Felhaimozasi kiadasok osszesen 2 187 330 160 4 416928 323 0 2 704 213 262 4 483 407 997 0
Koltsesvetesi kiadasok osszesen 10 662 801 310 7 175 210 302 0 20 720 067 405 8 478 985 062 148 207 472
9.11 Hosszii lejaralu hitelek, koicsonok torlesztese
9.12 ROvid lejaratu hitelek. koicsonok torlesztese
9.21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok vasarldsa
9 3 Kozponti tamogatas Netto finansz.eloleg visszafiz.
9 41 KOzponti taniogatas folyositasa - Miikodesi
9.42 iianyito szervi taniogatas folyositasa - Miikodesi
9 43 KOzponti taniogatas folyositasa - Felhahnozasi
9.44 Ininyilo szervi taniogatas folyositasa - Felhahnozasi
9 5 Ktlllbldi finanszirozas kiadasai

2 037 833 700
115 985 734

2 919 517 983
3 433 529 754 1120154054 140 878 548

487 191 421 38 115 000

0 0 0
0 0 0
0 2 037 833 700 0

115 985 734 0 0
o

o
0 0 0

F manszirozast kiadasok osszesen 6 956 224 892 3 196 102 754 140 878 548 115 985 734 2 037 833 700 0

Kiadasok bsszescn 17 619 026202 10 371 313 056 140 878 548 20 836053 139 10 516 818 762 148 207 472

BEVETELEK
1 .1 Onkormanyzatok miikodesi tamogatasa
1 .2 Elvonasok cs befizetesek beveteiei
1 3 Miikodesi cclii koicsonok visszaterlilese AHT-n belli!
14 farsadalombiztositasi - (NEAK) - taniogatas
15 Egyeb miikodesi celu tamogatasok AHT-n bcliihol
2 Kozhatahni bevetelek
3 Miikodesi bevetelek

4 1 Miikodesi celu kolcson visszaterlilese AHT-n kivlil
4 2 Miikodesi celu atvett penzeszkoziik AHT-n kivlil

3 198 023 482

12 200 000 22 075 409
5 675 042 000 3 016 667000
3 513 249225 633 576123

109000000 179 346 056

3 198 023482 0 0
0 0 0
0 0 0

2 854 391 045 0 0
43 339 232 55 516 567 0

5 721 242 000 3 016 667 000 1 400 000
3 727 865 340 672 815 800 2 432 940

0 0 0
109 000 000 188 954 449 0

Miikodesi bevetelek osszesen 12 507514 707 3 851 664 588 o 15 653 861 099 3 933 953 816 3 832 940
5 . Felhahnozasi bevetelek

6 1 Onkorm felhaimozasi celu tamogatasa
6.2 Felhahn. celu koicsonok visszaterulese AHT-n belli!
6.3 Felhahnozasi cclii penzeszkozatvetel AHT-n belli!
6 4 Tarsadalombiztositasi - (NEAK) - taniogatas
7.1 Felhahn. cclii koicsonok visszaterlilese AHT-n kivlil
7 2 Eeveb felhahn celu atvett penzeszkozok AHT-n kivlil

1 695 429 819

334 102 526

237 400 000
44 460

0 1 695 429 819 0
0 0 0
0 0 0
0 334 102 526 0
0 0 0
0 237 400 000 0
0 44 460 0

Felhaimozasi bevetelek Osszesen 0 2 266 976 805 0 0 2 266 976 805 0
Kbltsegvetesi bevetelek osszesen 12 507 514 707 6 118 64! 393 0 15 653 861 099 6 200 930 621 3 832 940
9 11 Hosszit leiatatu hitelek. kolcsOnOk felvetele
9 12 ROvid lejaratu hitelek. koicsonok felvetele
9 21 Forgatasi c.belf.ertekpapirok bev . eitek. kibocsat..
9 31 Maradvanv igenybcvctele - Miikodesi
9 32 Maradvanv igcnybevetele - Felhaimozasi
9 33 Kozponti tamogatas Netto finansz.eloleg
9.341 Kozponti taniogatas - Miikodesi
9 342 Iianyito szervi tamogatas - Miikodesi
9.343 Kozponti taniogatas - Felhaimozasi
9 344 Iianyito szervi taniogatas - Felhaimozasi
9 4 KiilfOkli finanszirozas kiadasai

560 089 769 3 510 057 984
72 078 300 5 362 835 653

0 0 0
0 0 0
0 0 0

601 078 633 3 544 909 788 3 495 984
101 769 981 5 391 200 327 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

o
0 0 0

Finanszirozisi bevetelek osszesen 632 168 069 8 872 893 637 0 702 848 614 8 936 110 115 3 495 984

Bevetelek Osszesen 13139682 776 14 991 535 03(1 0 16356 709 713 15137 040 736 yv F < 7 328 924



14. melleklet a(z)...... /2O22.( ) onkormanyzati rendelethez

Budapest Fovaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat
2022. evi ellatottak penzbeli juttatasai

adatok forintban

M e g n e v e z e s 2021.evi 
eredeti ktv. eredeti ktv.

Valtozas

I. POLGARMESTERI HIV ATAL

» 0
°l

IL INTEZMENYEK
41801 Gyermekek atmeneti otthona 1 229 000 981 120 -247 880

1 229 000 981 120 -247 880 |

III. ONKORMANYZAT
Rendkivuli telepiilesi tamogatas - elelmiszer beszerzes 19 000 000 19 000 000 0

Rendkiviili telepiilesi tamogatas - elelmiszer beszerzes M 145 000 145 000

Rendkivuli telepiilesi tamogatas - eseti 1 000 000 1 000 000 0

Rendkivuli telepiilesi tamogatas - temetes 3 000 000 3 000 000 0

Rendkivuli telepiilesi tamogatas - temetes M 50 000 50 000

Rendkiviili telepiilesi tamogatas - rendkiviili 1 000 000 I 000 000 0

Rendkiviili telepiilesi tamogatas - lakhatasi 6 000 000 4 000 000 -2 000 000
Rendkivuli telepiilesi tamogatas - lakhatasi M 165 000 165 000

Futesi kompenzacio 200 000 500 000 300 000

Futesi dij hozzajarulas teli 3 000 000 3 000 000 0

Fiitesi dij hozzajarulas teli M 15 000 15 000

Gyogyszertamogatas 9 000 000 8 000 000 -1 000 000
Gyogyszertamogatas M 18 000 18 000

Lakhatasi kiadasokhoz kapcsolodo hatralekkezelesi 

tamogatas
15 000 000 25 000 000 10 000 000

Lakhatasi kiadasokhoz kapcsolodo hatralekkezelesi 

tamogatas
M 775 037 775 037

Hatralek kiegyenlito tamogatas 3 000 000 3 000 000 0

Elso osztalyosok termeszetbeni tamogatasa 2 500 000 2 000 000 -500 000
Sziiletesi tamogatas 6 000 000 3 000 000 -3 000 000

Sziiletesi tamogatas M 15 000 15 000

Etkeztetesi tamogatas 3 000 000 1 000 000 -2 000 OOU
Oltasi tamogatas 3 000 000 2 000 000 -1 000 000

Oltasi tamogatas M 8 465 8 465

Apolasi tamogatas 4 000 000 2 000 000 -2 000 OOU
Meltanyossagi tamogatas 4 500 000 3 500 000 -1 000 000
Jarvany miatti letfenntartasi tamogatas valsaghelyzetre 

tekintettel
10 000 000 10 000 000 0

Jarvany miatti letfenntartasi tamogatas valsaghelyzetre 

tekintettel
M 20 000 20 000

Egeszsegvedelmi tamogatas 0 2 000 000 2 000 000

Egeszsegvedelmi tamogatas M 500 000 500 000

Koztemetes 25 000 000 40 000 000 15 000 000

Koztemetes M 122 091 122 091

1 118 200 000 | 134 833 593 | 16 633 593 |

IV. ELLATOTTAK JUTTATASAI MINDOSSZESEN: 119 429 000 135 814 713 16 385 713



Bu
da

pe
st 

Fo
vA

ro
s V

III
. k

er
iil

et
 Jo

zs
ef

va
ro

si 
O

nk
or

m
iin

yz
at

Eu
rd

pa
i U

ni
os

 ta
m

og
at

as
sa

l m
eg

va
lo

su
ld

 pr
og

ra
m

ja
i e

s e
gy

eb
 p

ro
je

kt
je

i 2
02

2.
 £

vh
en


